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23/12/2016 tarihli ara kararıyla dinleneceklerinin değerlendirileceği belirtilen 
tanıklara ilişkin yoklama yapıldı. Duruşma salonunda hazır olmadıkları anlaşıldı. 

Belirli gün ve saatte 33. celse açıldı.
Tutuklu sanıklar Ramazan AKYÜREK ve Ali Fuat YILMAZER'in bağlı 

bulunduğu ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Bağsız olarak huzura alındılar. 
Başka suçtan hükümlü sanık Yasin HAYAL'in Tekirdağ 2 No'lu F Tipi Yüksek 

Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda, Başka suçtan hükümlü sanık Ogün SAMAST'ın 
Kocaeli 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda,  başka suçtan 
tutuklu sanık Hamdi EGBATAN'ın  Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, 
başka suçtan tutuklu sanık Özkan MUMCU'nun Muş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, 
başka suçtan tutuklu sanık Osman GÜLBEL'in Sincan 1 No'lu F Tipi Ceza İnfaz 
Kurumunda, başka suçtan tutuklu sanık Şükrü YILDIZ'ın Sincan T Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu'nda SEGBİS aracılığıyla hazır oldukları görüldü.

Tutuksuz sanık Reşat ALTAY geldi yerine alındı.
Sanık Ali Fuat Yılmazer müdafii Av. Fatma Saadet YILMAZER geldi,
Sanık Reşat Altay müdafii Av. Yavuz Selim BAYDAR geldi, 
Sanık Ahmet İlhan Güler müdafi Av. Melih Asım GÜLER geldi, 
Sanık Sabri Uzun müdafii Av. Fikret KART geldi, 
Sanık Onur Karakaya müdafii Av. Tolga YURDAKUL geldi,
Katılanlar vekilleri Av. Hakan BAKIRCIOĞLU, Av. Ayşenur DEMİRKALE ve 

Av. Sebu ASLANGİL geldi, başka gelen olmadı.
Açık yargılamaya devam olundu.
Gelen evrakların okunmasına geçildi. 
İstanbul Barosu Başkanlığınca sanık Ramazan Akyürek'e müdafii olarak Av. Gülberk 

Başıbüyük'ün görevlendirildiğinin bildirildiği anlaşıldı. 
Erzurum H Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda  bulunan Selim 

AKKURT isimli hükümlünün mahkememize "Hrant Dink cinayeti hakkında" konulu dilekçe 
gönderdiği, 18/01/2017 tarihli dilekçesinde; Hürriyet Gazetesi'nde okuduğu, sanık Ali Fuat 
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Yılmazer'in mahkememizde vermiş olduğu beyanlarının doğru olmadığını, yalan söylediğini, 
Hrant Dink'i FETÖ'nün katlettiğini, hatta Ali Fuat Yılmazer'in kendisine defalarca "A... K... 
Ermenisini biz öldürttük, Ogün 3-5 yıl aslanlar gibi yatar, kahramanlar gibi de çıkar" şeklinde 
sözler söylediğini, amacın Ergenekon kumpas davalarının yolunu açmak olduğunu, örgütün 
kendisini de kullanmak istediğini, ancak asıl hedefin TSK olduğunu anlayınca örgütün 
alçaklıklarına ortak olmadığını ve Ergenekon duruşmalarında onların istedikleri gibi ifade 
vermediklerini, Ömer Köse'nin yanında başka bir polis müdürü ile kendisini cezaevinde 
ziyaret edip tehdit ettiğini, bu tehditlere boyun eğmediğini, bu nedenle örgütün, işlemediği 
suçlardan kendisine ağırlaştırılmış müebbet hapis cezaları verdirttiklerini, Ali Fuat 
Yılmazer'in FETÖ örgütünün en önemli adamlarından ve kumpasların beyni olduğunu, 
Zekeriya Öz vs. kişilerin kukla olduklarını, bu kişileri Ali Fuat Yılmazer'in yönettiğini beyan 
ettiği anlaşıldı. 

Selim AKKURT'un mahkumiyetine esas kesinleşmiş ilam örnekleri ile 
müddetnamenin gönderilmesi için Erzurum H Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumuna yazı yazıldığı, 19/01/2017 tarihli yazı cevabı ekinde müddetname, içtima kararı ile 
ilam örneklerinin gönderildiği, sanığın Oltu Ağır Ceza Mahkemesinin 2003/50 esas sayılı 
dosyasında kasten adam öldürme suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası ile 
cezalandırılmasına, Kadıköy 3. Ağır Ceza Mahkemesinin 2008/34 esas sayılı dosyasında 
kasten adam öldürme suçundan 30 yıl hapis, 6136 sayılı yasaya muhalefet suçundan ise 1 yıl 
6 ay hapis ve 440 TL adli cezası ile cezalandırılmasına, İstanbul 31. Asliye Ceza 
Mahkemesinin 2014/133 esas sayılı dosyasında resmi belgede sahtecilik suçundan 4 yıl hapis 
cezası ile cezalandırılmasına, Silivri 4. Asliye Ceza Mahkemesinin 2010/9 esas sayılı 
dosyasında ise, İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 2008/209 esas sayılı dosyasında 
yaptığı tanıklığı sırasında Ali Fuat Yılmazer ile bir kısım kamu görevlisine görevinden dolayı 
hakaret ettiği iddasıyla açılan davada 1 yıl 14 ay 7 gün  hapis cezası ile cezalandırılmasına 
karar verildiği anlaşıldı. 

30. celse (15) numaralı ara kararı gereğince 14/11/2006 tarihli ve 2016/32 sayılı 
müzekkeremize cevaben düzenlenen 24/11/2016 tarih ve 017710 sayılı cevabi yazılarında 
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde 2004 yılında görev yapan 92719 sicil numaralı 
personel yerine sehven 922719 sicil numaralı Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü kadrosunda 
görev yapan emekli çarşı ve mahalle bekçisine ilişkin bilgi verilmiş olduğu belirtilerek, 
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde 2004 yılında görev yapan 92719 sicil numaralı 
personelin açık kimlik bilgilerinin ve halen nerede görev yaptığının bildirilmesi için Trabzon 
İl Emniyet Müdürlüğüne yazılan müzekkere cevabının geldiği; 06/01/2017 tarih, 
50926458-56881.(31790)15 sayılı yazıda;

 Emniyet Genel Müdürlüğü Personel Dairesi Başkanlığı Personel Bilgi Sisteminde 
yapılan sorgulama sonucu "92719" sicil sayılı personelin Eski Polis Memuru (Şakir ve 
Neriman oğlu 03/08/1958 Rize Kalkandere doğumlu, Rize Kalkandere nüfusuna kayıtlı T.C. 
No: 39805968390) Mustafa KULETAŞ olduğu, adı geçenin Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü 
kadrosunda görevli iken 30/06/2001 tarihli atama onayı ile Trabzon Emniyet Müdürlüğü 
kadrosuna atandığı, Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde istihdam edildiği ve 17/08/2001 
tarihinde göreve başladığı, görevde iken yaş haddinden emekliye sevk edilerek 03/05/2010 
tarihinden itibaren ilişiğinin kesildiğinin bildirildiği anlaşıldı. 

SEGBİS kaydına 10:55 itibariyle başlandı.
Duruşma sırasında katılanlar vekilleri  Av. Bahri Bayram BELEN (11:11) ve Av. 

Emine İnci İŞBULUR (11:11), tutuksuz sanık Erhan Tuncel (11:48) ile sanık Engin 
Dinç müdafii Av. Necdet PAKDİL'in (12:06) geldikleri görüldü, yerlerine alındılar. 
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MAHKEME BAŞKANI: Kaydını...
SANIK ALİ FUAT YILMAZER SAVUNMASINDA: Şimdi ben önceki celsede 

Ergenekon, iddianamede yer alan sonradan kumpas olduğu anlaşılan Ergenekon, Balyoz ve 
benzeri soruşturmaların alt yapısını hazırlamak ve İstanbul'da bu soruşturmaları hayata 
geçirebilmek için Hrant Dink cinayeti amaç suçun gerçekleşebilmesi için araç suç 
niteliğindedir, şeklindeki iddiaya açıklama getirmeye çalışmıştım. Benim açımdan da öyle 
zannediyorum ki bu iddianamede bana bakan yönü itibariyle en önemli suçlama budur. Yani 
iddianameden Ergenekon operasyonlarının kumpas olduğu iddiasını çıkartırsanız, kumpas 
Ergenekon, Balyoz vb operasyonları yapabilmek için Ahmet İlhan varken bunu 
yapamayacağını bildiğinden cemaatin bir şekilde onu tasfiye edip yerine Emniyet içerisindeki 
bir yapılanmayı gerçekleştirmek amacıyla İstanbul İstihbarat Şubesini ele geçirme 
düşüncesiyle hareket ettiği iddiasını bir kenara çıkartırsanız, dolayısıyla kasıtı isnat 
edeceğiniz bir şey de ortada olmayacaktır. Benim anladığım kadarıyla zaten bir fiilden söz 
edilmiyor. Ama fail olarak da ve terör örgütü yöneticisi olarak suçlanmam da bunlara 
dayandırılıyor. Sonrasında İstanbul İstihbarat Şube Müdürü olarak atanmış olmam üzerine 
geliştirilmiş iddialar ve ben şöyle düşünüyorum; bu iddianameden benimle ilgili FETÖ/PDY 
denilen iddianamede adı net konulmamakla birlikte Emniyet içerisindeki bir yapılanma 
denilen, cemaat adına bir örgütlenme denilen şeklinde tanımlanan örgütün yöneticisi 
iddiasına karşılık bu iddianamede hiçbir delil bulunmamaktadır. Delili bırakın açıklamada 
bile bulunulmamıştır. Benim örgüt üyeliğim neyin üzerine bina edilmiştir. Böyle bir şey yok. 
Buna dair bir açıklama yok. Örgüt bile anlatılmıyor bu iddianamede. Bu varsayılan örgüt, 
yöneticisi olduğum örgüt hiçbir şekilde açıklanmıyor. İkincisi; bu örgüt iddiası da zaten 
kumpas olduğu iddia edilen Ergenekon soruşturmalarını yapabilme amacı üstünden, amacına 
dayalı olarak gündemleştirmiş. İkisini ben halledebilirsem bunun dışında geriye kalan 
iddiaların hiçbir kıymeti harbiyesi olmadığını düşünüyorum. Çok çok en fazla isnat 
edilebilecek bir suç görevi ihmaldir. Yani yapmak durumunda olan, memuriyet sıfatım 
gereği, bir evrakla ilgili iş ve işlemleri yapamayışım söz konusu edilebilecektir. O ayrı, onlar 
teknik kavramlar üzerinden izahı çok kolay meselelerdir ve ben örnek uygulamalarla onun 
çok rahatlıkla bugüne kadar çok böyle üzerinde ciddi düşünülmediğini, kafa yorulmadığını, 
anlamaya çalışılmadığına inanıyorum. Yoksa o meseleler anlaşıldığında benim işaret ettiğim 
belgeler, bilgiler talep edildiğinde kendiliğinden koruma yükümlülüğünün ne anlam ifade 
ettiği ve nasıl uygulandığı Planlı İstihbarat Operasyonlarındaki koordinasyonun ne demek 
olduğunu, 2 il arasındaki bilgi koordinasyonunun, bilgi alışverişinin nasıl cereyan ettiğini 
örnek uygulamalar üzerinden o kadar rahat anlaşılacak ki, şu an iddianamede şahsımla ilgili 
ve İstihbarat Dairesiyle ilgili söylenenlerin hepsinin istisnasız bomboş, dayanaksız oldukları 
kendiliğinden ortaya çıkacak. Benim için çok önemli değil. Onlar üzerinde konuşmasam bile 
olabilir. Ama benim için en önemli saydığım, ifade ettiğim terör örgütü yöneticiliği iddiası, 
üzerinde hiçbir açıklama yok, onun da Ergenekon'un kumpas olduğu, Ergenekon 
soruşturmalarının kumpas olduğu varsayımı üzerinden geliştirilmiş olması. Dolayısıyla 
bunun üzerinde durmaya çalıştım. Belki gereğinden fazla genişçe de alıntılarla da anlatmaya 
çalıştım ama gerçekten zorlanıyorum. Çünkü çok soyut bir iddia ve aksini ispat etmekle 
yükümlüyüm. Bugün bu konudaki açıklamalarıma devam edeceğim. Bunu da şöyle 
yapacağım, mecbur yine alıntılar, başkasının ağzından yapacağım alıntılar üzerinden 
anlatacağım. Bu konuyu şunları aktararak tamamlamayı düşünüyorum; ben 2016 Şubat 
ayında dün başladığım röportajı vermiştim. 8 gün süreli. Orada Ergenekonla ilgili toplumda, 
kamuoyunda tartışma konusu edilen hususlara cevap niteliğindeydi ve o tartışma konusu 
hususlar bugün iddianame olarak da karşımıza çıktı zaten. Dolayısıyla birebir iddianameye 
cevap niteliğinde. O röportajın bir bölümü, bir günlük bölümü ise sorusu şu; Ergenekon 
davası cemaatin bir kumpası mıydı? Tam da bu iddianameye denk düşen açıklamalarım var. 
Şimdi Ergenekon davasının kumpas olduğu, Emniyet içerisindeki bir yapılanmanın işi 
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olduğunun iddiasını Türkiye'de ilk gündemleştiren kişi, son tartışmalar bağlamında Hanefi 
Avcı'ydı. Onun yazdığı kitapla gündemleşti bunlar. Ona bağlı olarak gündeme gelen iddialar 
üzerinden şekillendi, en sonunda bu iddianameye konu oldu. Yani Hanefi Avcı ve Sabri 
Uzun, Ergenekon operasyonlarının kumpas olduğu iddiasının dayanağı olarak kabul edildiler 
ve bu her ikisi Emniyet teşkilatı içerisinde Fetullahçı bir kadrolaşmanın olduğunu, Ahmet 
İlhan'ın görevden alınması ve yerine başkasının atanmasında bu Fetullahçı yapının bir tezgahı 
olduğunu, girişimi olduğu şeklindeki iddiaların ilk kaynağı bunlardı ve iddianameye de 
bunların beyanları üzerinden girmiştir ve ben onların bu konuya ilişkin günümüzdeki 
beyanlarını, iddianameye dönüşen beyanlarını, bir de bu şahısların geçmişteki, yani bizden 
önceki dönemdeki icraatlarına dair, kendi yaptıkları çalışmalarına dair yine kendi beyanlarını 
mecburen alıntılayıp dikkatinize sunacağım. Çünkü aynı kişiler iddianın kaynağı bunlar ama 
geçmiş dönemde bakalım bunlar ne yapmışlar? Bugünkü çalışmalara bu tarz isnatlar 
yakıştıran insanların geçmiş dönemdeki şeylerini de dikkatinize sunacağım ve arkasından 
Ergenekon, kumpas olduğu anlaşılan denilen Ergenekon operasyonlarının kumpas olmadığı, 
o dönemde bizzat Başbakan'ın talimatlarıyla şekillenmiş çalışmalar olduğu ve tüm hiyerarşik, 
resmi hiyerarşi içerisindeki makamlara sıralı amirlerimizin bilgileri ve talimatları içerisinde 
geliştirilmiş çalışmalar olduğunu çok kısaca anlatacağım. Ondan sonra bu konuyu kapatmış 
olacağım. Zannediyorum elimden geldiğince de hızlıca ilerlemeye çalışayım müsaadenizle. 
Ergenekon davası cemaatin bir kumpası mı? Şimdi bu benim açıklamalarım çok önemli. Tam 
bugünkü şeye denk düşüyor. "Bizim içinde bulunduğumuz Ergenekon operasyonları süreci 
12 Haziran 2007 tarihinde Ümraniye'de el bombalarının bulunmasıyla başlayan bir süreçtir. 
Bu süreç Trabzon Jandarmaya yapılan bir ihbarın, İstanbul Jandarmaya gönderilmesi, onların 
da polis bölgesi olması itibariyle ihbarı İstanbul Emniyet Müdürlüğüne intikal ettirilmesiyle 
başlamıştır. O zamanın Trabzon Jandarması malum. Asla bir cemaat bağlantısından söz 
edilemez. Hrant Dink cinayetindeki Trabzon Jandarmasının tavrı ve rolünü hatırlayalım. 
Kaldı ki ihbar üzerine belirtilen adrese ilk sevk edilen ekip Ümraniye İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Araştırma Ekibidir. Adresten ihbarda belirtildiği şekliyle el bombaları çıkınca 
konu Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne intikal ettirilmiş ve soruşturmayı İstanbul TEM 
Şube devralmıştır. O günkü TEM Şube Müdürü Selim Kutkan'dır. Yani Ergenekon 
operasyonlarının başlangıç noktası Ümraniye el bombalarıdır ve Selim Kutkan’ın icraatıyla 
ekiplerinin tanzim ettiği tutanak, aldıkları ifadelerle başlamış bir operasyon sürecidir. 
Bugünlerde cemaate yönelik düzmece Paralel Devlet Yapılanması operasyonlarını ilk 
başlatan polis başmüfettişi." Yani son dönemde FETÖ/PDY soruşturmaları, idari 
soruşturmalarını yapan, tevdi raporlarını hazırlayan polis başmüfettişi de budur. Ergenekonu 
da başlatan kişi budur bu anlamda. "Adres civarındaki bir esnafın polis ekiplerine 'Bu adrese 
Muzaffer Tekin ve Oktay Yıldırım da geliyordu' şeklinde ifade vermesi üzerine bu şahıslar 
hakkında arama ve yakalama kararı alınmıştır. Başlangıç budur. Bundan sonrası delilden 
sanığa mantığı içerisinde elde edilen delillere göre şekillenmiş bir süreçtir. İstihbarat Şubenin 
teknik imkanları, personelin de üstün görev anlayışı ve gayretli çalışmaları sonucu eldeki 
mevcut tespit ve olgulardan hareketle ilişkiler ağı deşifre edilmiş, geliştirilmiştir. Öncesinde 
hiçbir belge, bu bizim başlangıç 12/2007 Haziran’ın öncesindeki, hiçbir belge ne Tuncay 
Güney’den ele geçen ne de başka türlü bu operasyonel sürecin başlangıcına dayanak 
oluşturmamıştır. Operasyonun ilerleyen aşamalarında Tuncay Güney’in önceki ifadeleri de 
değerlendirilmiş ancak sadece onun beyanları esas alınarak hiçbir işlem tesis edilmemiştir. 
Adli olarak delillendirme imkanı olmayan hiçbir iddia soruşturma safahatına dahil 
edilmemiştir. Bu açıdan kamuoyunda ismi çok bilinen, geçmişte Susurluk vs şekilde derin 
devlet iddialarına adı karışmış bir çok kişinin operasyonlara dahil edilmemiş olması da bu 
yüzdendir. Bir dönem bu husus operasyonlar hakkında kamuoyunda tereddütlere ve 
tartışmalara da yol açmıştır. Bunun en önemli sebebi..." yani derin devlet dendiğinde akla 
gelen, Ergenekon dendiğinde akla bir çok isim niye bu operasyonda yok diye eleştiri konusu 
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ediliyordu, "Onlara ilişkin delil bulunamamış olmasındandır. 2001 yılında..." Sabri Uzun öyle 
diyor, bu Ergenekon ile ilgili belgeler benim önüme diyor daha önce cemaat tarafından 2001 
yılında getirilmişti diyerek beyanı var. Ona açıklama yapıyorum; "2001 yılında Adil Serdar 
Saçan’ın İstanbul Organize Şube Müdürlüğü döneminde..." Sabri Uzun diyor ki, cemaat 
tarafından benim önüme getirilmişti. İstanbul Organize Şube Müdürü Adil Serdar Saçan’ın 
Tuncay Güney’e yönelik operasyonu kapsamında elde ediliyor bu belgeler. "İstanbul 
Organize Şube Müdürlüğü döneminde gözaltına alındığında Tuncay Güney’den ele geçen 
belgeler, dokümanlar ve ifadesindeki anlatımlar 2007 yılındaki, bizim içinde bulunduğumuz 
soruşturmanın dayanağı olarak kabul edilemez. 2007 yılındaki soruşturma bu konulara ilişkin 
önceki safahatlardan tamamen bağımsız, kendi düzleminde gelişmiş bir süreçtir. Bütün bu 
anlattıklarımdan Ergenekon davasının bir cemaat kumpası gibi görülemeyeceği 
anlaşılmaktadır. C5 Büronun oluşumu ve geliştirilmesindeki gerçekler de esasen bunu 
doğrular niteliktedir." Şimdi ben bunları yazarken henüz iddianame benim elimde yok. 
Dolayısıyla Savcı'nın bana söylediği beyanlar üzerinden konuşuyorum ve gerçekten böyle bir 
C5 Bürosu oluşturulmuş varsayımına dayalı konuşuyorum bunları. "C5 Büronun oluşumu ve 
geliştirilmesindeki gerçekler de esasen bunu doğrular niteliktedir. Danıştay cinayeti 17 Mayıs 
2006 sonrasında ben İstihbarat Daire Başkanlığında C Şube Müdürü iken bu saldırıda 
parmağı olabileceğini düşündüğüm ulusalcı yapıları izlemeleri için iki komiseri 
görevlendirmiştim. Benden sonra da bu istikametteki çalışmalara devam edilmiş ve 2012 
yılında C5 isimli bir büro oluşturulmuştu." Bu bana Savcı'nın sorgum esnasında söylediği, 
verdiği beyan. Bunlar hep yasak sorgu yöntemleri efendim. Sonra ifademle ilgili yapacağım 
konuşmada açıklayacağım bunları. Bana sahte, yani yalan bilgiler verilerek sorgulanmışım 
ben. "İstihbarat Daire Başkanlığı Çalışma Yönetmeliği gereği takibiyle yükümlü 
bulunduğumuz aşırı sağ faaliyetler kapsamında o günlerde kimsenin inkar edemeyeceği bir 
tehdit olarak gelişen ulusalcılık faaliyetlerini takip etmeye başlamıştık. Ulusalcılık faaliyetleri 
hususunda gündeme gelen ve bizim de üzerinde çalıştığımız konular sanal ve soyut isnatlar 
değildir. Aksine..." he "Bu konudaki çalışmalarımızla o günlerle ilgili..." atlayarak gitmek 
istiyorum. Cemaatin gündemleştirdiğine dair hiçbir söylem gündeme gelmemiş o günler 
itibariyle. "Aksine..." yani 2006 yılında bahsediyorum, ben C Şube Müdürüyken, bu işlerle 
çalışırken, "O günlerde haklarında cemaatçilik iddiaları bulunan..." burayı önemle dikkatinize 
sunmak istiyorum, "Ben ulusalcılık faaliyetlerini gündemleştirdiğim, ulusalcı söylemlerle 
şiddet içeren, şiddet söylemine sahip, provokatif faaliyetler içerisinde bulunan gruplara 
yönelik C Şubesinde bir takım çalışmalara ağırlık verdiğim dönemde o günlerde haklarında 
cemaatçilik iddiaları bulunan kişiler benim bu ilk dönem çalışmalarıma karşı da ciddi tavır 
geliştirmişlerdir." Bu nasıl cemaatin kumpası olabilir? O gün cemaatçi bilinen insanlar karşı 
çıkmıştır benim bu çalışmalarıma. "O günlerde..." 2006 yılı, 2005 yılı. "O günlerde Hanefi 
Avcı, Sabri Uzun, Ahmet İlhan Güler ve bunların etrafında şekillenen bir grup cemaate 
yakınlıkları ile bilinen etkili kişilerdi. Üzerine gittiğim bu konulara ilk karşı çıkanlar da 
bunlar oldular." Yani o güne ait, geçmişe ait bunların çalışmalarını söylemlerini kendi 
ağızlardan aktaracağım. Ne demek istediğim o zaman anlaşılacak. "Ben terörle etkin bir 
şekilde mücadele edebilmek için Devlet içerisindeki derin çetelerle mücadeleye öncelik 
vermemiz lazım şeklinde ifade edilebilecek görüşlerimi her kesimden insana anlatabilmek ve 
onları ikna ederek desteklerini sağlayabilmek için büyük çaba sarf ettim. İlk dönemlerde 
destek verenler arasında kesinlikle cemaat ya da cemaate yakınlıklarıyla bildiğimiz, bilinen, 
tanınan insanlar yoktu. Daha sonra sürece, cemaate, sürece nasıl dahil olduğu ve nihayetinde 
bu sürecin sanki tek sahibiymiş gibi bir görüntünün nasıl ortaya çıktığı ayrı bir konu. Bu 
gelişme üzerinde müstakilen ayrıca durmak lazım. Şimdilik şu kadarını söyleyeyim; 
anladığım kadarıyla cemaat uzunca bir dönem bu hususta kendi içinde ciddi tartışmalar 
yaşadı. O dönemin önde görünen kadroları benim bu tarz çalışmalarım ortaya çıkar çıkmaz 
bu işe ayak dirediler ve kendilerini işin dışında tuttular. Cemaatin sürece tam anlamıyla 
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destek vermesi ve bu desteğini görünür kılması benim 2008 Şubat’ından itibaren Başbakan 
ile görüşmeye başlamam sonrasında Başbakanın da Ergenekona karşı yürütülen faaliyetleri 
sahiplenmesi üzerine olmuştur. 2006’dan itibaren en az 2 yıl boyunca cemaate yakın diye 
bilinen ve önde görünen kişiler Hanefi Avcı ve Sabri Uzun’dur." Cemaat dendiğinde Emniyet 
İstihbaratında ilk akla gelen isimler bunlardır. Bu işi onaylayan geçmiş dönemin Fetullahçı 
listelerine bakın hepsinde bunların ismi vardır. Benim hiçbirinde yoktur. Benim hiçbir 
Fetullahçı listesinde adım geçmemiştir bugüne kadar. Sabri Uzun’un ismi olmayan bir tane 
Fetullahçı listesi yoktur. Hanefi Avcı’nın isminin geçmediği bir tane Fetullahçı listesi yoktur, 
ki Emniyet teşkilatında bu listeler çok sıklıkla gündeme gelmiştir. Bunlar akla gelir. 2005 yılı 
ve öncesine gidin, Emniyet İstihbaratı cemaatçi dediğiniz zaman ilk akla gelen isim Hanefi 
Avcı’dır. "2006’dan itibaren en az iki yıl boyunca cemaate yakın diye bilinen ve önde 
görünen bu kişiler bu işi onaylayan bir tavır içerisinde değillerdi. Sonunda sağduyu galip 
geldi. Zaman ve Samanyolu gibi medya organları bu operasyonlara destekleyen bir yayın 
politikası benimsedi. Aslında benim o günkü çizgim o günlerde yaşanan tartışmalar 
çerçevesinde, 'Biz bu Hükumetin arkasında durmalıyız' şeklinde ifade edilebilecek bir vaziyet 
almıştı. Fakat Hükümetin kırılgan durumu hiç güven telkin etmiyor, bu yüzden de onun 
yanında pozisyon alma, derin çetelerle mücadele tam anlamıyla bir çılgınlık gibi 
görünüyordu. Böyle bir mücadelenin başarı şansı sıfır olarak kabul ediliyordu. Benim için o 
günlerde uçmuş, dengesiz, takıntılı gibisinden hakaretamiz yakıştırmalar da yapılıyordu." 
Bunları da yapan Hanefi Avcı’dır. Psikolojisi bozuk, o günkü uğraşlarım sebebiyle. Çünkü 
ancak delinin tevessül edebileceği işlere tevessül ediyordum onlara göre. "Bu isnatlar da daha 
çok cemaate yakın diye bilinen Hanefi Avcı ve çevresindeki kişilerden geliyordu. Bunlar 
eskiden beri İstihbarat, TEM ve Kaçakçılık gibi operasyonel kadrolarda etkin, dolayısıyla da 
sözlerine itibar edilir kişiler olduklarından karşı çıkışları benim açımdan büyük bir handikap 
oluşturuyordu. Bu işleri ilk gündemleştirmeye başladığımda kurumsal anlamda hiçbir grup 
yanımda ve arkamda değildi." Yani bunlar iddia ediliyorsa mutlaka bunların dayanakları 
olması lazım. En azından bir açıklanması lazım benim kimle nasıl bir ilişkim varmış. Yani 
benim ilişkim şu deniyor; Coşgun Çakar, Ramazan Akyürek, Ali Fuat Yılmazer. Başka bir 
şey yok. Ya böyle bir örgüt üyeliği olabilir mi? Biri İstihbarat Daire Başkanı, benim yasal 
olarak amirim. Biri Personel Şube Müdürü Coşgun Çakar’la benim aramda nasıl bir ilişki ve 
işbirliği var bundan da bahsedilmiyor. Coşgun Çakar ne yapmış? Ahmet İlhan’ı çağırmış. 
Ona bir tayin talebinde, teklifinde bulunmuş benim anladığım. Öyle midir, değil midir 
soracağız Ahmet İlhan Güler’e. İstihbarat Daire Başkanı da bu emri vermiş ona. Personel 
Şube Müdürü olarak Daire Başkanı'nın bilgisi ve talimatı doğrultusunda bu görevi yapmış 
olmak terör örgütü üyeliğinin delili mi olur ya? Böyle bir örgüt delillendirmesi olabilir mi? 
Yargıtay’ın bir sürü içtihatları var bu konuda. Başka ne anlatılıyor? Örgüt üyeliğimizin 
göstergesi olarak başka ne anlatılıyor? Bugüne kadar ne anlatılmış. Girin açık kaynaklara Ali 
Fuat Yılmazer’le ilgili bakın bakın 6 tane davadan, soruşturmadan tutukluyum ben. Hepsi 
araştırdılar. Yazdılar. Yazışmaları var bende. Ali Fuat Yılmazer’in FETÖ/PDY örgüt 
üyeliğine dair yapılan HTS kayıtlarım incelenmiş, bilmiyorum başka ne tür incelemeler 
yapılmış, bunlara dair yazışmalar var. Bir tek kelime cevap yok. Bir kelime. Vallahi yok, 
billahi yok. Ya ben şu kadar yıldır soruşturuluyorum. Ben 25 yıl bu devletin içerisinde 
çalıştım. Benim gizli saklı hiçbir şeyim olamaz, hiçbir şeyim olamaz. Bakın hiç doğru 
bulmuyorum. ByLock olayı var. Şu an bir dünya insan ByLock’tan tutuklandı. ByLock bir 
kere delil olamaz. Hiç mümkünatı yok. Ama mesela benle ilgili gönderdiler ByLock yok. 
Kullanmamışım. Ya herkes kullanmış bir ben kullanmamışım mesela. Ya yok delil 
diyebileceğiniz hiçbir şey yok. Şununla ilişkisi vardır, bir tane sivil insan ilişkisinden 
bahsedilmiyor benimle ilgili olarak. Ya bir gösterin. Benim telefonum var. Ben insanım. Bir 
sürü insanlarla da görüşmüş olmam lazım. Örgüt ilişkisi FETÖ/PDY anlamlandırabileceğiniz, 
anlam yükleyeceğiniz bir ilişkiden bahsedin bana. Kimden ne talimat almışım? Kime nasıl 
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bilgi vermişim? Yok. İki kelime üzerinde konuşulmamış bunların, açıklanma ihtiyacı bile 
hissedilmemiş. Şimdi onun için Sayın Başkanım çok özür dilerim, üzerinde durarak geniş 
geniş anlatmaya çalışıyorum bunların hiçbirinin karşılığı yok ve kendi beyanları ile efendim 
ben şimdi söylüyorum çıksınlar karşı beyanlarda bulunsunlar. O gün yaşadıklarımı anlattım, 
2006 Şubat’ında. Bir tane itiraz yok bunlara. Ya bir karşı açıklama yok. Desinler ki, hayır 
efendim bizim hakkımızda hiç cemaatçilik iddiası gündeme gelmemiştir. Desinler Ali Fuat 
Yılmazer’le bizim böyle bir düzlemimiz olmamıştır. Ben bu işleri gündemleştirdiğimde 
arkamda kimin olup olmadığını herkes çok iyi bilmektedir. "Sonuç olarak bu işlerin benimle 
başladığı hususunda herkes hemfikir. Bunu inkar eden, aksini iddia eden de kimse yok." Ben 
de dahil. Yani ben şimdi böyle söylediğim zaman sanki bütün soruşturmaları ben yaptım, bu 
tutuklamaları ben gerçekleştirdim anlamında söylemiyorum. İstihbarat çalışması 
soruşturmanın başlangıcını teşkil edebilir. İçtihatlarda da var bu. İstihbari çalışma bir 
soruşturmanın başlatılmasına seb... biz yaptığımız istihbari çalışmalarla ve adli şubelere 
yükümlülüğümüz, yasadan kaynaklı yükümlülüğümüz gereği, bildirimlerimiz sonucu, zaten 
burada neyi bildiriyoruz istihbari çalışmayı niye adli birimlere intikal ettirmedin. Trabzon 
bunu adli birime intikal ettirmiş olsaydı, İstanbul’da ilgili icrai birim olan Koruma Şube 
Müdürlüğüne bildirmiş olsaydı siz bugün neyi yargılıyor olabilirdiniz burada? Bildirme 
yükümlülüğümüz var. Bildiririz ondan sonra yapılır yapılmaz. Nitekim bu şey yapılmamış, 
Hrant Dink’le ilgili bu boyutlar yapılmamış bir türlü. Biz bildirmişiz. Ne kadar gayretli 
olduğumu herhalde şimdi herkes gözlemliyordur. Ne kadar istekli ve arzulu, ama bildirmenin 
ötesinde bir şey yapamam. Yetkim yok. Yasam yok. Nasıl yapacağım? Benim bir kere adli 
işlem yapma yetkim yasaklanmıştır. Doğrusu da budur. İstihbarat birimi adli iş yapamaz. 
Adli birim de istihbarat faaliyeti yapamaz, bilinen anlamda istihbarat faaliyeti yapamaz. 
Dolayısıyla ben buna uğraşmışım. Bu düzlemde bir katkı sağlamışım. Benim bu düzlemde 
sağladığım katkılar... sonucunun da takipçisi olmuşum gücüm yettiği kadar. Kolay değil 
İstanbul’da bir Şube Müdürü olarak gitmişsiniz Cumhurbaşkanı'na dert anlatmışım. Bunlar 
işte burada itiraf edildi. Celalettin Cerrah bizzat geldi anlattı. Dönemin Bakanı Beşir Atalay 
aramış kendisini benimle ilgili. Beşir Atalay bakın şimdi benim arkamda durmuş. Niçin 
durmuş? Dönemin Başbakanı'nın talimatları doğrultusunda durmuş. E canım o değil de bir 
cemaatçiden bahsetseydi huzurunuzda. Ali Fuat Yılmazer’i ben kabul etmeyecektim ama 
cemaatten falan kişi geldi benim üzerimde baskı oluşturdu deseydi. Falan kişi beni aradı 
kıramadım deseydi. Beşir Atalay diyor. Ben diyor ona şöyle yaptım, böyle yaptım, Bakan 
Bey aradı aynen beyanı şu; aradı beni Ali Fuat nasıl diyorsa öyle yapacaksınız, dedi. 
Hatırlıyorsunuz Sayın Hakimim. Celse tutanaklarında var. Şimdi daha o zaman örgüt isnadı 
ve yöneticiliği nereden çıkıyor. Ben tutukluyum bakın. İnsanı tutuklamak kolay bir şey değil. 
Arkasında iki satır açıklama istiyorum. Çok bir şey istemiyorum. İlla %100 delillenmiş bir 
kanıt da istemiyorum. İki satır izahat. Nereden geldik bu iddiaya? Bu iddiaya biz nereden 
geldik? İddianamede yok. İnternette de yok bunlar. Sadece isnat ve iftira var. Açıklaması 
yok. Bu neye dayalı gündemleşiyor? Ya ben neye göre cemaatçi oldum bu ülkede? İlk 
cemaatçilik iddiası 2008, Veli Küçük operasyonundan hemen sonra, 2008 Ocak’ta yapıldı. 
Hemen o operasyonun sonrasında Aydınlık Gazetesi'nde yayınlandı 57 kişilik liste. Adım 
orada geçti benim. 57 kişilik liste, Aydınlık o listeyi şöyle takdim etti; Emniyet Genel 
Müdürlüğü bir soruşturma başlattı. Teşkilat içerisindeki Fetullahçılar tespit edildi. Şu an işte 
57 kişilik bir liste var. Emniyet Genel Müdürlüğü Personel Dairesi bunlarla ilgili soruşturma 
başlatıyor diye. Yani Emniyetin bir soruşturma evrakının listesi olarak yayınladı bunları. 
Resmi bir Emniyetin soruşturma evrakı diye. Sonra ben buna dava açtım ve Savcılık Emniyet 
Genel Müdürlüğüne bunu resmi yazı ile sordu ve Personel Dairesinin, Personeldeki ilgili 
İşlemler Şube Müdürünün ve Emniyet Genel Müdür Vekili o zaman Necati Bey'di, Genel 
Müdür Vekiliydi, onun ifadesini aldılar. Dediler ki, bizim Emniyet Genel Müdürlüğünde 
böyle bir evrak yok. Yani Aydınlık bu evrakı kendi masasında resmi evrak şeklinde sahte 
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olarak tanzim etti, Emniyet Genel Müdürlüğünün evrakı diye millete bunu postaladı. 
Hakkımdaki tek liste budur ve Emniyet Genel Müdürlüğü de bu listenin resmi olmadığını, 
kayıtlarda böyle bir listenin mevcudiyeti bulunmadığını, böyle de bir soruşturma olmadığını 
hem ifadeleriyle hem de Savcılığa gönderdikleri resmi yazıyla duyurdular. Ne var peki? 
Aydınlık’ın iftirasından, tezgahından, kumpasından ve bugüne geldiğimiz noktada da bir 
iddianame olarak sadece oradaki iddialara dayalı beyanlardan başka Allah aşkına bir şey 
varsa söyleyin bende onun üzerinden savunma geliştireyim. Ben göremedim. Bulamıyorum. 
Nasıl açıklama yapacağımı da bilemiyorum. Onun için bunları anlatma mecburiyeti 
hissediyorum. Bunları da söylemişim kimse karşı beyanda bulunmamış. Şimdi Kemalettin 
Özdemir’den bahsediyorum. Cemaat içerisindeki ayrışmadan bahsediyorum. Cemaat o 
dönemde kendi içerisinde ayrıştı ve geçmişte cemaatin önde gelen isimleri diye bildiğim ve 
burada ifade ettiğim Avcı, Sabri Uzun, Ahmet İlhan Güler ve bunların etrafındaki insanlar 
Kemalettin Özdemir’in, meraklıları bunları açık kaynaklardan inceleyebilir, cemaatin önde 
gelen imamı. Bir dönem Emniyetin imamı diye ismi geçen, İçişleri Bakanlığında, Emniyet 
içerisinde etkili pozisyonda olan, bir sefer televizyona çıktı. Daha sonra MİT’te ofisi varmış 
denilen bir kişi ile bunlar ayrıştılar. Cemaat yani kendi içinde bir bölünme yaşamış oldu. 
Geçmişin cemaatçileri bugün bir başkalarına cemaat suçlaması yapmaya başladılar. O 
kısımları geçiyorum. Şurada şöyle bir bölüm var. Bana sormuş, Sabri Uzun 2009 yılında 
Fatih Altaylı’ya gönderdiği mektupta Sabri Uzun şöyle demiş; "Trabzon’dan gelen bir ihbarla 
Ergenekon'u başlattılar" ve cemaati suçlayarak şöyle devam ediyor, Nazlı Ilıcak sorusunda 
bana bunu böyle söylüyor; "Türkiye’den Ergenekon adını taktığı şeyle asla terör örgütü 
demedim, demiyorum, diyemeyeceğim. 14 Haziran 2001 günü tanıştım." Şimdi bu beyanı 
üzerine sormuş; Sabri Uzun; 2001’de tanıştım. Ben de ona şöyle cevap vermişim; 2001’de 
Tuncay Güney’le yapılan şey neymiş? "Sabri Uzun’un 2001 yılında bu dokümanların kimin 
tarafından kendisine sunulduğunu ve Adil Serdar Saçan tarafından gerçekleştirilen bir 
operasyonu cemaatle nasıl ilişkilendirdiğini açıklaması gerekir." Şimdi bu işleri bilen insanlar 
Adil Serdar Saçan’ın kim olduğunu da bilmesi lazım. Tuncay Güney’le o dönemde yapılan 
operasyonun, Aykut Cengiz Engin’in 250 ile Yetkili Başsavcı Vekili olduğu dönemde 
yapılmış operasyonlar bunlar. Bunları bilmesi lazım. Öyle karnından bu iddialar gündeme 
taşınacak iddialar değil. Altını doldurması lazım. Bunu cemaat mi yapmıştır? Yapmışsa Adil 
Serdar Saçan’ın cemaat ilişkisi nedir, Aykut Cengiz Engin’in cemaat ilişkisi nedir bunun 
üzerine de iki kelam etmesi lazım bu insanların. "2001 yılında bir şekilde İstihbarat Daire 
Başkanlığına intikal eden o dönemki dökümanlardan benim hiçbir şekilde haberim olmadı." 
Zaten ben 2001 yılında şarka gittim. Hangi ayda gelmiştir bilmiyorum. Ben İKK 
Şubesindeydim. O dokümanlar o tarih itibariyle bize gelmedi. Başkanlıktaki Organize Şube 
Müdürlüğünde işlem görmüş ve normal İDP arşivine de girmemiştir o dokümanlar o tarih 
itibariyle. Dolayısıyla Sabri Uzun’la bir Şube Müdürü arasındaki muhaveredir, konuşmadır 
bu. Benim haberim olmadı Ali Fuat Yılmazer olarak. "Zaten o dökümanlar genel arşive de 
girmemiştir. Şimdi Tuncay Güney bir dönem Veli Küçük ile yakın temas içerisinde bulunmuş 
biri. Onun adına bir nevi arşivcilik yapmış. Sekreteri gibi özel bilgilerini muhafaza etmiş. 
Medyaya haber üretmiş. Kara propaganda faaliyetleri icra etmiş ve bu vesile ile o dönem 
cereyan eden olaylara ve derin devlet ilişkilerine de büyük ölçüde vakıf olmuş." 2001’de 
Organize Şubede gözaltına alınan ve ondan da bu Ergenekon belgeleri çıkmıştı. "Bir ara bu 
Tuncay Güney Fetullah Gülen cemaati içerisine de sızdığını dikkate alırsak istihbarat 
kuruluşlarınca ajan, yardımcı istihbarat elemanı olarak kullanılan birisi olduğu da anlaşılıyor. 
Güney hem Veli Küçük jandarma hem de muhtemelen MİT ile iltisaklı. Alabildiğine kaypak 
ama belli ölçüde de zeki ve çok şey bilen birisi. Bize göre hiçbir şekilde güven telkin 
etmiyor." Bu yorumu bir istihbaratçı olarak yapıyorum. "Kendi beyanlarıyla da Organize 
Şubede gözaltına alındığında sorgusunda o günün görevlilerine bol bol hikaye anlatmış, 
kendisi şu tarz beyanlarda bulunmuştu; 'Adil Serdar Saçan bana durmadan Veli Küçük’ü 
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soruyordu. Halbuki ben onlara çok daha önemli ve ciddi konulardan bahsediyordum fakat 
benim anlattıklarımı anlayabilecek hiç kimse yoktu içlerinde. Konulara vakıf olmadıklarını 
anlayınca bende onlarla dalga geçiyordum.' Bu önemli bir husus. Tuncay Güney gibi 
elemanlar biraz fırıldak olur. Üzerlerine gittikçe olmadık anlatımlara girerler. Bildikleri 
somut gerçekler olduğu için de onun etrafına spekülatif yalanlar ekleyerek sanki doğru 
anlatımlarmış gibi başkalarını da inandırabilirler. Bu tam anlamıyla Aydınlık Grubu'nun 
taktiğidir. Belli ki onların tezgahından da geçmiş. Ellerine ulaşan, ulaştırılan bazı bilgi ve 
belgeleri kullanarak toplumu manipüle edici kara propaganda uzmanıdırlar. Böyle tiplere asla 
güvenilmez. Çok dikkatli olmak lazım. İfadesindeki anlatımları belli. Gerekli hassasiyetler 
gözetilerek o anlatımlar soruşturma safahatında bir şekilde kullanıldı. Ancak onun 
anlatımlarından çok daha fazlasına operasyonda ele geçirilen belgelerden zaten ulaşılmıştı." 
Şimdi ben Ergenekonu böyle anlamışım. Yaptığımız operasyonlardan ortaya çıkan özet bu. 
Takdim şeklim bu. Cezaevindeyken elle yazdığım şeyler bunlar benim. Şimdi bu konudaki 
iddiaların kaynakları, yani ben biliyorum elbette herkes çok vakıf olmayabilir ama kendimle 
ilgili olduğundan Hanefi Avcı’dır bu iddiaların kaynağı. İddianamede Emniyet içerisindeki 
bir yapılanma dendiği zaman git git git Hanefi Avcı’ya gidersin. İlk onun kitabı "Haliç’te 
Yaşayan Simonlar Dün Devlet Bugün Cemaat" isimli kitabıyla gündemleşmiş iddialar. Şimdi 
o iddiaların ne kadar gerçekçi olup olmadığını, ne kadar güvenilir olup olmadığını şimdi bu 
beyanlardan anlaşılacak. Müsaadenizle şunu da anlatabildiğim zaman ben kendi adıma 
önemli gördüğüm bir meseleyi burada anlatmış olacağım. Ondan sonrasında daha pratik 
devam edeceğiz. Şimdi Hanefi Avcı, son dönemki faaliyetlerini, düşüncelerini kitabında, bu 
kitap 2010 yılında basıldı "Haliç’te Yaşayan Simonlar Dün Devlet Bugün Cemaat" 2007 
yılında bizim yaptığımız Ergenekon operasyonları hakkında sayfa 531, 534, 539’da 
anlatımları var. Ben buraya aldım. 531, 534, 539. Kitabın son kısımları bunlar. Ergenekon 
operasyonları hakkında değerlendirmeleri var. Birkaç cümlesini şey yapacağım fikir verici 
olsun. "Ergenekon davasında ortaya konan iki konu çok kesin ve net olarak yanlış ve 
mantıksızdır." İki tane itiraz getiriyor bizim yaptığımız operasyonlara. "PKK, Dev-Sol, 
Hizbullah gibi örgütleri Ergenekonun yönettiği iddiası yanlıştır." Yani Ergenekon terör 
örgütlerine nüfuz etmiş, onları kontrollerine almış ve terörü araçsallaştırarak bir ülkede 
siyaseti dizayn etmeye, toplum mühendisliği dediğimiz projeler yani şiddeti araç olarak 
yöneterek terör örgütlerini kendi kontrolüne alarak, şiddeti kullanarak siyaseti veya işine 
gelmeyen siyasal iktidarları yönetimden düşürme yöntemlerini icra eden bir örgüt. Buna karşı 
çıkıyor. Bu Dev-Sol gibi, PKK gibi, Hizbullah gibi örgütleri Ergenekonun yönettiği iddiası 
böyle bir doğrudan yönettiği iddiası var mıdır bilmiyorum. Nüfuz etme tabiri var. Kontrol 
etme var. Yönlendirme var. Yönetmek tam bunun karşılığı değil. Yanlıştır. "Böyle bir şeyin 
gerçek olmayacağını aklı ve mantığı olan herkese ben iki kere iki dört eder kesinliğinde 
ispatlarım" diyor. İkinci iddiası, iki yönden karşı çıkıyor. Birincisi bu. Terör örgütleri diyor 
şeyin yönetiminde olamaz, Ergenekonun yönetiminde olamaz. İkincisi de şu, "Danıştay 2. 
Dairesine yapılan silahlı saldırı, Hrant Dink’in öldürülmesi, Malatya’daki Zirve Yayınevi 
katliamı gibi olayların..." bakın burası çok önemli, ben bunu okuduğum zaman zaten herkes 
aslında bu meseleyi anlamış olacak. Baştan cümleyi bir daha alıyorum. "Danıştay 2. 
Dairesine yapılan silahlı saldırı, Hrant Dink’in öldürülmesi, Malatya’daki Zirve Yayınevi 
katliamı gibi olayların görünen bugünkü faillerinden başka, bugünkü faillerinden başka 
Ergenekon veya benzeri gruplar tarafından yapılmış olacağına mevcut deliller ve olayların 
oluş biçimine bakarak kimse beni ve makul birini ikna edemez. Bu iddialar zorlamadır." 
Şimdi konumuz Hrant Dink. Diyor ki; Hrant Dink, Yasin Hayal’den Ogün Samast’tan ibaret 
bir cinayettir. Bunun ötesinde kimse zorlayarak başka bir yapı, devamında şöyle diyor, 
Ergenekon ya da benzeri türden herhangi bir yapı olduğu iddiası mantıksızdır. Zorlamadır. 
Böyle bir şey söz konusu olamaz. Şimdi ben şu beyanları okuyorum. Ben Hanefi Avcı’yı 
tanıyan bir kişiyim. Bu beyanlar Hanefi Avcı’nın söyleyebileceği beyanlar olamaz diye 
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düşünüyorum. Yani 20 yıl, 30 yıl istihbaratçılığı olan bir insan bu olaya böyle bakmaz. 
Bakmıyor ki. Dünyada kim bunu kabul ediyor. Şu iddianame de dahil. Bu işi böyle kabul 
eden var mı? Bu işi Yasin Hayal’den ibaret gören var mı? Zirve katliamını Emre Günaydın 
ve etrafındaki 3-5 tane hiçbir bilinç düzeyi olmayan, siyasal ve ideolojik bilinç düzeyi 
insanlardan ibaret saymak mümkün müdür? Danıştay eylemi ve sonrasındaki gelişmelere bir 
bakın. İstihbaratta temel bir yaklaşım vardır. Ya sebep yönünden bakarsınız ya da sonuç 
yönünden bakarsınız. Sebep yönünden bakmak adli düzlemde bir istihbaratçılıktır. Mahir 
Kaynak’ın üzerinde döne döne anlattığı bir konu var. Her olay sonuçları itibariyle diyor 
değerlendirilse gerçekten anlamını bulur. O olay ne gibi sonuçlar ortaya koymuştur buna 
bakacaksınız. Danıştay olayına bir bakın bakalım. Sonrasındaki Kocatepe’ye bir bakın. O 
günkü siyasal iktidarın durumuna bir bakın. Alparslan Aslan bir de 90 yaşında Salih Kurter 
düzlemine bir bakın. Bunu nasıl bu kadar… bunu Hanefi Avcı değil bunu ilkokul çağındaki 
bir çocuğa anlatsam, olguları versem böyle bir şey yapamaz. Bu bundan ibaret olamaz der 
yani. Bunların mutlaka arkasında adına ne derseniz deyin ama örgütlü siyasal hedefleri olan 
bir başka yapı vardır. Ogün Samast’ta hangi siyasal bilinçten bahsedebiliriz. Erhan Tuncel 
kendisi söylüyor Yasin’in diyor bilinç düzeyi buna yetmez. Erhan Tuncel söylüyor bunu. 
Kendisi de beyan ediyor, Hrant Dink’i ben bilmezdim diyor, Erhan bana söyledi Hrant 
Dink’i. Siz Yasin’e baktığınızda oradan öteye bir şey görebilir misiniz? Şimdi bu diyorum ya 
adli düzlemde delil ve somutluklar üzerinden gidilmesi gereken bir şey. Ama istihbarat 
değerlendirme esaslı olduğuna göre Hanefi Avcı böyle bir değerlendirme yapamaz bana göre. 
Yapmadığını zaten biraz sonra söyleyeceğim. Bu sonraki beyanları. Bu güncel beyanları. 
Bugünkü iddianameye yansıyan beyanları bunlar ve bunlar gerçekçi değil. Bu beyanların 
gerçekçi olmadığını ve Hanefi Avcı’nın istihbaratçılığına yakışan beyanlar olmadığını Hanefi 
Avcı’nın aynı kitabında geçmiş döneme ait yine bu konularla ilgili yaptığı değerlendirmelerle 
anlatacağım size. Burada diyor, bu iki tane iddiasını açıklayıcı şeyleri var kitabın bu 
bölümünde. En son kısmını Tuncay Güney’in işte şeylerinin yanlışlığına değiniyor. Tuncay 
Güney kim diyor. MİT mi, CIA mi, KGB mi? Tek başına bunları nasıl biliyor, diyor. Bir 
Tuncay Güney’e dayalı olarak diyor bu şey iddianame Ergenekon ile ilgili o dönemde 
2007’deki iddianame ortaya çıkar mı ya. Ben ısrarla anlatıyorum. O dönem de anlattım 
muhataplarıma. Dedim, Tuncay Güney kim ya. Biz onun üzerinden bir şey yapmadık ki. O 
günkü Tuncay Güney’in operasyon dosyası bizim elimizde zaten yok yani. Biz tamamen 
kendi düzlemimizde başlamışız. Tuncay Güney’le niye örtüştürüyorsunuz 2007’deki şeyleri. 
Onun anlatımlarına dayalı değil. Şeyi bunları anlatıyorum. En sonunda şöyle demiş; işte 
Muzaffer Tekin’e geliyor Danıştay olayı. Muzaffer Tekin asla bu bağlantı diyor söz konusu 
olamaz. Bunlar hep zorlamadır falan. Şimdi zaten bu biliniyor. Yani şu anki söylemleri bu. 
Ahmet İlhan’ın ifadelerine de yansıdı bu. Muzaffer Tekin ve bağlantılarına niçin 
çalışmadığını, 2006’da ulusalcı gruplarla ilgili Başkanlığın çalışma tamimlerine rağmen niçin 
İstanbul’un çalışmadığını bu şekilde gerekçelendiriyorlar. Muzaffer Tekin’le ilgili olarak 
delil istedik vermediler. Bunun anlatmaya çalışıyor. Bunlar zorlamadır diyor. Ben o kısımda 
açacağım bunların ne demek olduğunu. Şimdi Sabri Uzun da söyledim buna benzer çok 
açıklamaları var. Yine İn kitabında var. Uzatmak istemiyorum ama onun da özet cümlesi 
şudur, şu anki Sabri Uzun’un bu konuya yaklaşımı; "Trabzon’dan gelen bir ihbarla 
Ergenekon'u başlattılar. Türkiye’nin Ergenekon adını taktığı şeyle asla terör örgütü demedim. 
Demiyorum. Diyemeyeceğim. 14 Haziran 2001 günü tanıştım" diyor. Şimdi o 2001 günü 
Tuncay Güney’den ele geçen belgeler. Ben 2001’de şarka gittim. 2005’te döndüm. 2001 – 
2005 arası İstihbarat Daire Başkanlığında değilim. Şimdi o tanıştım dediği döneme bir 
bakalım. İlk onlar tanıştığında bu belgelerle ne yapmışlar. Şimdi Hanefi Avcı kitabında 433. 
sayfasında kitabın son kısmı cemaatti. Önceki kısmı devlet. Orada farklı anlatımlar var. 433. 
sayfasında Sabri Uzun’un o 2001 yılında Tuncay Güney’den ele geçen dokümanların, 
Ergenekon dokümanlarının kendisine arz edilmesi üzerine 2003 yılına ait bir anlatımda 
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bulunuyor. Aynen okuyorum, "Danıştay olayında..." pardon özür dilerim. 422. sayfada; 
"2003 yılında AKP Hükümetinin Emniyet Genel Müdürlüğüne ilk merkezi yönetici ataması 
olarak ben yani Hanefi Avcı KOM Daire Başkanlığına, Sabri Ağabey de İstihbarat Dairesi 
Başkanlığına atandı. Görev sahamızda beraber dayanışarak çalışıyorduk. Uzan olayında çok 
ciddi yardımlarını görmüştüm. Biz iyi ilişkide olduğumuzdan astlarımız da daha yakın 
çalışıyorlardı. Zaman zaman Sabri Ağabeyle bir araya geldiğimizde genel çalışmalarımız 
hakkında bilgi alışverişinde bulunurduk." Sabri Uzun İstihbarat Daire Başkanı. Hanefi 
Avcı’da KOM, Kaçakçılıkla Mücadele, Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanı. Bilgi 
alışverişinde bulunurlarmış. Ne zaman? 2003 yılında. "O da bana takip ettikleri bazı kişilerin 
garip faaliyetleri hakkında bilgi veriyor. Bazı evrakları okutup görüşümü soruyordu. Bunlar 
tek başına pek manalı gözükmeyen ama tuhaf ilişkileri ve çok yakın zamanda demokratik 
hayata suni müdahalelerin olabileceğini ima eden ve belli çevrelerin harekete geçeceğini 
anlatan istihbarat raporlarıydı." Şimdi bu anlatımlardan ne çıkarıyoruz. 2003 yılı itibariyle 
ben yokum İstihbarat Daire Başkanlığında. Hanefi Avcı’nın garip olarak nitelendirdiği 
faaliyetleri olan bazı kişiler takip edilmektedir. Danıştay olayını anlatırken Muzaffer Tekin’in 
ilişkileri ve faaliyetleri hakkında da garip nitelemesinde bulunuyor Hanefi Avcı. Hanefi 
Avcı’nın garip tabirinin şeyi budur, karşılığı budur. Demek ki, o dönem İstihbarat Daire 
Başkanlığı bu düzlemde değerlendirilecek insanları takip ediyor, bizzat Sabri Uzun’un bilgisi 
var. Kimse bunları gizli kapaklı yapmıyor. Sabri Uzun da bunları Hanefi Avcı’yla müşterek 
değerlendiriyor. O dönem bu garip faaliyetlere ilişkin tanzim edilmiş evraklar var. Evrak diye 
bahsediyor. Demokratik hayata müdahale olabileceğine ve belli çevrelerin harekete 
geçeceğine dair istihbarat raporları var. Şimdi bunlar yeni meseleler değil ki. Türkiye’nin 
geçmişinde defaatle gündeme gelmiş olaylar. Ben 2001 – 2005 yılları arasında 
Şanlıurfa’dayım. Demek ki benim olmadığım dönemlerde de bugünlerde benim suçlanmama 
konu teşkil eden faaliyetler ve istihbari çalışmalar yapılmaktaymış. Ben röportajda "zaten 
Şanlıurfa’ya gitmeden önce bu kişilerin tavrı ile döndükten sonraki tavırlarında ve 
görüşlerinde değişiklik fark etmiştim. Geçmişte demokratik söylemli bu kişiler şimdilerde bu 
yönlü çalışmalara karşı çıkar hale gelmişlerdi ve buna anlam vermekte güçlük çekiyordum." 
Şimdi bu dönemki yani son dönemki Sabri Uzun ve Hanefi Avcı görüşlerine baktığımızda 
Ergenekon soruşturmaları ile ilgili bu yaklaşımlarına ilişkin de şöyle bir değerlendirme 
yapıyorum. Hanefi Avcı 2007 yılından sonra dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
bizzat talimatları doğrultusunda geliştirilen 'Ben bu davanın Savcısıyım' sözüyle de 
sembolleşen Ergenekon soruşturmaları hakkında bu tarz ciddi eleştiriler getirmekte ve etkin 
bir karşı propaganda yürütmektedir." Hanefi Avcı 2010 yılında bu kitabı yazdığında halen 
Emniyet Müdürüdür. Teşkilatta 1. Sınıf Emniyet Müdürü rütbesinde görevliyken kitap 
yayınlamıştır. Yayınladığı kitapla dönemin siyasal iktidarına yönelik çok ciddi eleştiriler yer 
almaktadır. "Yine aynı dönemde Sabri Uzun 2009 yılı itibariyle..." Fatih Altaylı’ya 
gönderdiği mektuptaki kamuoyuna yansımış beyanlarını okudum "Yılı itibariyle benzer 
görüşlerini kamuoyuna yansıtma gayretiyle bu tarz propagandalara katkı sadedinde etkin bir 
misyon yüklenmiş durumdadır." O da halen teşkilatta 1. Sınıf Emniyet Müdürü'dür o dönem 
itibariyle. "Her ikisi de henüz meslekte oldukları dönemde doğrudan Hükümetin ve adli 
makamların eleştirisi anlamında suç kabul edilebilecek fiil ve söylemleri fütursuzca icra 
edebilmektedirler." Örgütsel aidiyet mi istiyorsunuz? Devletin resmi hiyerarşisinin dışında 
anlam yükleyeceğiniz, anlamakta güçlük çekeceğiniz faaliyet türü mü istiyorsunuz? Budur. 
Çünkü bu söylediğim şeylerin Devlet memuriyetinde karşılığı yoktur. Hiçbir Devlet memuru 
hele ki Emniyet Teşkilatı gibi hiyerarşinin bu kadar üst düzeyde gözetildiği bir teşkilatta 
görevdeyken, halen ben emekli oldum konuşabilmek için, emekli oldum ondan sonra 
konuştum. Her ne yaptıysam emekli olduktan sonra yaptım. Emekli olmadan önce bana 
yönelik ne kadar haksız isnat, iftira ve suçlamalar oldu bir tanesine bile cevap veremedim 
ben, bir tanesine. Devlet memuriyeti hele ki istihbaratçılığı böyle bir şey. Hem istihbaratçı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

  
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 20/01/2017 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

olacaksınız, hem teşkilatta olacaksınız, hem de kitap yayınlayacaksınız bol keseden hem 
yargılanma 2009 yılı, yargılanmakta olan davaya müdahil beyanatlarınız kamuoyunda 
propaganda edeceksiniz. Siyasal iktidara karşı böyle bir propagandayı cüretkar bir şekilde o 
dönemin konjonktürü itibariyle yürüteceksiniz. Bunu Devlet memurluğuyla 
bağdaştıramazsınız. Adını nasıl koyarsınız bilemem. Ama burada Devlet memuriyetinin 
ötesinde ad koyma ihtiyacı vardır. Benimle ilgili böyle bir ihtiyaç yok. Çünkü benim 
memuriyet düzlemimin dışında henüz daha telaffuz edilebilmiş hiçbir şey yok. Ama burada 
var. Bak söylüyorum, anlatıyorum. Bu memuriyet düzlemiyle bağdaşmaz, bağdaşıyorsa gelip 
burada izah etsinler nasıl bağdaştırdıklarını. Bu tavır ve gayretkeşliklerinin ne ölçüde 
memuriyet sıfatlarıyla bağdaşık olduğunu da sizlerin takdirinize havale ediyorum. Şimdi bu 
kadar anlattım, 2007’den sonraki eleştirilerini ve iddianame… Bu iddianamede de onların 
gündemleştirdiği iddialarla ben yargılanıyorum. Şimdi Sabri Uzun’un bu Ergenekon 
belgeleriyle ilk tanıştım dediği 2001 yılına götüreceğim sizleri. Bakalım ilk tanıştığında ona 
göre, bana cemaat önüme koydu diyor, bunu. Cemaat getirmiş, onun önüne koymuş, ben 
oradan biliyorum, diyor. O zaman da kumpastı. Kendimi kullandırtmadım onlara, diyor. 
Bugünkü de kumpastır, diyor. Başbakan diyor, ben bu davanın Savcısıyım. O çıkıyor diyor 
ki, bu kumpastır, diyor. Takdir sizin. Adı neyse ben koymayayım şimdi. Bunu adı her neyse 
ama bakın 2001’de ne olmuş, Hanefi Avcı anlatıyor ben anlatmıyorum. Aynı kitapta 
anlatıyor. Bu sefer 338. Bunu anlattığım zaman bu kısım bitiyor. Bu zor olan kısımdı. Biraz 
da biliyorum yoruyor. Anlaşılması da zor ama soyut isnatları ben başka ispat edebilirim 
bilmiyorum. Onların ağzından konuşuyorum. Yoksa ben kendi başıma anlatsam bu konuyu 
çok sistematik anlatırım ama burada ben bir şeyi ispatla yükümlü olduğum için başka nasıl 
ispat edilir bu konular bilmiyorum. İddiayı gündemleştirenlerin kendi beyanlarını dikkatinize 
sunuyorum. Herhalde bunun için de daha farklı bir ispat yöntemi de olmaz diye 
düşünüyorum. Şimdi 2001 yılında bizim daha sonra 2007’de o belgeler üzerinde geliştirilmiş 
Ergenekon soruşturmaları ilk Tuncay Güney’den 2001 yılında ele geçmiş. Bu belgeler 2001 
yılında Hanefi Avcı’nın da önüne gitmiş ve o belgeler üzerine Hanefi Avcı kitabına o gün 
yazdığı şeyleri de kitabına almış. O gün bakın belgeler önüne geldiğinde nasıl değerlendirmiş 
o belgeleri. Ergenekon olayı nedir? Ergenekon başlığı altında Haliç’te Yaşayan Simonlar 
sayfa 338. Hanefi Avcı’nın anlatımları: "Ergenekon olayı hakkında veya bugün 
mahkemelerde bu iddia ile ilgili olarak yargılanan kişiler hakkında çok şey bildiğimi 
söyleyemem. Geçmişte bu olaylarla ilgili ilk tahkikatların yapıldığı, ilk yakalamaların olduğu 
2001 yılında bilgi almaya çalışmıştım" diyor ve anlatıyor: "Söylenenlere göre"... ben arada 
bazı yerleri atlıyorum, "Söylenenlere göre istenmeyen düşüncelere sahip kişi veya partilerin 
başa gelmemesi..." istenmeyen kişi veya partilerin başa gelmemesi, bu tanımın ne anlama 
geldiğini herhalde herkes takdir ediyordur. Ergenekon'u tanımlarken aklımda kalan giriş 
cümlesi bu Hanefi Avcı’nın. "Gelmiş ise de, anti demokratik yöntemlerle engellenmesi 
amacıyla devlet içerisinde illegal bir örgütlenme oluşturulmuştu. Ergenekon olarak 
adlandırılan bu örgütün faal olarak var olduğunu gösteren bir not bulunmuştu. Notta örgütün 
yöneticisinin zamanın koşullarına göre örgütün yeniden yapılandırılmasına yönelik bir rapor 
hazırladığı yazıyordu. Bu rapor kurye Tuncay Güney aracılığıyla Doğu Perinçek tarafından 
Veli Küçük’e gönderilmiş. Fakat Tuncay Güney raporun bir suretini alıp saklamıştı. Bir olay 
üzerine yakalanınca ev ve iş yeri aramasında bu belgenin kendisinde bulunduğu, ayrıca bu 
belgeyi destekleyen benzer askeri belgelerin de aynı şahısta yakalandığı söylenmişti." Şimdi 
burada bu belgede söylenenleri anlatıyor, aktarıyor. Ben şey yapayım, sonrasındaki kısımda 
da kendi değerlendirmelerini teyit eden, doğrulayan değerlendirmelerini kendi ağzından şöyle 
yapıyordu. "Şimdi anlatılanları eski bir bilgilerimle birleştirince bu ifadenin (yani Tuncay 
Güney’in ifadesinin) belgenin (ondan ele geçen Ergenekon belgenin) doğru olduğu kanaatine 
vardım. Bunu çok az sayıda insan biliyordu ve bu kişilerde bulunan bilgiler de doğruydu. 
Stratejim o dönem yöneticiliğini yapan Sisi lakaplı Seyhan Soylu’nun Aktüel Dergisinden 
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verdiği..." şeyde, burada işte yine o dönemki kendi şeylerini anlatıyor. Evet, oraları geçeyim 
vakit şey olsun. "Bu tahkikatın boyutu, bulunan belgeler, strateji ve derginin arkasındaki 
JİTEM veya Jandarmanın diğer unsurları kimlerin haberinin olduğu, bunu yaparken 
amaçlarının ne olduğu, niye böyle bir karanlık yolu ve yöntemi denemek istedikleri ayrı bir 
çalışmanın ve belki de ayrı bir kitabın konusunu oluşturacak önem ve genişlikte bir konudur. 
Bununla birlikte Tuncay Güney’de bulunan Ergenekon Reorganizasyonu isimli dokümana 
bakıldığında rejimi korumak amacıyla ağırlık merkezi silahlı kuvvetler içerisinde bulunan, 
sivil unsurlarca da desteklenen ve her türlü illegal yol ve yöntemleri kullanabilen, Ergenekon 
isimli bir örgütün mevcut olduğu, faaliyetlerde bulunduğu, bu örgütün günün şartlarına göre 
yeniden yapılandırıldığı, görüş ve önerinin örgüt içindeki birimlerce üst yönetime yazılmış 
olduğu iddiaları boş şeyler değildi. Uydurma olamazdı ve doğru olma ihtimali çok yüksekti." 
Kendi kitabında yazıyor. O dönem belgeyle ilk karşılaştığında kaleme aldığı notlar bunlar 
Hanefi Avcı’nın. Almış kitabına. "Ayrıca yıllar önce Aydınlık’ın ordu içerisinde ısrarla belli 
bir grup askerin tarafını tutmakta ve başka askerleri şiddetle eleştirmekte olduğu 
görülüyordu." Burada yine Eşref Bitlis’in uçağının düşürülmesi, buradaki ihtilaflar, Aydınlık 
Grubunun ordu içerisinde iltisaklı olduğu çevreler, bunların darbe yapma arayışları, 
ihtimalleri bunlar bilinen şeyler diye destekleyici olarak anlatılıyor. Ondan sonra şöyle 
geçiyor; "Veli Küçük, Ergenekon davasında tutuklanınca" Veli Küçük, Ergenekon davasında 
tutuklanınca, yani 2008 yılında bu sonraki bizim içinde olduğumuz Ergenekon sürecinde 
"Doğu Perinçek bir basın toplantısı düzenleyerek yıllar önce kendilerine Orgeneral Eşref 
Bitlis olayı hakkında açıklama yapan generalin Veli Küçük olduğunu duyurdu. Bu çok 
sürpriz bir açıklamaydı. Milliyetçi olarak bilinen Veli Küçük’ün Maoist, Komünist bir örgüt 
ile yıllarca ilişki içinde bulunduğu ve bu örgütle aralarında bir bağın olduğu, bu açıklamayla 
ortaya çıkıyordu." Bakın bunlar hep somut deliller efendim. Kimse inkar edemez. "Bu bağ 
normal olamazdı." Hanefi Avcı’da yorumluyor. Böyle bir ilişki normal olamazdı diyor. Öbür 
tarafta sonraki dönemde Ergenekon'un terör örgütlerini yönetiyor olması ben asla kabul 
edemeyeceğim bir şey diyor. Ya ilişkilere bakar mısınız, hangi düzeyde ilişkilerden 
bahsediyoruz biz. Devrimci Karargahta neler tespit ettiğimi ben burada anlatsam herkesin 
dudağı uçuklar. KCK’daki tespitlerimizi ben şurada anlatsam bugün Türkiye kaldıramaz 
bunları. O gün kaldıramadı, bugün de hiç kaldıramaz. KCK’da neleri tespit ettiğimizi 
dönemin Başbakan'ına ben nelerin raporunu verdiğimi anlatsam bugün Türkiye’de benim 
diyen kaldıramaz bunu. Türkiye böyle bir ülke. Tamam bunu vatandaş bilmiyor. Hanefi 
Avcı’da mı bilmiyor? Bakacağız biliyor muymuş bilmiyor muymuş? Bugünkü konuşmaları 
samimi miymiş değil miymiş şimdi anlayacağız kendi beyanları üzerinden. "Bu bağ normal 
olamazdı. Veli Küçük’ün bu bağı bunca zaman gizlemesi makul değildi." Doğu Perinçek ile 
olan Veli Küçük ilişkisi için söylüyor. "Kızıl Elma koalisyonu  denen ülkücü gençlerle 
komünist, maoist bilinen Aydınlık Grubu gençlerini buluşturma projesinde  Veli Küçük ve 
Doğu Perinçek’in gayretleri bunu doğruluyordu." Hrant Dink’in tehdit atmosferinin 
propaganda merkezi Kızıl Elma koalisyonudur.  Onun uzantılarıdır. Farklı düzlemde, farklı 
söylem veya siyasal görünümlerde de olsa merkez üs Kızıl Elma koalisyonudur. "Aydınlık 
Grubu diye de anılan Doğu Perinçek grubunun İşçi Partisi hiçbir zaman klasik anlamda bir 
siyasi parti olmadı. Her zaman askeri, güvenlik ve istihbarat konularının içinde oldu. İddiaları 
ve söylemleri sanki herhangi bir İstihbarat Teşkilatının söylemleri gibiydi. Öyle ki sıradan bir 
İstihbarat Örgütünün toplayamayacağı bilgileri topluyor ve anlatıyordu. Bununla birlikte her 
defasında militarist anlayışın yanında durdu Aydınlık Grubu. Üstelik bu duruşun ordu 
içerisinde bir grubu tutarak diğer bir gruba hesapsız, kitapsız saldırarak ortaya koydu. İddia 
ve kavgalarında herhangi bir delil olmasa dahi örneğin Orgeneral Eşref Bitlis olayında 
olduğu gibi iddia ediliyor, tahmin ediliyor ve benzeri söylemlerle en ciddi suçlamaları 
yapıyordu." Ben biraz daha atlayayım. Evet. Burada Aydınlık Grubu'nu, kendisiyle onun 
arasındaki ilişkileri, onları tazminata mahkum ettirdiğini falan anlatıyor Hanefi Avcı. 
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Aydınlık Grubu'na yönelik tazminat davaları açmış aleyhindeki yayınlarından ötürü ve en 
sonunu da şöyle bağlıyor, artık bitiyor. Asıl değerlendirmesi burada; "Daha sonraki dönemde 
Ergenekon soruşturması sırasında yakalananlar..." yani bizim dönemimizde Ergenekon 
soruşturması sırasında yakalananlar "ve açılan tahkikatlar sonucunda bu olay somut bir 
biçimde şekillendi ve böyle bir örgütün var olduğu görüldü. Bu örgütün ortaya 
çıkarılmasından çok daha önemli olan örgütün ortaya çıkarılmadan önce bu tür bir 
düşüncenin ve anlayışın kitleler ve Devlet güvenlik örgütleri içerisinde veya onlarla 
dayanışma içerisinde olan gruplar tarafından kabul görmüş ve desteklenmiş olmasıdır." Yani 
bunların sanki bir Devlet meselesiymiş gibi algılanıyor olmasıdır. Derin devletin bu ülkede 
kanıksanmış olmasıdır. Asıl önemli olan, tehlikeli olan budur ve bunun bir suç olduğu algısı 
yoktur insanlarda. İşte diyor, bu sayede, bu operasyon, bu soruşturma sayesinde artık bu 
faaliyetlerin yani kaynağını yasadan almayan, hukuk devleti ilkelerine bağdaşık olmayan her 
türlü faaliyet suçtur. Kim tarafından ne amaçla yapılıyor olursa olsun suçtur. Bunu 
vurgulamaya çalışıyor. "Nasıl ki Susurluk olayı terörle mücadele adı altında rejim 
muhaliflerinin sistemi değiştirmek isteyenlerin susturulmasını sağlamak için hukuk dışı 
yollarla onları yok etme yöntemi bu amaçla oluşturulan örgüt ve yapılar ve bunların zamanla 
bozularak maddi çıkarlara dayanan çeteleşme durumudur..." Susurluk için bu yorumu 
yapıyor. "Ergenekon da..." bakın Hanefi Avcı söylüyor, "Ergenekon da Devletin rejim için 
öngördüğü temel ölçütleri yerine getirmeyen, getirmek istemeyen bir siyasi anlayışın iktidar 
olmasına mani olmak veya iktidar olmuş ise zorla anti demokratik yöntemlerle onu devirmek 
anlayışını savunanların oluşturduğu birliğin adıdır." Kafes Eylem Planındaki şeyleri okudum 
ben burada, beyanları. "Daha açık bir ifadeyle anlatılırsa Ergenekon demokratik yöntemlerle 
iktidara gelmiş bir hükümetin ve siyasi kadrolarının illegal yöntemlerle, zorla, şiddetle, 
militarist yöntemlerle devrilmesini ve siyasi kadrolarının ve siyasi anlayışının tasfiye 
edilmesini savunan bir anlayış ve düşünce çerçevesinde bir araya gelen bir gruptur. Bu 
anlayışın kendisi bu tür bir örgütsel yapının varlığından çok daha önemlidir. Her ne kadar 
örgütün kendisi önemli olsa da 3 – 5 kişinin böyle bir örgütlenmeye teşebbüs etmesi, bazı 
insanların bu tür ilişkilerin ortasında bulunuyor olması, hatta bazı resmi görevlilerin ve üst 
düzey askeri görevlilerin bu tür bir örgütlenmenin içerisinde yer alması her zaman 
mümkündür. Asıl sorun bu tür bir anlayışın kabul görüyor olması, savunulmasıdır. 
Türkiye’nin geçmiş demokrasi pratiğinde Ergenekon benzeri bir anlayışı savunanların hiç de 
azımsanmayacak sayıda olduğunu, zaman içerisinde bu işi yapmayı bir çok defa 
denediklerini veya mevcut hükümetleri değiştirmek için her yolu hatta zaman zaman belki 
binlerce, belki yüz binlerce insanın katledilmesini dahi meşru gördüklerini biliyor ve 
duyuyorduk." Hanefi Avcı söylüyor. Eline gelen belgeler karşısındaki yorumları bu. 
Değerlendirmesi bu. Veli Küçük almış tutuklanmış 2008. Kendisinin kitabı 2010. Yani o 
günlerde kitabın önceki şeylerini üzerine yazmış, değerlendirmelerini revize etmiş, 
güncellemiş ve bunları söylüyor. Yani şimdi bunları bir tek ben söylemiyorum ki ve o 
dönemin siyasal iktidarına yönelik bu planlardan bahsediyor. Ben Kafes'i okudum ve onun 
doğru ve gerçek olduğunu da söyledim. Buna da itiraz gelmedi. Kimse itiraz da etmedi. 
Şimdi Kafes gibi eylem planlarını yapmış bir Devletten bahsediyoruz biz ya. Hükümeti 
devirebilmek için katliamlar düzenleyen Devletin içerisindeki çetelerden bahsediyoruz. Ben 
bunlarla mücadele etmişim şimdi suçlanıyorum, terör örgütü iddialarına maruz kalıyorum. 
Yani ben heyecanlanmayayım da Sayın Başkanım bunlar karşısında ne yapayım yani. Bütün 
iddiaların tek kaynağı var; Hanefi Avcı, o da bunları söylüyor. Aynı kitapta söylüyor bir de 
hem de ya. "Bu insanlar, Ergenekoncular kendi inançlarına ve değerlerine uygun bir sistemin 
var ve temel ölçütlerinin de belli olduğuna inanıyorlardı. O zaman da bu temel ölçütleri 
değiştirmeye çalışanları veya temel ölçütlere kendileri gibi yaklaşmayan herkesi düşman 
olarak görüyorlardı. İşte en tehlikeli anlayış budur" diyor. Belki bu yargılamalarda 2007 
yılındaki Ergenekon soruşturmalarını, bu davada da, iddianamede de sonradan kumpas 
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olduğu anlaşılan denilen bu yargılamalarda çok daha büyük, çok daha önemli şeyler ortaya 
çıkabilir. Çok sayıda bomba veya silah bulunabilir veya iddiaların, söylenenlerin, 
bulunanların hepsi yanlış, yalan ve düzmeceden ibaret olabilir. Yargılamalar beraatle 
sonuçlanabilir. Bu çok önemli değil. Yani bir yargılamanın sonucunda beraat olması illa 
kumpas olduğu anlamına mı gelir? Bir yargılama sürecinde elde ettiğiniz delillerin daha 
sonra yetersiz kabul edilerek hükmün bozulması bunun kumpas olduğu anlamına mı gelir? 
Eğer öyleyse zaten bugün bizi yargılayanlar yandı demektir yani. Yandı, hiç kurtuluşları yok. 
Çünkü o gün beğenilmeyen yargılamalarda, iddianamelerde iyi kötü delil vardı. Delil. Delil 
denebilecek bir şey vardı. Bugün ben diyorum üzerine basa basa beni de ikna ederseniz 
sevinirim hukukçular olarak. Bu dosyalarda aleyhimize delil yok. Delil ihtiyacı yok. Mesela 
15 Temmuz çok önemli bir şey. Türkiye için kırılma oldu 15 Temmuz. Fakat Batı çok önemli 
bir soru soruyor. Darbe girişiminden hemen sonra Türkiye’de on binlerce insanı tutukladınız. 
Evrak tanzim etmeden tutuklandı insanlar. Nasıl diyor tespit ettiniz bu kadar insanın darbeyle 
iltisaklı olduğunu? Türk usulü, onlar bilmiyorlar. Bizim yöntemlerimiz var. Biz tespit ederiz. 
Biz fişlemeci bir milletiz. Biz derin devlet anlayışından geliyoruz. Biz de herkesle ilgili vakti 
zamanı gelince kullanmak üzere hazırladığımız fişler vardır. Mc Cartizm. Birini 
şeytanlaştırırız, bir kavramı, kimi sevmiyorsak içine doldururuz. Toptan kurtuluruz. Ve 
adamlar da ikna olmuyorlar. Haklı olduğumuz. Haklı söylemleri kullanıp 
değerlendirebileceğimiz bir düzlemde kimse bize inanmıyor. İnanmaz. Çünkü böyle bir 
hukuk yok. Suçun şahsiliği prensibi diyor benimle ilgili bölümün başında Savcı, sözde. Ya 
benim şahsımla ilgili doğrudan ilişkili hiçbir şey anlatmıyor. Tutuklama gerekçesini okudum; 
Ali Fuat Yılmazer ve Ramazan Akyürek diyerek madde madde sayılmış. Ya niye Ali Fuat 
Yılmazer, Ramazan Akyürek? Ali Fuat Yılmazer için tutuklama gerekçesi ise nedir? Her bir 
kişi için ayrı olması gerekmez mi ve somut olması gerekmez mi? Klişe ifadelerle bu işler olur 
mu? Olursa bu iş hukuk olur mu? Hanefi Avcı buna vurgu yapıyor. Bu bile yeterli diyor. Bu 
yeterlidir. Önemli bir süreçtir. Onun önemine her dönemde bu ülkenin siyasal iktidarı vurgu 
yapmıştır. Bu ülkede siyaset güçlenmiştir. Kim ne derse desin. Siyaset güçlenmiştir. 
Demokratik hukuk rejimlerinde siyaset önemli bir kavram. Doğru uygulanır uygulanmaz ayrı 
bir şey ama seçimsiz bir yönetim zaten söz konusu olamaz. Dolayısıyla o günkü 
operasyonlar, soruşturmalar hukuki düzlemde olmuştur. Hanefi Avcı bunlara vurgu yapıyor. 
Sonucu hiç önemli değil diyor. Bunların yargılanabilmiş olması, bunların suç olduğu 
anlayışının ortaya konabilmiş olması başlı başına yeterdir. Son paragrafı da şu, bitti; "Aslına 
bakılırsa yakın geçmişte iki darbe, üç muhtıra görmüş, üstelik her darbeden sonra siviller ile 
darbeyi yapanların önceden anlaşarak darbe gününü beklediklerinin ortaya çıktığı bir 
ülkede..." Hanefi Avcı’nın beyanı. Bu ülke nasıl bir ülkeymiş? Bizim darbe 
zannettiklerimizin danışıklı dövüşlü olduğu bir ülkeymiş. Hanefi Avcı söylüyor ben 
söylemiyorum. "...Çıktığı bir ülkede böyle bir örgütün veya farklı bir illegal yapılanmanın 
olması hiç kimseyi şaşırtmamalı. Belki hiç bu açıdan bakmadığımdan, belki polis olmanın 
verdiği alışkanlıkla rejimi korumak için her yol mübah anlayışının şuur altıma işlemiş 
olduğumdan..." kendisi için, bizim için böyle bir şey söz konusu değil "Belki de geçmiş 12 
Eylül dönemi öncesi artan terör olayları nedeniyle darbe sonrasında olayların ve kanın 
durmasını uygun bulduğumdan bu sahadaki örgütlenmeler üzerinde hiç düşünmemiştim. 
Halbuki bunu en iyi bilebilecek olan bendim. Çünkü yaşadıklarım ve bildiklerim bunun 
olmamasını imkansız kılıyordu." Son cümlesi de bu efendim. Bir 5 dakika ara verebilir 
miyiz? Bilmiyorum saat kaç oldu ama. Öğlene mi yaklaştık? Saat kaç oldu efendim?

MAHKEME BAŞKANI: 10 geçiyor.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: İsterseniz 

ara verelim. Çünkü eğer yarın da ara vereceksek...
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Tamam ben yine devam edebilirim Başkanım.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Bir 20 
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dakika daha sürdürebilirsiniz. 
MAHKEME BAŞKANI: 5 dakika ara verelim o zaman. Biraz daha devam edersiniz. 

Sonra ara veririz. 
SEGBİS kaydına 12:09 itibariyle ara verildi. 
SEGBİS kaydına 12:27 itibariyle başlandı.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER SAVUNMASINDA: Son ifadelendireceğim kısa 

bir iki husus var. Şimdi bir tanesi 2014 yılında Mart ayında ben katıldığım televizyon 
programlarında açıklamalarım üzerine dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkımda 
şikayet dilekçesi ile avukatları müracaatta bulundu. 4 sayfalık bir şikayet dilekçesi var. 27 
Mart 2014 tarihli. Bu şikayet dilekçesinde yer alan bazı beyanları okuyacağım yine onların 
şeyi ile. Bunu ben yani ihtiyaç hissedilirse Mahkemeye de sunabilirim. Baştan sona da 
okumuyorum. Sonuçta benim aleyhim...

MAHKEME BAŞKANI: Müsaade ederseniz bir de şeyi isteyeceğim sizden. Bu ana 
kadar yapmış olduğunuz savunmanızın, duruşma tutuklarının çözümü vesiaresi uzun süreceği 
için soru sorma aşamasında elimizde bulunması açısından bu ana kadar yapmış olduğunuz 
savunmanızın eğer varsa yazılı örneğini verirseniz.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Tamam efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Verebilirseniz iyi olur. 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bugünkü ve sonu itibariyle en azından 

tekrar soru olmasın. Sizin cevapladığınız bu hususları...
MAHKEME BAŞKANI: Tekrar da olmasın.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Şimdi ben o önceki anlatımlarımı getirmedim. 

Yalnız bilgisayardan döküm alma imkanı varsa.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Alınabilir. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: CD'den onları döktürtebiliriz. Tamam. 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Avukat Hanım'a şey yaparsa...
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Tamam. Şimdi şöyle başlıyor; 18 - 22 Mart 2014 

tarihlerinde Bugün TV'de katıldığım 2 programdaki konuşmalarımla ilgili, ekine de bu 
konuşmaların tape edilmiş hali konulmuş dilekçenin ekine. Açıklamalar denilen kısımda 
"Şüpheli Ali Fuat Yılmazer İstanbul Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürü ve bilahare 
İstihbarattan Sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Halen emekli 
olduğu haricen öğrenilmiştir. Şüpheli 18 Mart - 22 Mart 2014 tarihlerinde Bugün TV'de 
Merkez Siyaset isimli programda yaptığı konuşmada müvekkilime karşı iftira, halkı kışkırtma 
ve kamu görevlisine görevi nedeniyle hakaret suçunu işlemiştir." Ondan sonra anlatıyor. Ben 
uzatmak istemiyorum bunu şey yaparım, buradaki tabi suçlamalar var. Ama 1 demiş. 2. 
madde de 1. sayfanın 2. numaralı maddesinde aynen şu beyanları kullanıyor. Öte yandan bu 
şikayet dilekçesinin ana konusu şu, ben açıklamalarımda İlker Başbuğ'un tutuklanmasıyla 
ilgili bir açıklamada bulunmuştum. Ben görevden alınmıştım. Yani Mart 2011'de görevden 
alındım. Ben görevden alındıktan sonra tutuklaması gerçekleşti. Emekli Genelkurmay 
Başkanı'ydı o dönemde İlker Başbuğ. Bu tutuklanmayla ilgili çok tartışmalar, yani terör 
örgütü yöneticiliğinden tutuklanmıştı. Tartışmalar gündeme gelmişti ve o dönem benim şahit 
olduğum beyanı, bununla ilgili Başbakan'ın, tutuklanması yönünde talebinin gündeme 
geldiğini dönemin Başsavcı Vekili'ne iletildiğini Bakan, Başbakan, Başsavcı Vekili arasında 
böyle bir konu görüşüldüğünü, bu sürecin Başbakan'dan bağımsız gelişmediğini ben 
biliyorum demiştim. Önceki safahatında ben varım zaten. Ben görüşüyorum. Görüştüklerimi 
de anlattım. Bunun üzerine bu şikayet dilekçesi gündeme geldi. Şimdi bunu anlattıktan sonra 
bir de "Öte yandan" diyor, bununla birlikte yani, "Sayın Başbakan ülkemizde gerçek bir 
hukuk devletinin yerleşmesi için çetelerle, örgütlü suç yapılarıyla, vesayet rejimleriyle 
mücadele edilmesi konusunda soruşturma mercilerine her türlü hukuki ve lojistik desteği 
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vermiştir. Zira merkezi idarelerin en öncelikli görevi vatandaşlarının huzur ve sükun içinde 
yaşamaları için gerekli tüm emniyet tedbirlerini almaktır. Bu bağlamda da kamu idarecisinin 
suç örgütleri, suç işleyen örgütlü yapılarla mücadele etmek görevidir. Bu nedenle de 
müvekkil Sayın Başbakan 11 yıllık Başbakanlık döneminde suç işleyen her türlü örgütlü 
yapıyla ciddi mücadele etmiş ve gerekli hukuki ve teknik alt yapının kurulmasını da 
sağlamıştır." Hukuki ve teknik alt yapı derken de o süreçte doğrudan ilişkidir ona da 
değinmiştim. Üç, burada Başbakanın görevleri, Başbakanlığıyla ilgili yasal mevzuatlar 
anlatılıyor. Başbakanın nelere yetkili olduğu bahsediliyor. Görev ve yetkili olduğu 
kapsamında olduğu izah ediliyor. Üç deniyor. "Ergenekon  adı altında..." bakın burası önemli 
olan, asıl vurgulamaya çalıştığım, dikkatinize sunmaya çalıştığım yer burası. "Ergenekon adı 
altında bir suç örgütünün varlığı iddiası ve buna ilişkin istihbarat raporlarının devletin üst 
yöneticileri (Elbette ki o tarihte bir Şube Müdürü olan şüpheli değil) devletin üst yöneticileri 
tarafından müvekkilime arz edildiğinde bunlarla ilgili gerekli tedbirlerin alınmasını da 
talimatlandırmıştır." Şimdi buradan ne anlaşılıyor? Bir, ben kendim arz ettiğimi söylüyorum. 
2006 yılında İstihbarat Daire Başkanlığındaki ulusalcı faaliyetlerle, özellikle Danıştay 
bağlantıları ve Muzaffer Tekin konusuyla İstihbarat Daire Başkanımız Ramazan Akyürek'in 
Başbakan tarafından talimatlandırıldığını da söylüyorum. Açıklamalarımda bunlar da var. 
Ondan sonra; ama Sayın Başbakan o dönem diyor ki, üst yöneticiler tarafından bunlar 
Başbakan'a arz edilmişti, benim dışımda da arz edenler olmuş, başka kurumlardan da olmuş 
öyle anlaşılıyor. Arz edildiğinde de o dönemin Sayın Başbakan'ı bunlarla ilgili gerekli 
tedbirlerin alınmasını da talimatlandırmıştır. Kendi beyanları. "Anayasa ve Başbakanlık 
Kuruluş Kanunu ile diğer kanunlar müvekkilime bu yetki ve görevi vermektedir. Dört; 
müvekkilim yani Sayın Başbakan yapılan soruşturmalar sırasında hukuka uygun olarak 
yürütüldüğüne inandığı tüm süreçlere sonuna kadar sahip çıkmış ve kamu görevlilerini 
yüreklendirmiştir. Zira bu süreçte bir kısım kamu görevlilerine karşı da baskı ve tehditler 
olmuştur. Kamu görevlilerine karşı suikast veya sair tehdit ve saldırılara karşı güvenliklerinin 
sağlanması için ciddi lojistik destek sağlamıştır." Başbakan'ın bizzat kendi kullanımındaki 
zırhlı makam aracını o dönemde Savcı Zekeriya Öz’e göndermişti Başbakan onu kast ediyor. 
Sonra İlker Başbuğ konusu bu operasyonların zaman içerisinde işte sulandırıldığı ve en son 
şuraya geliyor; "Nedim Şener ve Ahmet Şık olayı da aynen buna benzemektedir. Şüpheli, ben 
ve örgütlü olarak beraber hareket ettikleri bir kısım kamu görevlileri ile basın yayın 
organlarındaki yandaşlarınca ülkemize özgü henüz yayınlanmamış, bağlı oldukları hoca ve 
kamu görevlileri hakkındaki bir kitabın daha matbaada iken baskın yapılıp yok edilmesi ve 
yazarının tutuklanmasına sebep olacak bir süreç işletmiştir." Oda TV operasyonu sonrasında 
Nedim Şener ve Ahmet Şık’la ilgili yapılan şeyler. Ben açıklamalarımda Oda TV ile ilgili 
çalışma başlattığımızı, istihbari çalışma başlattığımızı, bu konunun bana, ben dedim ya 2007 
– 2008’de Ergenekon soruşturmaları, dalgaları bitmişti esasen. Daha sonra böyle palyatif bazı 
konular geldi. Onlar da Ergenekon soruşturmalarına dahil edildi. Oda TV soruşturması da 
bunlardan bir tanesiydi. İlk Başbakan'ın bana verdiği talimat üzerine biz başladık Oda TV 
konusuna. Fakat bizim çalışma aşamamızda ne Nedim Şener vardır istihbarat çalışmasında ne 
de Ahmet Şık vardır. İhtiyaç hissediliyorsa müzekkere ile İstanbul İstihbarat Şube 
Müdürlüğünden sorulabilir. Benim bildiğim kadarıyla bizim hiçbir resmi yazışmamız ve 
hiçbir dinleme faaliyetimiz olmamıştır bunlara yönelik olarak. Dolayısıyla Oda TV 
konusunda çalışma yapıldı ve biz bunu ilgili adli birime Organize Şube Müdürlüğüne 
bildirdik. Ondan sonraki aşaması Organize Şube Müdürlüğünce geliştirildi ve operasyon 
yapıldıktan sonra ele geçen belgelerin incelenmesi üzerine Ahmet Şık ve Nedim Şener 
öncesinde adli delillendirme sürecinde de bunlara yönelik bir çalışma yapılmaksızın ele 
geçen belgeler üzerinden gözaltına alındılar ve Ahmet Şık’ın henüz basımı yapılmamış taslak 
bir kitabı da ele geçmişti. O taslak incelenince Savcı işte onunla ilgili yasaklama kararı 
çıkarttı ve bunlar da ilgililerine tebliğ edildi. Toplatma diye bir şey yok. İmha edilme diye bir 
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şey yok. O taslakla ilgili suç unsuru ihtiva ettiğine dair şey kararı çıktı. Bizle, benle hiçbir 
ilgisi yok. Polisle hiçbir ilgisi yok. İstihbarat Şubeyle uzaktan yakından ilgisi yok ve o 
dönemde bu konu eleştirince Başbakan'ın da şöyle beyanatı oldu; "Öyle kitaplar vardır ki 
silahtan daha tehlikelidir" diye yorum yapmıştı Sayın Başbakan o dönemde. Gazetelerde de 
var bu beyanları. Beni de sonra bu Oda TV operasyonundan sonra gelişen tartışmalar 
sonrasında İstihbarattan aldılar. Evet. Şimdi burada yer alan hususlar, yani o dönem Sayın 
Başbakan'ın bilgisi olduğu, talimatlandırdığı, yüreklendirdiğini söylüyor. Başlangıç budur. 
İlerleyen aşamalarda adli safahata ilişkin bir takım eleştiriler gündeme gelmiştir. O 
eleştirilerle de ilgili olarak değerlendirmeleri vardır. Bir istihbarat personeli olarak beni asla 
ama asla doğrudan ilgilendirmez. Ben şimdi kısa geçtim ama orada da mesela aynen kendi 
şeyleri var. "İstihbarat Müdürlüğünün ayrıca görev verilmediği müddetçe kolluk görevi 
yoktur. Adli kolluk görevi esas itibariyle Asayiş, KOM, TEM gibi müdürlüklerindir. 
Şüphelinin tüm tutuklamaları biz yaptık demesi açıkça suç itirafıdır." Ben hiçbir yerde tüm 
tutuklamaları biz yaptık demedim. Beyanlarım da yok. Hiçbir beyanımı da bu suç şikayet 
dilekçesinde tırnak içi olarak kullanmamışlar zaten. Buna da ben ifademi verdim. 
Açıklamalarımı yaptım çok kapsamlı. Üzerinden iki küsür yıl geçti halen bu dava benim 
bildiğim gündemdedir. Yani bir karara bağlanmadı. Yani bana ceza da veremiyorlar bundan 
dolayı ama bir türlü beraat de ettiremiyorlar. Burada dilekçede ifade edilen hiçbir husus 
benim ağzımdan çıkmış hususlar değildir. Yani biz tutuklattık. Başbakan talimat verdi biz 
tutuklattık. İki program sorular geldi ben tashih ettim böyle bir şey demediğimi, biz 
tutuklattık, Başbakan geldi tutukla… Bizim tutuklama süreçlerine hiçbir şekilde dahlim 
olmadığını, olamayacağını anlatıyorum programda uzun uzun ve defaatle sorular üzerine. 
Ama orada bir şey vurguluyor. Diyor ki, İstihbarat personeli adli sürece müdahil olamaz. 
Böyle bir yetkisi yoktur. Kendi beyanlarıyla söylüyor. Dolayısıyla eleştirilerin bana bakan 
yönü yoktur. Ama burada Başbakan bu konuda talimat verdiğini ve bu çalışmalar konusunda 
da kamu görevlilerini soruşturmacı makamlarını yüreklendirdiğini bizzat kendisi 
ifadelendirmektedir onu da bu vesileyle bizim davamıza bakan yönü itibariyle dikkatinize 
sundum. En son şu an Başbakan olan Binali Yıldırım’ın beyanatları yansıdı. 24 Ekim 2016 
tarihli Hürriyet Gazetesi'nden alıntıladım ben bunu. Aynen okuyorum; "Başbakan Binali 
Yıldırım önceki gün TRT, NTV, CNN Türk, Habertürk, Kanal 23, A Haber ortak yayınında 
AK Parti'nin Afyonkarahisar 25. Değerlendirme ve İstişare Toplantısı'nda şunları söyledi." 
Şimdi burada tabi ifadeler var. Uzatmak istemiyorum ama şöyle demiş; "Mehmet Ağar’ı 
biliriz." Sayın Başbakan'ın ağzından alıntılamış gazete bunu tırnak içi. Şöyle demiş 
Başbakan; "Mehmet Ağar’ı biliriz ederiz. 1993-96 yıllarında Emniyet Genel Müdürlüğü 
yaptı. FETÖ’den tutuklanan önemli isimler onun kadrosundaydı. Ali Fuat Yılmazer, 
Ramazan Akyürek, Çoşgun Çakar, nasıl oluyor farkında değildi herhalde." Şimdi FETÖ’den 
o kadar çok insan tutuklandı ki yani saymaya gelmez. Herhalde on binlerce insan tutuklu şu 
an. Elli bin civarında insan muhtemelen tutukludur. Başbakan 3 kişinin ismini söylüyor. Tam 
da bu Hrant Dink iddianamesinde örgütün yöneticisi olarak ismi geçen 3 kişi; Ramazan 
Akyürek, Coşkun Çakar, Ali Fuat Yılmazer. Şimdi bu çok üzüntü verici bir durumdur. Ya 
FETÖ’den bir Başbakan düzeyinde konu gündemleştirilecekse tutuklananlar içerisinde o 
kadar çok bugün ismi telaffuz edilmesi gereken isim vardır ki niye bu 3 kişi? İkincisi, 
Mehmet Ağar’ın kadrosu biz nasıl olabiliyoruz ya? 96’da ben komiserim. Emniyet Genel 
Müdürü, ben komiserim. Eğer Mehmet Ağar’ın kadrosu diyeceksen bakacaksın 96’da 
İstihbarat Daire Başkanı kim. Emniyet Genel Müdürü İstihbarat Daire Başkanı olarak kimi 
atamış. Buna bakmak lazım. Kadrosu dediğin bu akla gelir. Şimdi bunu vatandaş bilir bilmez 
ben bir şey diyemem ama bir Başbakan, atamalardan sorumlu bir Başbakan bunu mutlaka 
bilir. Zaten İstihbarat Daire Başkanı'nı Başbakan'dan habersiz, Başbakan'a danışmadan, bilgi 
vermeden, onayını almadan kimse atamaz. Atamadı da bugüne kadar benim bildiğim 
kadarıyla. Şimdi Mehmet Ağar’ın kadrosu diyecekseniz o dönemde İstihbarat Daire Başkanı 
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olan Emin Arslan’dır. E şimdi Emin Arslan İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğünden 
İstihbarat Daire Başkanı olmuştur. Emin Arslan İstanbul’dan gelir gelmez onun yerine 
atanan, yani Emin Arslan Daire Başkanı olduğu dönemde Diyarbakır İstihbarat Şube Müdürü 
Hanefi Avcı, Emin Arslan’dan boşalan yere Mehmet Ağar döneminde İstanbul İstihbarat 
Şube Müdürü olarak atanmıştır. Kadro onlar mıdır yoksa komiser düzeyindeki bizler 
miyizdir? Şimdi Başbakan'a verilen brifingleri görüyor musunuz? Bugünkü Başbakan'a 
sunulan raporları görüyor musunuz efendim? İşte Türkiye açısından çok endişelenmemiz 
gereken günleri yaşıyoruz biz. Çok endişelenmesi günler bunlar. Devamında şöyle devam 
etmiş Başbakan. Parantez içi, gazete açıklama koymuş. "Eski Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Hilmi Özkök 2004 Milli Güvenlik Kurulunda dedi ki; 'Bu örgüt çok büyük bir 
imkan kabiliyetine kavuştu." FETÖ için Hilmi Özkök’ün açıklaması bu. "2004 Milli 
Güvenlik Kurulunda dedi ki, bu örgüt çok büyük bir imkan kabiliyetine kavuştu. Hükümeti 
kesin olarak bilgilendirdik ve durum iyi değil, dedik açıklaması üzerine Başbakan şöyle 
demiş; 'Eski bir Genelkurmay Başkanı çıkıp diyor ki" bu açıklamayı kast ederek; "Biz 
2004’te uyardık." Ne uyardınız kardeşim. Karara bakıyoruz, "Nur Cemaati ve Hizmet 
Hareketi izlenmelidir." Ne zamandan beri cemaatler terör örgütü oldu. "Bizim için kırmızı 
çizgi terör faaliyetlerinin başladığı 17 Aralık’tır. Hilmi Özkök’ün bahsettiği toplantıda 
Türkiye’deki Nurculuk faaliyetleri ve Fetullah Gülen konusu gündeme gelmiştir. Burada 
FETÖ Terör Örgütü diye bir şey yazıyor mu?" Devamında da şunu söylüyor; "Biz terör 
örgütünden bahsediyoruz. Ergenekon, Balyoz gibi açıkça AK Parti iktidarlarına darbe 
yapmak için harekete geçenlere karşı ne yapmış? Hangi tedbiri almış onu söylesin." Tarihi 
söylüyorum, 24 Ekim 2016. AK Parti’ye darbe yapanlara karşı birinin Sayın Başbakan'a 
hatırlatması lazım içerde tutuklu onlar şu an benim gibi. AK Parti’ye darbe yapılmasın diye o 
dönemde göğsünü siper etmişler bugün cezaevindeler. Başbakan merak ediyorsa bu konuların 
kendisine rapor edilmesi lazım. Biz tam da Başbakan'ın işaret ettiği şu meselelerle mücadele 
ettik diye suçlanıyoruz ya suçlama konusu bu. Kandırmaca falan da değil. Doğrudan bununla 
suçlanıyoruz biz. Şimdi.

MAHKEME BAŞKANI: Ara verelim.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Peki efendim.
MAHKEME BAŞKANI: 14:15’te başlayalım. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Tamam efendim.   
SEGBİS kaydına 12:47 itibariyle ara verildi. 
Sanık Ramazan Akyürek müdafii Av. Gülberk Başıbüyük (45524)'ün geldiği 

görüldü. Yerine alındı. 
SEGBİS kaydına 14:34 itibariyle başlandı.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER SAVUNMASINDA :Buraya kadar olan kısımda 

ben iddianamede sonradan kumpas olduğu anlaşılan denilen Ergenekon soruşturmalarının bu 
aşama itibariyle kumpas olduğuna dair iddianamede yer almayı haklı kılacak hiçbir olgunun, 
delilin, göstergenin mevcut olmadığını anlatmaya çalıştım. Bununla ilgili son dünkü gazetede 
aldığım bir haber var. Şöyle diyor; "Ergenekon davası Haziran'da" Bunun hukuken ne anlam 
ifade ettiğini ben çok bilmiyorum. Takip edemedim Ergenekon soruşturmalarıyla ilgili 
safahatı. Haberin içeriğine göre Yargıtay tarafından bozulan 274 sanıklı Ergenekon davasına 
bakmakla yetkilendirilen İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesince ilk duruşmanın 21 Haziran 
2017’de yapılmasına karar verildi diyor. Demek ki ortada bir beraat kararı yok. Daha önce 
Yargıtayca Ergenekon soruşturmaları kapsamında alınan mahkumiyetler onanmıştı. Daha 
sonra nasıl oldu bilmiyorum. Herhalde Kanun Yararına Bozma şeklinde bir şey mi oldu? 
Delil yetersizliği, bazı delillerin işte dosyadan çıkarılması gibi gerekçelerle yeniden 
yargılama kararı verilmişti ve o soruşturmalar şu an tekraren yapılacak benim anladığım. 
Dolayısıyla bu aşamada, bunlarla ilgili kumpastır, tezgahtır gibi iddia ve isnatların hukuken 
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bir karşılığı yoktur diye düşünüyorum. Bu iddianame bu savın üzerine, bu varsayım üzerine 
kurulmuştur. Dolayısıyla bunu da elimden geldiği kadar açıklamaya çalıştım. Ergenekon 
soruşturmalarının aynı zamanda cemaatin bir kumpası olduğu iddia ediliyor ve ben de bu 
soruşturmalarda yer aldığım için cemaatin sanki böyle bir illegal yapılanmanın, 
örgütlenmenin, silahlı terör örgütünün üyesi ve yöneticisi olarak kabul ediliyorum 
iddianameye göre. Yine anlattım bu cemaatle ilişkili bir süreç değildir. Verdiğim açıklamalar 
hep başkalarının ağzından birebir bana göre asıl somutluk arzeden delil niteliğindeki 
beyanlardır. Başbakan'ın beyanını okudum. Dönemin Başbakanı, şimdiki Başbakanımızın 
beyanlarını okudum ve son olarak bir küçük örnek daha vereceğim. Bu işin cemaatle ilişkili 
olmadığına, benim o dönemde dönemin devlet memuriyetimin gereği olarak, resmi hiyerarşik 
üstlerimin bilgileri ve talimatları kapsamında ve devlet sistematiğinin dışında da hiç 
kimseden emir ve talimat almadan, hiç kimseye bilgi ve rapor vermeksizin, sadece 
memuriyetimin gereği sahip olduğum yetki, sorumluluk ve yükümlülükler çerçevesinde bu 
soruşturmalarda görev yaptığımın ispatı açısından kamuoyunda yer alan algılara, iftiraların da 
açığa çıkması açısından önemli olduğunu düşündüğüm bir örnek vereceğim. Tarihini bir şey 
yapayım. 19 Şubat 2014’de Rasim Ozan Kütahyalı hakkında suç duyurusunda bulundum. 
Şikayet dilekçesi verdim. Bu şikayet dilekçesinin konusu şuydu; 28.11.2013 tarihinde Yeni 
Şafak’ta Cem Küçük benim aleyhime bir yazı yazdı ve dedi ki, Rasim Ozan Kütahyalı’nın 
ismimi vermeden, dönemin önemli Emniyet Müdürlerinden bir tanesi diyerek anlatacakları 
var ve Rasim Ozan Kütahyalı Cem Küçük’ün bu yazısından sonra 28.11.2013’ten sonra 
03.12.2013 tarihinde benimle ilgili köşesinde Sabah Gazetesi'nde bir yazı yazarak şu iddiayı 
şey yaptı. İsmimi doğrudan yine vermeden 7 Şubat  rutin bir olaydı. Ben böyle demişim. 
Hakan Fidan sadece ifadeye çağırılmıştı, Başbakan'ı  kandırdılar. Fidan’ın tutuklanacağı 
yalandır şeklinde söylemler var. Bunlar cemaatin söylemleridir, bunlar yalandır. Lütfen böyle 
söylemeyin, ben dönemin bu soruşturmalarda etkili olan Emniyet Müdüründen bizzat 
duydum. Hakan Fidan’ı feriştahı bile gelse kurtaramayacak. Bu beyan ismim söylenmeden 
konuşuldu 2013’te, daha sonra CNN Türk’te Abdulkadir Selvi bu iddiayı programda, tartışma 
programında benimle ilgili olarak Başbakan hakkında böyle söylemişim diyerek beyan etti. 
Yani Ali Fuat Yılmazer dönemin Başbakanıyla ilgili 7 Şubat’ta feriştahı gelse onu 
kurtaramayacak dediğimi "Dört Bir Taraf" programında iddia etti. Ben o programa bir 
sonraki şeyine iki veya üç gün sonraydı açıklama gönderdim. Dedim ki böyle bir şey söz 
konusu değildir. Ben böyle bir beyanda bulunmadım. Programda olan Nagihan Alçı da o 
zaman dedi ki “Hayır ben bunu kulağımla bizzat duydum." Tabi orada Başbakan 
kastedilmemektedir. Hakan Fidan için söylenmişti bunlar. Şimdi bak görüyor musunuz? 
Abdülkadir Selvi, Rasim Ozan Kütahyalı’yla bir telefon görüşmesi yapmışım. Hakan Fidan 
üzerinden konuşulmuş. İsmim hiç telaffuz edilmeksizin bu konu bir şekilde gazeteye 
yansımış. Fakat Abdulkadir Selvi bunu programda diyor ki Başbakan hakkında Ali Fuat 
Yılmazer böyle demiştir. Açıklama göndermesen doğrulmayacak bu iş. Açıklama gönderdim 
bunu söyledi. Bunun üzerine ben dava açtım ve davada 7 Şubat döneminde Rasim Ozan 
Kütahyalı’nın benim telefonuma gönderdiği mesajları da Savcılığa sundum. Şimdi o 
mesajları okuyorum. 7 Şubat döneminde 2012’de Sabah Gazetesi'nin yazarı bugün Hükumete 
de çok yakın olarak bilinen Rasim Ozan Kütahyalı’nın bana gönderdiği mesajlar. Kısa bunlar 
efendim sadece okuyacağım ve bitmiş olacak. Bu iş cemaat işimiymiş, yoksa ben hangi 
düzlemde nasıl bir çalışmanın içerisinde bulunmuşum? 10 Ocak 2012 yani 7 Şubat’tan 
yaklaşık 15 gün önce saat 17:05’te bana mesaj çekmiş “ Sayın Müdür, bizim Takvim 
Gazetesi İlker Başbuğ ve Hüseyin Kıvrıkoğlu bülteni gibi çıkıyor. 3-4 gündür bundan 
rahatsızım. Ankara’da birileri beyin yıkıyor. Patronla da konuştum ben, rahatsızlığımı ilettim, 
sizle karşılıklı görüşmek isterim, aktaracaklarım var, perşembe müsait saatinizde gelmek 
istiyorum selamlar Rasim Ozan” Ben cevap vermişim 17:36’da “ Sayın Kütahyalı ben artık 
bu işlerin dışındayım. Sürecin geldiği noktayı zaten anlamakta güçlük çekiyorum.  Siz bu 
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meseleleri medya camiasından arkadaşlarınızla değerlendirseniz daha uygun olur.” Ben 
hayatımda bir sefer Rasim Ozan’la bir araya geldim. Yani  böyle çok gazetecilerle görüşen 
falan değilim. Kendi ısrarlı talebi üzerine bir sefer bir araya gelmiştim. Böyle defaetle bana 
mesajlar attı. Telefonda çoğuna da cevap vermedim. Aynı gün 17:43’de “Estağfirullah 
müdürüm, merak etmeyin ben elimden geleni yapıyorum. Hem ben hem Nagihan meydanı 
Ergenekon çakallarına bırakmayız. Bu akşam o CNN’de,  ben TGRT Haber'deyim. Ben sizle 
genel olarak bazı şeyleri paylaşmak ve konuşmak, fikir alışverişinde bulunmak istiyorum. 
Perşembe hangi saat derseniz ben uygunum. Bu mücadele ülkemiz için demokrasi için 
sevgiler” ben cevap vermemişim. 13 Ocak 10 Ocak’ta üç gün sonra tekrar mesaj atmış. 
“Sayın Müdür, hayırlı cumalar. Nazlı Abla'ya yazacağı kitap için yardımcı olmanız, 
perspektif sağlamanız çok hayırlı olmuş. Bir ara Nazlı Abla'yı Oda TV grubu kuşatmıştı. 
Kendisi iyi bir insandır. Onu oradan kurtarmak lazım. Ben de özellikle Ergenekon'un sol 
kanadı ile ilgili kitap yazacağım. Benim yazacağım kitap da çok satar. Yayıncı öyle söylüyor. 
Bu sol kanat konusunda hem iç hem dış kamuoyunu ikna edecek bir eser lazım. Bu konuda 
psikolojik savaş yürütüyorlar, karşı durmak şart. Sizinle o yüzden görüşmek istiyorum, 
perspektife ihtiyacım var. Bir gün ve saat belirlersek çok sevinirim. Sevgiler” Aynı gün ben 
göndermişim, 16:58 “Rasim Bey Nazlı Hanım'ın konusu şahsımla ilgili konularla ilgili idi. 
Bunun dışında şu an bizzat ilgili olmadığım konulara çok müdahil olmak istemiyorum. Beni 
anlayışla karışlayacağınızı ümit ederim.”  Rasim 17 Ocak 4 gün sonra “Sayın Müdür, 
bugünkü Dink kararından sonra Ergenekon dezenformasyonuyla üstümüze gelebilirler. 
Nedim Şener lobisi de bastıracak.  Bu karar fecaat oldu. Markar Esayan da bugün yanlış 
yazmış. Sizin isminizi karıştırmış. Ben de bu kararın geleceğini ve sonraki olabilecek süreci 
bildiğimden görüşelim diyordum. Dink cinayeti ve Nedim Şener meselesini gün ve saat 
belirleyip karşılıklı detaylı konuşursak isabet olur Sayın Müdür selamlar Rasim Ozan” cevap 
vermemişim, bir gün sonra 18 Ocak “Ali Fuat Müdür şu an TRT Türk’te Aslı Aydıtaşbaş 
Başbakanlık Teftiş Kurulu raporunu haklı buluyor. Nedim övülüyor. Siz de Dink cinayetinde 
isim vermeden sorumlu ilan edildiniz. Söylediğim buydu üstad. Bu konuda Batı medyasında 
da yazılar yayınlatıyorlar, iş büyüyor, daha da büyüyecek. Ben o yüzden görüşelim istedim 
tüm iyi niyetimle, cevap vermediniz.” Yine vermemişim. 9 Şubat’a gitmişiz. 9 Şubat’ta tekrar 
arıyor “Sayın Müdür, Nazlı Hanım'ın sizleri savunma tarzıyla yol alınamaz. Şu an onun her 
dediğini Başbakan sizden biliyor. Haberiniz olsun. Böyle militanca Başbakan'a karşı çıkması 
sizlere zarar veriyor. Çünkü Başbakan izliyor”. Aynı gün 22:49 “Bu işin bu noktaya gelmesi 
beni çok üzdü”. 9 Şubat yani 7 Şubat olmuş. Görevden almalar olmuş.  Bir gün sonra 8 
Şubat’ta benim hiç alakam olmadığı halde Ankara Polis Akademisine tayinim çıkmış benim 
de. Bu tayin haberi üzerine bu mesajı çekiyor. “Bu işin bu noktaya gelmesi beni çok üzdü Ali 
Fuat Müdür. Sizleri kahraman olarak görüyorum. Ama beni Sabah Grubuna Başbakan aldı. O 
çevreyle sürekli temastayım. Bu noktaya gelineceğini biliyordum. O yüzden görüşelim 
diyordum. Gazeteci olarak değil tamamen yol arkadaşı olarak yeni bir stratejiye ihtiyaç var 
Sayın Müdür” ben yine bir şey dememişim. 11 Şubat “Geçmiş olsun Ali Fuat Müdür. Her 
şeyde bir hayır vardır. Hayırlısı, tarih sizi cesur ve yürekli bir adam olarak anacak Rasim 
Ozan” Bunlar da yine benim şikayet dilekçemde o günkü mesajlar telefonumda kayıtlı olan, 
bunları da vermiştim.  Şimdi yine bu sonraki savunmalarıma esas olacak bir husus var. C-5 
Bürosunda biz bunları gizli, mevzuat dışı, işte Ergenekon soruşturmalarının alt yapısını 
oluşturmak üzere gizli bir büro oluşturduğum, illegal bir büro oluşturduğum ve bu konularda 
çalışma yaptırdığım ifade ediliyor iddianamede. Ahmet İlhan Güler de beyanlarında onu 
söyledi. Trabzon’da işte Ulusalcılık faaliyetleri vardı. Ramazan Akyürek geldikten sonra bu 
konularda çalışılmaya başlandı. Bunlarla benim çalışma sistemim, düşüncem farklıydı, 
örtüşemiyorduk. Dolayısıyla ben onlara uygun davranmadığım için beni tasfiye etmek 
ihtiyacı hissettiler diyor. Ramazan Akyürek’in İstihbarat Daire Başkanlığına gelmesiyle sanki 
bu çalışmaların başladığı iddiası var. Şimdi ben 2009 yılında Mülkiye Müfettişlerine 
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verdiğim ifademin ekine bazı örnek yazışmalar koymuştum. O gün itibariyle bulabildiğim, 
ilgili olabileceğini düşündüğüm örnek yazışmalar. İstihbarat Daire Başkanlığında buna 
benzer çok yazı vardır. Şimdi ifademde şunu söylüyorum. Ergenekon diye bir tabir 2007 
Haziran öncesinde benim gündemimde hiç olmadı. İstihbarat Daire Başkanlığı C Şubesinin 
yazışmaları içerisinde Ergenekon kelimesini bulamazsınız, yoktur böyle bir şey. Ulusalcılık 
faaliyetleri veya Ulusalcı söylemli gruplara yönelik çalışmalarımız oldu. Bunu da ben zaten 
ilk ifademde de Savcılığa söylüyorum. Evet diyorum C-2 Büro içerisindeki arkadaşlara ben 
bu konularda çalışma talimatı verdim. Şimdi bakıyorum bu ulusalcılık faaliyetleriyle ilgili 
çalışmalar İstihbarat Daire Başkanlığında ne zaman gündeme gelmiş. 02.12.2005 yani Aralık 
ayı 2005 tarihinde Milli Güç Platformlu ve Patrikhane'nin Yunanistan’a yollanması konulu 
çalışmaları, Milli Güç Platformu'nun. Bununla ilgili 81 ile İstihbarat Şube Müdürlüğüne 
dağıtımlı bir yazı yazmışız, 02.12.2005, burada tabi içeriğinde şeyler var. Söz konusu 
kampanyanın Noel Baba Vakfı, Bağımsız Türk Ortodoks Kilisesi, Muharip Gaziler Derneği, 
Yeniden Kuvayi Milliye Derneği, Atatürkçü Düşünce Derneği,  Sivil Toplum Kuruluşları 
Birliği, İstanbul Şehit Aileler Derneği'nin de aralarında bulunduğu çok sayıda sivil toplum 
örgütünün destek verdiği anlaşılmaktadır. Bu meyanda söz konusu kampanya, bu 
kampanyaya destek veren kuruluş ve çevreler ile kampanya sonucu hakkında elde 
edilebilecek bilgilerin gönderilmesini rica ederim, Sabri Uzun imzalı. 12.02.2005, tarihinde 
Vatansever Kuvvetler Güç Birliği Hareketi Derneği faaliyetleriyle ilgili yine benzer işte 
onların faaliyetleri sözde Ermeni Soykırımı, Fener Rum Patrikhanesinin faaliyetleri, etnik 
bölücülük, Türk kimliği gibi konulardaki tartışmaları toplum gündemine taşımaktadır 
diyoruz, bu dernek için ve devamında da buna yönelik çalışmaların devam ettirilmesi ve bilgi 
verilmesi şey yapılıyor. 81 ile yine Sabri Uzun imzalı. 26.12.2005, Necmettin Emre imzalı 
yine 81 ile dağıtımlı bir tamim yazımız. Yılbaşı kutlamalarıyla ilgili eylem yapılacağı, 
radikal dini örgütlerin özellikle yılbaşı kutlamaları esnasında önceki yıllarda olduğu gibi 
başta içkili eğlence yerleri olmak üzere falan falan hedef alınabileceği, bu meyanda radikal 
dini referanslara sahip örgütler ile aşırı milliyetçi unsurlarca, noel yılbaşı kutlamalarına 
ilişkin meydana gelebilecek muhtemel eylemlere karşı müteyakkız bulunulmasını, istihbari 
çalışmalara ağırlık verilmesini. Yine Necmettin Emre imzalı muhtemel provakasyonlar 
demişiz. Burada da bazı olayları anlatıyoruz. Mersin ilinde Türk bayrağına saldırı adı altında 
alt kimlik, üst kimlik tartışmalarında Kuvayi Milliye Hareketi isimli internet sitesinde yer 
alan işte saldırgan, şiddet içerikli propagandalarla ilgili şey yapıyoruz ve sonuda şöyle 
bağlanmış. Bu meyanda ilgi b yazımıza konu Vatansever Kuvvutler Güç Birliği Hareketinin 
Mersin’den başlamak üzere Adana, Osmaniye, Hatay, Gaziantep illerinide kapsayacak büyük 
Türk yürüyüşü adı altındaki etkinliği başta olmak üzere, önümüzdeki süreçte özellikle 
yasadışı grup örgütlerin provakasyonu neticesinde meydana gelebilecek eylemlere, olaylara 
karşı istihbari çalışmalara ağırlık kazandırılmasını ve gelişmelerden ivedi bilgi verilmesini 
rica ederim Necmettin Emre. Muhtemel protesto gösterileri demişiz. Danimarka’da Hz. 
Peygamber'e hakaret içeren karikatürler sonrasında bunun şeyi protesto eylemleri, bu 
meyanda önümüzdeki süreçte gündeme gelebilecek muhtemel eylemlere karşı duyarlı 
bulunulmasını, olası provakatif girişimlerin tespitine yönelik istihbari çalışmalara ağırlık 
verilerek kaydedilecek gelişmelerden bilgi verilmesini yine Necmettin Emre. 16 Şubat 2006, 
Vatansever Kuvvetler Güç Birliği Hareketi Derneği ile ilgili Sabri Uzun imzalı. 7 Mart 2006, 
yine Vatansever Kuvvetler Güç Birliği Hareketi Derneği'yle ilgili, bununda sonunu şöyle 
bağlamışız: Bu meyanda yukarıda sözü edilen gelişmelerde göz önünde bulundurularak ilgi 
sayılı tamim çerçevesinde önceki tamimler yazılmış. Dernek faaliyetlerinin takibine devam 
edilmesiyle Vatansever Kuvvetler Güçbirliği Derneği çevresi ve Ülkü Ocakları arasında 
karşılıklı gerginliklere neden olabilecek olası gelişmelere karşı duyarlı bulunularak istihbari 
çalışmalara ağırlık verilmesi hususunda, Sabri Uzun. Tepkisel eylemler demişiz yine 
Necmettin Emre imzalı. Nisan ayında provakasyona açık bazı eylemleri de beraberinde 
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getirebileceği bildirilmiştir. Kürtlere yönelik yine ulusalcı grupların Kuvai Milliye Hareketi 
Derneği, Vatanseverler Kuvvetleri Güç Birliği Harekatı Derneği, Milli Gençlik Hareketi 
imzalı bir hareket, Genç Türkler mail yahoo.com internet sitesi işte üzerinden yapılmış 
şeyler. Ülkü Ocakları Teşkilatlarına gönderilen bildiriler. Şeklinde açık mesajların verilmesi 
kamuoyunda paylaşılan kaygıları yansıtması açısından önem arz etmektedir diyoruz. 
İllerinizde gündeme gelmesi muhtemel provaktif gelişmelere karşı zamanında tedbir 
alınmasına imkan sağlayacak şekilde istihbari çalışmalara yoğunluk kazandırılarak yapılacak 
tespitlerin her aşamasında ivedi bilgi verilmesini, bunlar hep benim hazırladığım tamimler. 
Necmettin Emre demek kimseden gizli saklı bir şey yapmamışım. Başkan Yardımcısı yokken 
Başkan Vekili olarak imzalamış. Sabri Uzun’un Necmettin Emre’nin bu konularla ilgili 
çalışmalarından haberi varmış. İllere yazdığım tamimleri önüne götürmüşüm, kendileri uygun 
görmüş imzalamışlar. 10 Haziran 2006’da Ramazan Akyürek imzalamış. Ondan sonra da 
onun imzasıyla müteakiben devam eden benzer konular var. Söylediğim bunlar, yaptığım 
çalışmalar da bunlar. Bunları da inkar etmiyorum. Yaptığımı da söyledim. İlk günden itibaren 
söyledim. Bu konularda çalışma yoktu. Bu konularda kimse çalışmıyordu. Ben bu tehdidi 
gördüm. Bu tehdide karşı tedbir alınmasına, istihbari çalışmalara ağırlık verilmesine, tüm 
illerin kendi illerindeki potansiyeller itibariyle bu grupların tespitine, deşifresine, olası suç 
faaliyetlerinin olmadan önce önlenmesine yönelik kimle, başımdaki sıralı amirlerimce, 
Başkanımla, Başkan Yardımcımla arz ettiğim bilgiler çerçevesinde gayret sarfettim, uğraş 
sarfettim. Eğer bana suç isnat edilecekse bunlar üzerinden isnat edilecek. Çünkü bunlar 
belgeli evraklarım, adını koyduğum evraklar. Bunlara hiç girmeden illegal C-5 denmeyecek 
onu izah edeceğim. Çünkü öyle bir şey yok o yalan. Bunları konuşamadıkları için zaten 
aslında Hrant Dink cinayetinin işlenebilmesini olası kılan işte Başkanlığın yetkileriyle 
İstihbarat Daire Başkanlığı İstihbarat tüm Türkiye’de tüm istihbarat faaliyetlerini yöneten, 
imzasıyla tüm illere emir ve talimat niteliğinde gönderilen bu talimatların gereği yapılmış 
olsaydı bu cinayetler aynı zamanında Ergenekon soruşturmaları başladıktan sonra nasıl ki 
bıçakla kesilir gibi kesildi, o tarihlerde kesilmiş olacaktı, sıkıntı budur, kusur buradadır. Bu 
çalışmaların yapılamamış olması sorun edilmesi gereken meselelerdir ama ne yazık ki ben bu 
çalışmaları yaptığım için, bu çalışmaların yapılması yönünde bir gayret sergilediğim için 
suçlanıyorum, böyle garip bir şey. Anlatmakta da güçlük çekiyorum, bağışlayın. Bu kısmı bu 
şekliyle bitirmiş oldum. Şimdi benim dosyada mevcut olan Savcılıkta alınan iki tane ifadem 
var. Bir de ilk ifade sonrasında, benim ilk ifadem fecaat bilmiyorum okudunuz mu? Yani 
dikkatli okuduğunuzda hemen anlaşılacaktır. Soru farklı, altındaki cevaplar farklı, böyle bir 
bütünlük de yok. Dolayısıyla o ifade üzerinde duracağım, alınan ifadelerimi bir düzeltmek 
istiyorum. Bu ifadelerim kesinlikle benim Savcılıkta alınan ilk ifadem kesinlikle yasak sorgu 
yöntemleriyle alınmıştır. Bana yalan bilgiler verilerek sorular sorulmuştur ve aleyhimdeki 
deliller, aleyhimde suçlama konusu edilen hiçbir şey bana gösterilmemiştir. Göstermeden 
verilen bilgiler de yalandır, gerçekçi de değildir. Kısaca onları ifade edeceğim. Bir kere şu 
04.12.2014 tarihli beyanda sanki benim beyanlarımmış gibi ifadeye geçen hususlar benim 
ağızımdan çıkan beyanlar da değildir. Ben bugüne kadar çok fazla sayıda Savcılara ifade 
verdim. Sulh Ceza Hakimliklerinde, Mahkemelerde ifadem alındı. Hiçbirinden şikayetçi 
değilim. Gerek kolluk görevlileri olsun, gerek Savcılar, gerek Hakimler benim ağzımdan 
çıkan beyanları kayda geçirdiler. Fakat bir tek, yani bu usul müdür, bu usul tam olarak 
hukukta karşılığı nedir bilmiyorum ama ısrarıma rağmen 04.12.2014 tarihli Savcılık 
ifademdeki ifadeler bana ait ifadeler değildir. Benim ifadelerim doğrudan yazdırılmamıştır 
buraya. Bana sorular sorulmuştur. Ben anlatmışımdır. Sorular sorul... Sonra Savcı kendi 
başına yazmıştır. Yazılanların hiçbir kelimesi benim tercih ettiğim kelimeler, benim 
kullandığım beyanlar değildir. Buna defaetle müdahale etmeme rağmen bu uygulamadan 
vazgeçmemiştir Savcı, düzeltemedim. İkincisi yine enteresan sadece bu ifademde ben 
Savcılığa gelirken, getirilirken sabah geldiler beni alıp Savcılığa getirdiler. Halbuki istisnasız 
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hepsinde kim sabah Savcılığa, cezaevindeki uygulama itibariyle söylüyorum, veya herhangi 
bir mahkemeye gidecekse gece geliyor ve görevliler kimi sabah götürecekse geceden bunu 
tebliğ ediyorlar. Benim için de hep bu böyle oldu. Bir tek bunda hiç, çünkü cezaevindesiniz, 
uyku düzeniniz yok, ne zaman uykunuz gelirse o zaman yatıyorsunuz. Geceleride çoğu 
ayakta duruyorum, uykusuz bir şekilde ben Savcılığa getirildim ve uzun sürdü bu ifadem. 
Dolayısıyla ben sonra incelemeden de imza attım ve cezaevine gittiğimde de bir baktım ki 
fecaat. Benim anlattıklarımdan çok farklı anlatımlar kayda geçmiş. Bunu şunun için 
önemsiyorum. Bunlar normal, sıradan maddi hata denilebilecek şeyler değil. Biraz sonra 
birkaç tanesini örnek olarak okuyacağım. Bu basbayağı kumpastır. Bu basbayağı tezgahtır. 
Bu basbayağı sırf kamuoyunda algıya dönük bir olay oluşturabilmek bir sahte yanlış beyanı 
oraya kayda geçirip de onun üzerinden PH yürütebilmek ve soruşturmayı objektif 
gerçeklikler üzerinden değil, kurgulanmış belli hedeflere kavuşturabilmek amacıyla ve 
kastıyla işlenmiştir. Şimdi bunu da size göstereceğim.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ali Fuat Bey 04.12.2014 tarihli.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER  :14 yanlış mı ifade ettim?
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Aynı tarihte havale edilmiş birde yazılı 

savunmanız var. O yazılı savunma doğru mu?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER  :Yazılı savunmamı ben 10 Aralık 2014’te yazdım 

ama kayda geçiş tarihi farklı bildiğim kadarıyla orada.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL:Yok 2014’te yani 4 Aralık 2014’te havale 

edilmiş Cumhuriyet Savcısı tarafından.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER : 4 Aralık 2014 benim evet Cumhuriyet 

Savcılığında alınan ifadem.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL:İfade verdiğiniz tarihte de yazılı ifadeniz 

var.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER :O var onu hazır götürmüştüm. Müfettişlere 

verdiğim ifademi yazılı olarak sundum, bu odur.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yani hangi konuda ifade alınacağından 

haberdardınız hani hazırlıklıydınız. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER :O avukatımda vardı evet Hrant Dink ile ilgili 

konu olduğu işte tahkikat olduğu bilmem ne falan onu avukatım getirdi zaten. Ben ona 
söyledim böyle dedim bir müfettişlere verdiğim ifade var. Onu al düzenle mahkemeye 
verilecek gibi ama hangi gün çağırılacağımı bilmiyorum. Bir sabah geldiler ondan sonra bana 
dediler ki Savcılığa gidiyoruz. O gece de uykusuz gittim. Onu vurgulamak açısından 
söylüyorum.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Havale tarihi öyle de, sizin koyduğunuz 
tarihte 4 Aralık 2014.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER :İşte avukatım getirdi beraberinde. Onu haber 
verince o da o ifadeyle birlikte geldi. Fakat sonrasında ilave bir ek beyanım var, yazılı 
beyanım. O da muhtemelen vardır. Ben onu 10.12.2014’te yanlış bilmiyorsam avukatıma 
verdim. Fakat o da tarihsiz girmiş anladığım kadarıyla. 

MAHKEME BAŞKANI: Yazılı savunmanızı daha sonra mı sundunuz?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER :Evet ilave, Savcılıktan sonra o ifademi ek yazılı 

bir savunma sundum.
MAHKEME BAŞKANI :Aynı gün içerisinde mi sundunuz yazılı savunmanızı?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER :Aynı gün içerisinde değil. Öncesini aynı gün 

içerisinde sundum. 
MAHKEME BAŞKANI: Onu diyorum.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER :Evet aynı gün içerisinde gittiğimizde onu teslim 

ettik. Zaten ifadede geçiyor. Beraberinde sunulmuştur diye.
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MAHKEME BAŞKANI:Buyrun siz...
 SANIK ALİ FUAT YILMAZER :Hemen ikinci sayfanın başında söylediğim şu 

zaten ben bu konuda daha önce Mülkiye Müfettişlerine yazılı savunma verdim. Yine 
avukatlarım bu konuda benim talebim üzerine  ayrıntılı olarak bir savunma hazırladılar. Ben 
savunmanın bir suretini imzalayarak size sunuyorum. Konuştuğumuz bu. O esnada 
verdiğimiz, avukat hazırlamıştı zaten. Önceden söylemiştim zaten onlara  bulun edin şey 
yapın,  onu verdik. Şimdi bunun dışında bana sorulan şeyler var. 

MAHKEME BAŞKANI: Soru cevap mülakat şeklinde bir ifadeniz alınmış.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER  :Evet.
MAHKEME BAŞKANI: Savcılık aşamasında burada mı kurgusal olduğunu 

düşünüyorsunuz?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER :Evet benim beyanlarım değil. Bazı beyanlar var 

bunlar benim medyaya da yansıdı ve aleyhimde kullanıldı ve diğer sanıklara da benim 
beyanlarım olarak sor... Özellikle C-5 ile ilgili konular. Şimdi sayfa 4’te bana soru soruyor 
Savcı. C Şube Müdür Vekili Tamer Bülent Demirel tarafından kendisine, evrak üzerinde 
diyor, Tamer Bülent Demirel tarafından Trabzon’dan gelen yazının üzerine "arz edildi" notu 
yazılmış. Bu yazı size arz edildi mi? Şube Müdür Yardımcısı ise bana arz etmek amacıyla 
bunu yazabilir. Bana arz eder, başka kimseye arz edemez, eğer ben yoksam ve "arz edildi" 
diye bir not düşmüş ise kendisinden sonraki üst rütbeliyi kastediyor. Bu kişi ya Daire 
Başkanıdır ya Başkan Yardımcısıdır. Şimdi ben bu evrakları hiç görmedim. Hatırlamıyorum 
ve bana böyle bir soru soruluyor, burada diyor "arz edildi" şeyi var, Tamer Bülent Demirel’e 
ait. Şimdi devamında şu soruyu soruyor. Bülent Demirel’in Mülkiye Müfettişlerine verdiği 
beyanda Trabzon’dan gelen yazıyı gördüğünü, parafladığını, bu tür evraklarda veri girişinin 
yapılmasının asıl olduğunu, yapılmamasının emirle istisna kılındığını, evrak üzerinde 
"İstanbul’a yazılmayan husus varsa görüşelim" notunun kendi tarafından yazıldığını, 
Trabzon’dan gelen bilginin hassasiyetine binaen o tarihte il dışında bulunan Şube Müdürünün 
dönüşte konudan haberdar edilmesi için "arz edildi" notunun düşüldüğünü beyan ettiği, yine 
Cumhuriyet Savcılığındaki beyanda da aynı yönde beyanlarda bulunduğu tespit edildiği 
hatırlatılarak soruldu. Ben yine diyorum bunun bana arz edildiğini hatırlamıyorum. Eğer 
böyle bir evrak bana arz edilmiş olsaydı Şube Müdürü olarak üzerinde benim parafım 
bulunurdu. Ben daha sonra iddianame bize tebliğ edilince eklerini inceledim, Tamer Bülent 
Demirel’in böyle bir ifadesi yok ve Yılmaz Angın, Tamer Bülent Demirel, açık açık 
anlatmışlar ifadelerinde bunu. Yani "İstanbul’a yazılmayan husus varsa görüşelim." Tamer 
Bülent Demirel’in derkenarı, notu.  "Arz edildi şu sayılı evrakla konu İstanbul’a bildirilmiş." 
Bu da Büro Amiri Yılmaz Angın’ın notu. Büro Amiri Yılmaz Angın da arz edildiğini açıkça 
beyan ediyor Savcıya, ben diyor üzerinde Tamer Müdür'ün bu notunu görünce daha sonra şu 
evrakla da İstanbul’a arz edildiğini fark ettim. Kendisine diyor bunu arz ettim.  O notu da ben 
düştüm. Şimdi Yılmaz Angın arz edildi yazmış. Yılmaz Angın arz edildiğini de Tamer Bülent 
Demirel’e arz ettiği üzerine yazdığını söylüyor. Ama arz edildi notu Tamer Bülent Demirel 
tarafından yazılmış olduğu zaman bana arz edilmiştir sonucuna gidiyor iş ve bana da böyle 
soruluyor, ama böyle bir şey yok. Beyanlarda bu yok. Mülkiye Müfettişlerine verilen ifadeye 
baktım orada da yok. Tamer Bülent hiçbir yerde ben bu evrakı Ali Fuat Yılmazer’e arz ettim, 
bu evrakı üst makamlara arz edildiği için bu not düşmüştür böyle bir şey yok. Olmayan bir 
şey, bana soru olarak bu şekilde soruluyor ve peşi sıra iki tane soru soruluyor. Şimdi...

MAHKEME BAŞKANI: Arz edildi kelimesinin de kimin tarafından yazıldığını 
bilmiyorum demiş.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER :Kim?
MAHKEME BAŞKANI: Tamer Bülent Demirel.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER :Evet Yılmaz Angın da izah ediyor onu. Yılmaz 

Angın’ın ifadesinde çok açık beyanları var. "Arz edildi" kelimesini ben diyor not düştüm. 
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Bunu da diyor Şube Müdür Vekili Bülent Demirel’in üzerine not düşün şu konuyu kendisine 
arz ettiğim için onu şey yaptı diyor, böyle de açıkça ifade etmiş. Dolayısıyla maddi hata 
olarak kabul edilebilecek bir şey değil. Benim de hiçbir şeyden haberim yok. Kimseyle 
görüşme... zaten cezaevinde tutukluyum. Sorup araştırma durumunda değilim. Öncesinde 
evet böyle bir soruşturmanın başladığından haberdar oldum. Ben 2014’ün 22 Temmuz’undan 
itibaren tutukluyum, fakat kimseye açıp konu nedir, çerçevesi nedir,  bunlar nedir? Zaten 
öteden beri ben İstanbul’a gittiğimden beri bu evraklardan da kopuğum ve soruşturma 
kapsamına da alınmadığım için vakıf da değilim. Şimdi şeyi soruyor bana ses getirici eylem 
yapılacağı bilgisi ile Hrant Dink’in ne pahasına olursa olsun öldürüleceği yönünde bir bilgi 
paylaşımı yapıldı. Ben de demişim ki her iki yazı arasında fark vardır. Teknik olarak izah 
etmek gerekirse sadece İstanbul’a gönderilen yazıda Hrant Dink’in ne pahasına olursa olsun 
öldürüleceği yönündeki bilgi yoktur. Asıl bunu takdir edecek kişi de Engin Dinç’tir. Yalnız 
İstanbul’a gönderilen yazı bu hali ile tedbir alınmasını gerektirecek nitelikte bir yazıdır. 
İstanbul koruma alması gerekiyordu. Hatta istihbari operasyonel bir çalışma yapması 
gerekiyordu. Bu arada bunu Trabzon'un da yapması gerekiyordu. Şimdi ben bu yazıya çok 
uzun bir cevap verdim. Israrla da anlattım. Savcı bu şekilde kısıtlı bir şekilde buraya girdi 
bunu. Ya dedim bakın şimdi en önemli şeyi diyorum dedim size. Yani üzerinde tartıştığımız 
konu bu. Yani bu bilginin İstanbul’a bildirilmesi ısrarıma rağmen bu kısma beyanlarım 
girmedi benim. Arkasından bana şu soruyu sordu. Bu olayda gizlenen konu Muhittin Zenit’in 
hazırladığı F4 haber raporudur. Asıl sorumluluğu doğuran belge budur. Savcının yaklaşımını 
görüyor musunuz? Benim anlatımlarım üzerine bana söylenen beyan bu asıl sorumluluğu 
doğuran belge budur. Hayır, F4 değildir sorumluluğu doğuran belge. F4’ler, ilerde 
anlatacağım, Sabri Uzun da dedi Yönetmelikte de açık hüküm var. 38-C maddesi ben zor 
bulurum. İhtiyaç hissediyorsanız Yönetmeliğin hemen onu okuyayım, ne demek istediğim 
anlaşılsın. Şuradan 38 C’ye bir bakabilir misin? (avukatına hitaben söylediği görüldü) Diyor 
ki yardımcı istihbarat elemanlarından alınan...

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: İsterseniz avukatınız bulana kadar ben 
şunu sorayım da arada bu derkenarlara ilişkin olarak konu bütünlüğü dağılmasın. Bu Tamer 
Bülent Demirel’in işte 9 numaralı haber raporunun İstihbarat Daire Başkanlığına 
gönderilmesine dair üst yazı üzerindeki parafları söylediniz. Bir de gereği için İstanbul 
Emniyet Müdürlüğüne, İstihbarat Şube Müdürlüğüne bilgi içinde İstihbarat Daire 
Başkanlığına yazılan 17 Şubat 2006 tarih ve 27248 sayılı yazı var. Onun üzerinde de "Müdür 
Bey’e arz" şeklinde. "Md. Bey’e arz" şeklinde bir not var. Tamer Bülent Demirel bunu da 
kendisinin yazdığını belirtiyor. Savunmasında da hatırladığım kadarıyla dedi ki ben bunu 
yazdım. Daha sonra hani personelin Müdüre aktaracağını düşündüm. Aktarıp 
aktarmadıklarını hani bu bağlamda bilmiyorum. Diye söylemişti. Ondan haberdar mısınız?

SANIK ALİ FUAT YILMAZER :Hatırlamıyorum. Yani ben iki tane Tamer Bülent 
Demirel’in ifadesini bulabildim. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Hani size sormak anlamında bu 
isterseniz şu yazıyı görün. Buna da eğer şey yapmak isterseniz hani bu arada...

SANIK ALİ FUAT YILMAZER :Ha ben bundan haberim var. Şube Müdürüne arz 
konusu. Bunun üzerinde "Müdür Bey’e arz" Ama buna dair bir açıklama bir ifade bir beyan 
ben görmedim. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Size şey duruşmada bununla ilgili olarak 
Tamer Bülent Demir'e açıklama yaptı. Ben bunu yazdım hani daha sonra personel arz etsin 
diye ama bilemiyorum diye söylemişti. Size arz edildi mi bu?

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Yok arz edilmedi. Ben mesela bu vesileyle şunu 
da bakın ben yine evraklardan araştırırken 23 Şubat 2007 tarihli bir evrak gördüm. Şimdi bu 
evrak da C Şubesinde işlem görmüş. Aynı o az önce gösterdiğiniz evrak gibi üzerinde yine 
"Müdür Bey’e arz" yazıyor bu evrak yani bu şimdi normaldir tabi yani ben bir şekilde Şubede 
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olmadığım zaman, ya toplantıya gitmişimdir, ya başka bir kuruma gitmişimdir, ya makama 
çağırılmışızdır, Genel Müdürlüğe gitmişimdir, Bakanlığa gitmişimdir diyelim 3-5 saat 
yoksam evraklar beklemez. Şube Müdür Yardımcısı o arada evraklara bakar, havalelerini 
yapar, işlemlerini yapar. Ondan sonra da bana arz edilmesi gerekenleri bu şekilde ayırır 
bekletir ve müdüre arz edilmesini sağlar. Bu şimdi şeyde de olabilir. Yani il dışına gidersiniz, 
geçici görevle başka bir yere gidersiniz. Geri döndüğünüzde de size arz edilmek üzere bazı 
evraklar bekletilebilinir size arz edilebilinir. Şimdi bu gibi uygulamada da bize gelen arz 
edilen, sonradan arz edilen evraklara ben yine paraf atarım. Burada benim parafım var. 
İsterseniz ben bunu vereyim. Bunu bir inceleyin benim kastettiğim budur. Şube Müdürünün 
önüne gelen her parafı Şube Müdürü evraklar, şu paraf benim parafım. Diğer evraklarda da 
bu paraf yok zaten. Bakın bunda Müdür Bey’e arz notu var. Demek ki ben yokken bu evrak 
bir şekilde işlem görmüş. Sonradan ben şubeye geldiğimde işlemi yapıldıktan sonra bana geri 
arz edilmiş ve ben de paraflamışım bu evrakı. Şimdi benim savunmam o yoksa hatırlamam 
mümkün değil zaten. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şimdi bu dediğim husus daha önce 
Tamer Bülent Demirel’in ifadelerinde yok. Savcılık aşamasında alınan ifadelerde yok. 
Savunmasını yaptığı celsede zannedersem Başkan Canel Bey’in sorusu üzerine bu derkenarın 
kendisi tarafından yazıldığını belirtmişti. Savunmasını kontrol ederseniz Mahkememizdeki 
savunmasını orada geçiyor. 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Tamam. Ya benim zaten burada vurgulamaya 
çalıştığım öbür evrakla ilgili soru soruluyor. Asıl sorumluluğun da o olduğunu vurguluyor 
daha sonra Savcı Bey ve orada Yılmaz Angın’a ait arz edildiği derkenar notu şeye izafeten, 
Tamer Bülent Demirel’e izafeten sanki bana arz edilmiş ve beni sorumluluk altına 
yüklüyormuş gibi bir algıya sebebiyet veriyor. Şimdi bunun da karşılığı yok. Olmayan 
beyanlar üzerinden bu yapılıyor ve en son iddianamede de ilerleyen aşamalarda iddianame de 
öyle şekilleniyor. Şimdi Tamer Bülent Demirel arz ettiğini hatırlamıyor. Diğer evrakla ilgili 
öyle demiş olabilir ama o da bize  oradan arz edildi beyanı değil. Şu gönderdiğim evrak zaten 
işleyişi gösteriyor. Bana sonradan da arz edilse müdür imzası parafı vardır. Ben ona dayalı 
olarak konuşuyorum, ama bütün bunlar iddianamede işleniyor ve en son iddianame diyor ki 
her ne kadar Tamer Bülent Demirel böyle diyorsa da örgütsel bir tavırla Ali Fuat Yılmazer’i 
korumak amacıyla söylüyordur. Şimdi o zaman bu evrakı benim hani gördüğüme dair bir 
delil ortada yok. Varsayımlar var, yanlış algılar var, yanlış şekilde takdim edilen, tahrif edilen 
beyanlar üzerinden bir varsayıma gidiyorsunuz. İstihbarat Daire Başkanlığına sormuş bunu. 
Nasıl işlem görür diye? O da hiç bir düzenleme olmadığını söylüyor bu konuda, geleceğim 
ben şeyi gelince, ama şuradaki beyanlar diyorum ya kasıtlı olarak bana sorumluluk yüklemek 
amacıyla tahrif edilmiş beyanlar var. Ha şimdi ben dedim ya her iki yazı arasında fark vardır 
ve bunu da geniş geniş anlattım. Buradaki az önce okuduğum cümle de benim anlatımlarımı 
karşılamıyor. Özet bile olsa karşılamıyor. Çünkü ben orada anlattığım, üzerinde dura dura 
anlattığım ses getirici eylem bilgisinin istihbarat jargonunda yaygın kullanılan bir şey olduğu 
ve  burada F4’teki haber raporu içeriğinde yer alan bilgiyi yansıtıcı nitelikte olduğu, yani 
herhangi bir istihbaratçı bir F4’te yer alan bu tarz bilgileri bu şekilde yansıtabilir. Çünkü 
İstanbul’a gönderilen bilgide bariz şekilde vurgular var. Mcdonald’sın bombalanması var, bu 
adamın dediğini yapabilecek nitelikte olduğu var falan, böyle şimdi yani şimdi ben onun 
üzerinde durmayacağım ben bunları anlattım. Savcı diyor ki asıl sorumluluğu doğuran F4’tür. 
Ya asıl sorumluğu F4 doğurmaz. Yönetmelikte aynen şöyle geçiyor  F4 bilgisi, yardımcı 
istihbarattan alınan bilgi, 38. madde İl İstihbarat Şube Müdürlüğünün görevleri 
"Yönetmeliğin ilgili maddelerinde öngörülen esaslar dairesinde yardımcı istihbarat elemanı 
temin etmek." İl İstihbarat Şubeleri için "Çalıştırmak" bu ajanları çalıştırmak. "Elde ettiği 
bilgileri istihbarat değerlendirmesine tabi tuttuktan sonra" bu önemli bir vurgu değil mi, 
Yönetmelik, bu bir mevzuat. Bu tabirin buraya girmesinin bir anlamı var. "Elde ettiği bilgileri 
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istihbarat değerlendirmesine tabi tuttuktan sonra, İstihbarat Daire Başkanlığına ve ilgili 
birimlere intikal ettirmek." Şimdi zaten bir F4’ün başka bir yere, İstihbarat Daire 
Başkanlığından başka bir yere gönderilmesi kesinlikle yasak. Bir tane bile örnek uygulaması 
yoktur, gönderilemez. Yardımcı istihbarat elemanlarıyla ilgili olduğu içinde onların ağzından 
çıkan beyanlar deşifresine sebebiyet vereceği için güvenlik gerekçesiyle böyle bir şey 
yapılmaz. Ama elemanın verdiği bilgi tek başına istihbarat değildir. Bizim anladığımız 
manasıyla. İşlenmiş, değerlendirilmiş, kıymetlendirilmiş bir bilgi değildir. Mutlak suretle 
değerlendirmeye ihtiyacı vardır. Sabri Uzun’un beyanlarını hatırlayın. Ne yapardınız? "Ben 
bizzat o elemanı çalıştıran adamı çağırırdım. Onu dinlerdim onun üzerinden yapardım." 
Şimdi siz Ankara’dan bir yardımcı istihbarat elemanının beyanlarını değerlendiremezsiniz, 
takdir edemezsiniz. Bana bir tane örnek uygulama kimse gösteremez. Hayatın olağan akışına 
aykırı bir kere. Onu değerlendirecek olan ildir. O yardımcı istihbarat elemanını çalıştıran 
kişidir. Mutlak surette de bir değerlendirme yapmak zorundadır.  Şimdi değerlendirme 
yapmış. Aldığı bilgiyi F4’ü de yapan kendisi. Yardımcı istihbarat elemanı Erhan Tuncel 
kendi eliyle yazmıyor ki, konuşmasını o şekilde aktarmış birebir aynısı da olmayabilir. 
Anladığını Şubeye geçince şey yapmış, kaleme almış. Bundan sonra da bir başka ile bunu 
yazacağı zaman da farklı bir formatta, burada asıl olan şu; buradaki içeriği o ile doğru bir 
şekilde aktarabilmiş olması. Kelime tercihleri ben aynı zamanda Dil Bilimi mezunuyum, 
Almanca Filolojiden mezun oldum. Hiçbir kelime fakat, ama aynı şey değildir. Hiçbir kelime 
bir birinin tam anlamıyla eş değer karşılığı değildir. Kelimeleri değiştirdikçe ister istemez 
anlam kayması, fazlası, eksiği olabilir. Hayatın olağan akışıdır bu ve il bunu yapmak 
durumundadır.  Bu şimdi totaline o evrakın baktığınız zaman ben bir istihbaratçıyim diyorum 
ki derdini anlatmış İstanbul’a. Hayır diyor Savcı Bey, İstanbul’a giden bilgi çok eksik diyor. 
Niye? Çünkü suçlamayı oraya götürecek. İstanbul’u temize çıkartacak. Bilgi eksik gitmiştir. 
Eksik gittiği için de uygulanacak koruma şeyi engellenmiştir diyerek de bize kasıt isnat 
edecek.  Benle bir ilgisi yok bir. Bana isnat ediyor. Trabzon’la ilgili ben şimdi Trabzon’u 
koruyacak edecek durumda değilim. Trabzon’la ilgili eksiklikleri, aksaklıkları da en başından 
beri söylemişim zaten, ama objektiflik gereği anlatımlarım çarpıtılarak buradaki ifadeye eksik 
bir şekilde yansımıştır. Onu anlatmaya çalışıyorum. Daha sonra benim ifadem aşamasında 
bunları geniş geniş anlatacağım. Savcı bütün uzun uzun anlatmama rağmen... Yani şu var, 
tabi istihbarat dünyası farklı bir şey. Yani bir hukukçuya istihbaratı anlatabilmek çok zor bir 
şey. Çünkü aynı mantık değil. Çok farklı. Yani hukuktaki  algılanış şekliyle istihbarat 
dünyasındaki çalışma sistematiği arasında çok fark var ama şu benim söylediğim konu çok 
anlaşılmayacak bir konu değil. Bu konuyu zaten Savcı Bey haricinde herkes İstanbul’a giden 
bilginin önemli olduğunu, e kendileri üzerine düşmüşler çok önemli diye, takip edelim diye 
ilk başta. Önemlidir. Şimdi bir adam o önem derecesinde bir ile yansıtmıştır. Eksiklik yok 
mudur? Vardır. Ben eksikliğe şurada tam kanaat verdim. Engin Dinç geldi burada dedi ki 
telefon açtım dedi, haberim yoktu, abi ben olsam bu adamı korurum dedi. Ha burada eksiklik 
var. Eğer sen o değerlendirmeye vardıysan, vardıysan o değerlendirmeye sen varabilirsin ben 
varamam. Madde 11 istisnai bir uygulama. Çok fazla örneği yok. Sen o değerlendirmeye 
madem vardın. O telefonla söylenecek bir şey değildir. O değerlendirmenin hakkını 
vereceksin. Senden başkası o değerlendirmeyi o kadar kolay yapamaz. Ben hem bu 
değerlendirmeye vardım ama raporuma da yazmadım ve İstihbarat Daire Başkanı, kimse de 
ona bu suçu isnat etmiyor, bize isnat ediliyor bu suç. Bu suç Ali Fuat Yılmazer olarak 
İstihbarat Daire Başkanlığı görevlilerine isnat ediliyor. Anlatabiliyor muyum efendim? Yani 
sıkıntı nedir ben anlamakta güçlük çekiyorum. Bir izahatım var. İstihbaratçı olarak çok 
makul, objektif olduğuna inandığım bir izahatım var. Herkes bunu böyle anlıyor. İstanbul’a 
giden şekliyle Cerrah’a soruyorlar sana arz edilseydi bu evrak ne yapardın? İşte  Vali Bey 
üzerinden koruma aldırttırırdım diyor. Şammaz Demirtaş İstihbarattan sorumlu Emniyet 
Müdür Yardımcısı, bu evrak sana arz edilseydi ne olurdu. Şunu yapardım bunu yapardım 
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diyor anlatıyor. Şimdi ne oluyor da Savcı Bey bu evrakı önemsizleştiriyor bu kadar. Bu evrak 
önemsiz bir evrak değil. Evet kelime farkını yan yana koyduğunuzda o kelime farkları 
arasında fark vardır ama o kelimeyi takdir etme yetkisinde olan bir tek yer vardır 
Trabzon’dur. Trabzon onu oraya öyle yazmıştır. Öbür tarafa da böyle yazmıştır. Takdir 
onlarındır. Trabzon’a bunu sorarsınız. Değişikliği yapan da Engin Dinç’tir. İfadelerle de 
sabittir. F4’ü hazırlayan olduğu gibi kopyalayıp resmi yazıya dönüştürmüştür. Engin Dinç de 
bunu değiştirmiştir. Yazıyı Şube Müdürleri değiştirirler, değiştirmiştir. Ben buna rağmen bu 
değişiklik usul olarak yanlış değildir diyorum. Bu evrak iyi kötü derdini anlatacak nitelikte 
ciddiyette İstanbul’a intikal ettirilmiştir. Ettirilen şekliyle de bu evrakın üzerinde yapılması 
gereken işlemler vardır diyorum. Fakat Savcı bana diyor ki, hayır diyor orada bir sorumluluk 
yok, F4’te var sorun. En son ben celse tutanaklarını okuyunca gördüm. Canel Bey, Mahkeme 
Başkanımız birkaç sefer tekraren sormuş. Ahmet İlhan Güler’e tamam demiş hepsini anladık 
hatırlayacaksınız. Peki demiş size gelen evrakın ekinde F4 raporu olsaydı yine bir şey 
yapamazdık diyor Ahmet İlhan Güler. Ya hani F4 raporu olsaydı öldürecektik tabiri gelseydi 
o zaman siz orada bir koruma prosedürü başlatır mıydınız? Hayır diyor başlatamazdık. 
Anlatabiliyor muyum? Madem F4 raporu aynıyla gelse, koruma prosedürü 
başlatamayacaksanız Ahmet İlhan,  biz neyi gizleyerek, hangi kasıtla İstanbul’a bir şeyi gizli 
göndererek uygulanacak olan normal prosedür işleseydi, aynıyla gitseydi uygulanacak olan 
koruma işini engellemiş olduk o zaman, yani anlatmaya çalıştığım bunlar. Ben bunla bu iki 
evrak arasında hatırı sayılır ciddi farklar yoktur. O evrak hangi...

MAHKEME BAŞKANI: Jargonunuzda bir anlamı var mı özel, yani ses getirecek 
eylem...

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Var efendim örnek şeyini zaten Engin Dinç bazı 
yani bizde yaygın kullanılan...

MAHKEME BAŞKANI:Ses getirecek eylem...
SANIK ALİ FUAT YILMAZER :Eylem tabiri kullanılır. Mesela cinayet tabiri 

geçmez bizim yazılarımızda. Öldürme tabiri geçmez.
MAHKEME BAŞKANI:Onu soruyorum. Yani ses getirecek eylemde öldürmeyi 

evleviyette kapsayabiliyor mu?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:Şimdi şöyle düşünün. Ya ben öyle 

düşünmüyorum. 
MAHKEME BAŞKANI:İstihbaratçı nasıl algılar yani?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:İstihbaratçı şöyle algılar. Mesela ses getirici eylem 

dediğimizde sonuçları itibariyle sarsıcı eylemdir. Ülke gündemini etkiler. Ama bu öldürme 
dediğimizde mesela silahlı öldürme akla gelir. Şimdi Hablemitoğlu aracına bomba konularak 
öldürülmüştür. Kalabalık bir ortamda başka türlü şeyler olabilir. Yani istihbaratta eylem 
şekline mesela bakın Reina Katliamcısı yakalandı. İlk eylem yeri Taksim, eğer bir istihbari 
çalışma olsaydı Taksim üzerinden raporlaştırılacaktı bu. Gidiyor Taksim'i yapamayınca 
Raina’yı yapıyor. Anlık bir şey bu yani. Şimdi bu her zaman mümkündür. 15-20 Kasım 
eylemleri, ilk tespit edilen eylem hedefi Antalya’daki turistlerdi. Uzunca bir zaman buna 
uğraştılar. Yapamayınca bir anda onu yaptılar. Yani her zaman istihbarat aşamasında duyum 
almışsınız, birileri Ermeniler'e eylem yapacak. Yav şimdi öyle bir şey olur ki Hrant Dink 
dersiniz. Hrant Dink’i yapamaz. Başka birine denk gelir gidip onu da vurabilir. Bu böyledir. 
Çünkü burada asli olan bir şey sözkonusu değil. Yani terör örgütlerinde, mesela İstanbul’a 
gelen biz bir canlı yakaladık. Dolaştı, keşif yaptı, bilmem ne valiziyle Antalya’ya gidiyordu. 
İstanbul’da eylem yapmayı güvenli bulmadı. Antalya’ya giderken Bayrampaşa’da aldık bir 
canlı bomba eylemcisini. Şimdi bilemezsiniz. Ya Engin Dinç ifadesinde diyor. Yani bu gibi 
şeylerde biz çok diyor böyle belirgin, çok nokta yazılar yazmayız. Bizim ifadelerimiz az ucu 
açık olur. Çünkü her aşamada değişebilir bunlar yani. Dolayısıyla böyle bir mesleki 
alışkanlık mıdır bu, ama sonuçta Hrant Dink’e yönelik bir eylem düşüncesi var. Bu eylem 
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ciddi bir eylemdir. Yani her halükarda tedbir almayı gerektirir. Bu eylemin şekli değişebilir. 
Adam, mesela o da işte çok bariz bizim raporumuzda Muhittin Zenit’in konuşmasında diyor 
ki gidecek teslim olacaktı.

MAHKEME BAŞKANI:Genel olan soyut ifadelerdir. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER : Tabi genel olan soyut ifadelerdir.
MAHKEME BAŞKANI: Kesin öldürüleceğine ilişkin ibareler istisnai o zaman değil 

mi?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:Çok istisnatır hiç hatırlamıyorum. Öldürüleceği 

tabiri istihbari evraklarda geçmez. Eylem geçer, saldırı geçer, hep biz bunu kullanırız yani. 
Öldürme çok şekli belli olduğu için ben hatırlamıyorum. Yani örnek çıkarsınlar göstersinler. 
Kaç tane öldürme kelimesinin geçtiği evrakımız vardır bizim İstihbarat olarak? Geçmez yani. 
Biz eylem deriz. Genel bombalama da olsa eylemdir. Darp da olsa eylemdir. Silahlı saldırı da 
olsa eylemdir. Adam kaçırma da olsa eylemdir. Bunların her birini yapabilir. İlla bir tanesine 
niyetlenir, olmuyorsa başka bir şeklini yapar yani. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK SÖZ ALDI: (54:32 ??? Mikrofona 
Konşumadığından Anlaşılamadı)

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Efendim ?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Protesto yürüyüşü de değil. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER : Ama  burada o kastedilen bir şey değil, yani 

yazıda vurgulu bir şekilde Mcdonald's bombalaması örnekleniyor bilmem ne...
MAHKEME BAŞKANI:(54:42 ??? Mikrofona Konşumadığından Anlaşılamadı)
SANIK ALİ FUAT YILMAZER : Ses getiriciden onu anlamayız efendim. Yani ben 

anlamam. Şimdi tabi çok özür dilerim. Onlara da girmek istemiyorum ama hakikaten 
savunmalarda şunlar var. Adliyede soyunursunuz, bu da ses getirici bir eylem. Şimdi böyle 
bir savunma bana göre olmaz. Niye olmaz? Ya bir El Kaide militanından bahsediyorsunuz. 
Yasin Hayal bizim arşivimizde El Kaide üzerinden kayıtlıdır ve El Kaide'yi biz beş grupta 
tasnif ediyoruz, El Kaide Grubunu. Bir grup var merkezi hücreler. Ondan sonra işte bu 
merkezi Afganistan merkeziyle bağlantılı El Kaide hücreleri, Selefi-Vehabi gruplar ve 
bunlarla cihad bölgelerine giden şahıslar. Yani Selefi değil, El Kaide yanlısı değil, ama orası 
bir pratik alanı olduğu için cihat bölg... İBDA-C’ci olabilir, başka bir şey olabilir. Gider geri 
döndüğünde El Kaide tarzı eylemsellikler içerisine girebilir. Beş münferit şahıslar. Bir tane 
örneği var. El Kaide tarzı grupları beşe katagorize etmişiz. En sonunda münferit şahıslar 
diyoruz. Tek bir örneği var Yasin Hayal. Yani münferit tek başına Çeçenistan’a gitmeye 
çalışmış, gidememiş, Mcdonalds'a eylem yapmış. Bağlantısı da bulunamamış. Hiçbir El 
Kaide Grubuyla bağlantısı bulunamamış, ama bizim yansılarımızda bu vardır. Biz bunu 
örnekleyerek anlatırız ve bu evrak bakın C-1-2’ye düşüyor. Bu evrak yani Trabzon’dan gelen 
evrak niye Yasin Hayal bizde C-1’in ikinci kısmı, El Kaide'dir o, irticai faaliyetler El Kaide 
grubu, aslında oranın takip ettiği bir konu. İlk defa bu evrak C-1, 2. kısıma düşünce 
bakıyorlar tabi ben yokum, ama çok doğru isabetli bir değerlendirme yapmışlar. Evrakın 
aslını C-2’ye verin diyorlar. Biz C-1 ikinci kısım El Kaide olarak suret alalım. Niye bu artık 
El Kaide olmaktan çıkmış.  Bunu fark etmişler. Bu El Kaide olmaktan çıkmış niye Ermeni 
söylemleri, bilmem ne falan o arada bir değerlendirme yapmışlar. Bu artık aşırı sağ faaliyetler 
düzleminde, ilgi alanında bir katagoriye girmiş Yasin Hayal. Yani bunu belirlemişler ve 
statüsünü değiştirmişler. Yani oradaki katagorizasyonunu değiştirmişler. Şimdi bundan 
bahsediyoruz. Arşive girdiğinizde görecekleriniz bunlardır. Dolayısıyla böyle bir evrak gel... 
Yasin Hayal’i de İstanbul İstihbarat C Bürosu çok iyi bilmektedir. Çünkü İstanbul’da 
yakalanmıştır. İşlemleri vardır. Üzerinde çalışmalar yapılmıştır falan. Dolayısıyla kimse 
bundan protestodur, yumurta atmaktır, soyunmaktır gibi bir şey, benim kanaatim, benim 
değerlendirmem istihbaratçı olarak anlaşılmaz diye düşünüyor. Yasin Hayal dendiği zaman 
ne anlaşılacağı bana göre bellidir ama işin rengi diyorum ya bana göre kasıtlı olarak bir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 20/01/2017 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

  
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

yerden bir yere taşınmaya çalışılmaktadır. Çalışılmıştır da zaten. Onun şeyi de şu asıl 
sorumluluğu doğuran belge F4’dür. F4 belgesi hiçbir şekilde sorumluluk doğuramaz. F4 
belgesi eleman buluşma raporudur. Hiçbir şey yapamazsınız. Ne yapacaktım ben. F4 
belgesini İstanbul’a mı gönderecektim, ne yapacaktım, ne yapmam bekleniyordu? İlin takdir 
etmediği bir bilgiyi ben mi gönderecektim. Hangi beyanın, hangi kelimenin, hangi ifadenin 
elemanın güvenliğini deşifre edeceğini ben nasıl takdir edebilirim. Bana soruyorlar burada 
not almıştım. Şimdi girmeden anlatayım. Savcı soruyor. İstanbul’u aradınız mı diyor. Ben 
aramadım. Zaten evrakı görmedim diyorum. Şimdi benim İstanbul’u aramamı gerektiğine, 
çünkü 2014’ün içerisinde İstihbarat Daire Başkanlığı yazmış. 2014 tarihli yazısı var. İki il 
arasındaki bilgi paylaşımının nasıl olacağını yazıyor. İstihbarat Daire Başkanlığının bu 
konuda bir görevi olmadığını, İDB’nin yazısında var. Şimdi arayıp ne yapacağım, niye bana 
bunu soruyorsun? Yani bu evrak bana geldi ben arayacak olsam bir evrak ile ilgili Trabzon’u 
ararım. Yani derim ki böyle bir F4 geldi. Biz F4’ü okuduk böyle bir şey var. Sen İstanbul’a 
yazmamışsın. Bunu İstanbul’a yazsanız uygun olur denebilir. O da uygun görürse yazar. 
Uygun görmüyorsa yazmaz F4. İşin ucunda eleman var. Ben bilemem il bilir ben sadece 
hatırlatırım. Yazdı, bir formatta yazdı ya böyle yazmışsınız ama bu yanlış anlaşılabilir şunu 
şöyle yazsanız diyebiliriz. Trabzon’a deriz, İstanbul’a ne diyeceğim ya. İstanbul’u arayıp ne 
diyebilirim. Yani bir şimdi akıl yürütelim. Benim yerimde birisi olsa o pozisyonda İstanbul’u 
arasam şunu mu diyeceğim? Ya Trabzon’dan size bir yazı geldi. Burada şöyle şöyle tabirler 
geçiyor ama bunun F4’ünde tam olarak şöyle bir beyan var. Bunu yanlış anlamayın. Bu 
aslında çok önemli bir şey olabilir. Trabzon’dan böyle böyle bir yazı geldi. Bakın bu önemli 
bunun hakkında bir koruma tedbiri uygulaması lazım. Bunu mutlaka Koruma Şubeye intikal 
ettirin. Trabzon’dan böyle bir yazı geldi. Yani şimdi Yasin Hayal falan diyor ama siz Yasin 
Hayal’e takılmayın. Sonuçta Hrant Dink ile ilgili propagandalar söylemler şunlar bunlar bu 
gibi provakasyona açık grupları hareketlendiriyor. Yani bugün Trabzon olur, Trabzon’u 
engellersiniz hiç ummadığınız başka bir yerden başka birisinden bu kaynaklı olabilir. Siz bir; 
Hrant Dink’e yönelik bir tedbir düşünün. İki; Hrant Dink’e yönelik tehdit eden gruplara 
tamim yazılarımızda var. Tamim olarak yazmışız biz onları. Orada şu şu gruplar var. Mesela 
Muzaffer Tekin’i falan takibe alsanız iyi olur. Hasbel kader demişiz. Kıyameti kopartmışlar 
zaten. Hasbel kader demişiz böyle bir şey kıyameti kopartmışlar. Şimdi bunlar İstanbul’a 
denmez. Bu Trabzon’a denebilir. İşi yapan Trabzon, bunu böyle yapmışsınız. Eksik 
yapmışsınız. Şunu şöyle uygun görürse yapar. Görmezse de yapmaz. Ben nasıl yaparım. 
Sorumluluk onun üzerinde çünkü ya. Bir eleman meselesi var bütünüyle sorumluluk onun 
üzerinde. Ama ısrarla Savcının getirdiği düzlem sen İstanbul’u aradın mı? Bak şimdi 
arkasından ne geliyor? Sabri Uzun’un beyanlarını okudum ben yine. Adli mekanizmalardan 
İstihbarat Daire Başkanlığı bu bilgileri saklamıştır diyor. E İstihbarat Daire Başkanlığının 
adli mekanizmalara bu bilgileri iletmek gibi bir yükümlülüğü var mı? Ben bilmiyorum. Yani 
neye göre söyleniyor bu. Üç sefer İstihbarat Daire Başkanlığı yapmış. Celalettin Cerrah diyor 
ki Ramazan Akyürek benden gizlemiş. İstanbul’a geldiğinde bütün bu bilgiler cinayetten 
sonra elinde vardı bana söylemedi. Ya kusura bakmayın ama İstihbarat Daire Başkanı sizin 
sekreteriniz değil. Senin altında sana doğrudan bağlı İl İstihbarat Şube Müdürün var. Sen 
önce ona sor. İki gün geçmiş cinayetin üzerinden kardeşim bu bilgileri bana niye 
söylemiyorsunuz. Ona soracaksın. Trabzon’da olsam diyor bana söylemese hemen açığa 
alırdım diyor onları. Niye almıyorsun İstanbul’da sana söylememişler işte. Sana söylemeyi 
geçtim. Yav cinayet işlenmiş artık, faili yakalayacağız. Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğünün haberi yok. Niye Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne bunu 
söylemiyorsunuz? Daha çok şey var da o konu geldiğinde ben şey yaparım. Şimdi Peşi sıra 
gelen şeyler. Birbirini doğuran iddialar bunlar. Onu gizlemişiz, bunu gizlemişiz. Kim 
gizlemiş, kimsenin bir şey gizlediği yok. Ben şimdi mahkemeye UYAP üzerinden gelsin diye 
dilekçe gönderdim. Yanlış hatırlamıyorsam Savcılık bizi çağırdı ve ben Savcılığa gelip bu 
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belgeleri Savcılığa veren kişi benim. Bu belgeler benim Savcılığa verdiğim bütün belgelere, 
bir tek F4 hariç, hepsine İstanbul İstihbarat Şubesi ulaşabilecek durumdadır. Ben ne kadar 
görüyorsam o da o kadar görüyor. Hrant Dink ile ilgili, Yasin Hayal’le ilgili bütün bilgileri 
benim gördüğüm kadar İstanbul İstihbarat Şubesi de aynıyla görmektedir, artık biliyorsunuz 
bunları. F4’ü de görmüşler esasen. Yani cinayetten 5 gün sonra F4’ü de edinmişler. Şimdi 
ben onuda anlatacağım nasıl edindiklerini, ellerinde F4’ler de var. Ben Savcılığa geldim. Tabi 
Savcı çağırdı. Muhittin Zenit’i gözaltına alma talimatı vardı. İstanbul Emniyeti Terörle 
Mücadele Şubesi ısrarla Muhittin Zenit’i gözaltına aldırmaya çalışıyordu. Sonra bu konular 
görüşüldü bilmem ne, nasıl oldu hatırlayamıyorum oradan İstihbarat Daire Başkanlığını 
aradılar yani bunu söylediler, prosedür nedir, nasıl uygulanır, suç, kusur falan deyince beni 
şeye yönlerdiler Daire Başkanlığına, İstanbul’a Savcılara ben bu konuyu yani Muhittin Zenit 
gözaltına alınacak alınsın mı, alınmasın mı kusur nedir? Bir de ifade de ne var  bilmiyoruz ki. 
Yani ifade de neler anlatılıyor Erhan Tuncel büyük ağabey oldu. Biz eleman zannediyorduk. 
İstanbul’a gittikten sonra büyük ağabey olduğunu öğrendik. Muhittin Zenit’in ilişkisini de 
bilmiyorum ben. Yani elde ne var ne yok, suçlama konusu nedir, hiç bunlardan haberimiz 
yok, bizden gizli o safahatlar. Çağırdılar beni ve ben yazılı bir ifade verdim. O ifademi de 
bulamıyorum esasen yani cinayetten bir hafta iki hafta sonraydı. Şimdi ben bunları anlatınca 
Savcılar şok oldular. Hiçbir şeyden haberleri yok Savcıların. Bu bilgilerin hiçbirinden 
haberleri yok. Bu safahatların hiçbirinden haberleri yok. Nedim Şener’in var her şeyden 
haberi. Soruşturma Savcısı Selim Berna Altay’ın, Fikret Seçen... ben şimdi bunları yazılı 
olarak yazdım. Umarım derdimi anlatabilmişimdir. Doğru isteriz doğru cevaplar gelir. Hiçbir 
şeyden haberi yok. Cinayetten sonra da yok. Sonra Mahkeme bunu belki hatırlayacak 
katılımcı avukatlar okunup incelendikten sonra suç unsuru tespit edilmemesi halinde imha 
edilmek üzere diye mahkemeye gönderdik biz bunları. Yani şunun için diyorum: Bilgileri 
alın yani Devletin gizli bilgileri. Eğer bir suç isnatı yapacaksanız kullanın tabi yani suçun 
önüne geçmiyorum ama suç isnatı yapılmayacaksa deşifre etmeyin. Çünkü eleman bilgisi, 
ötekiler hiç önemli değil. Ben Faruk Sarı’yı onun için diyorum elemanın kimliğini söyleme. 
Söyleyemezsin kardeşim. Kimse söyleyemez. Kendisi söylerse kendi bileceği iş ama ben onu 
deşifre edemem. Hayati güvenliği... biz öyle biliyoruz elemanı. Örgüt içerisinde elemanını 
sen deşifre edersen o öldü bitti gitti demektir. Bunu yapamazsın bunu yapma yetkin yok. 
Kendisi deşifre ediyorsa etsin. Benden habersiz bir süreç var. Sahip çıkmamı da gerektirecek 
bir durum yok ortada. Şimdi ben sordum. Orada adli makamlara ben göndermişim. İstihbarat 
Daire Başkanlığına klasör olarak birkaç yazışmamız oldu gönderdik. Aynı şeyleri İstanbul 
İstihbarat Şube Müdürlüğü de gönderebilirdi. Acaba F4 var mıydı yok muydu 
hatırlamıyorum. Onu bulmaya çalışıyorum. Acaba F4'ü biz o aşamada adliyeye, mahkemeye, 
yani iddianameden sonra öncesinde de Savcılara gönderdik mi göndermedik mi bir bakalım 
çünkü bizim...

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Daha önce kasada olan bir kısım 
evraklar vardı. Onları biz çıkarmıştık. Onlara dikkat ettiniz mi?  İnceleme tutanağı 
düzenlemiştik onlarla ilgili?

SANIK ALİ FUAT YILMAZER : Ben onlara bakamadım. Hiç haberim de olmadı. 
Onlar sanki ben sonraki aşamada kasaya konulmuş evraklar diye algıladım onları. Ben ilk 
iddianame kabul edilir edilmez yani 2007 yılında mahkeme şey yaptı ve biz mahkemeye de 
bütün o Savcıya verdiğimiz bilgileri bir klasör olarak doğrudan mahkemeye de ayrıyeten 
verdik. Onu da zaten ben getirip teslim ettim diye hatırlıyorum, yanlış hatırlamıyorsam, ama 
İstihbarat Daire Başkanlığında bunların dizi pusulası var efendim. Yani sorarsanız o cevap 
verebilir. Yani oraya Savcılıklara ve Mahkemeye gönderdiğimiz yazıların birer sureti orada 
duruyor. Dizi pusulasına bağlanmış vaziyettedir. Neleri gönderip göndermediğimiz oradan 
anlaşılır. Bir de ilk zamanlar kimse F4 içeriğiyle İstanbul’a giden bilginin farklı tanzim 
edilmiş olmasını sorun etmedi. Bakın Başbakanlık Müfettişleri de bunu sorun etmedi. Yani 
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çünkü İstihbarat jargonunda bunun farklıdır, buradan şöyle bir şey çıkar algısı hiç yoktur. Bu 
sonradan geldi. Yani 2014’te gündeme geldi, Savcılık aşamasında. Onun önceki aşamalarının 
diyorum ya bizim aleyhimize tek rapor tanzim eden Başbakanlık Müfettişleridir. Açın bakın 
o tarihte şey vardır, F4 raporlarından haberdardır. Ahmet İlhan diyor ki 3 yıl sonra çıktı. 3 yıl 
sonra falan çıkmadı F4 raporları, cinayetten hemen sonra çıktı F4 raporlarına ilişkin bilgiler, 
belgeler, şunlar bunlar. Zaten eleman dedim F4 diyeceğim başka nasıl olacak yani. Eleman 
dendiği an F4’ün de mevcudiyeti anlaşılıyor otomatik olarak. Dolayısıyla kimse bu farklılığa 
atıf yapmamıştı. İlk defa orada ki tabirle buradaki tabirin farkından kaynaklı aksaklık çıktığı 
bu iddianameyle veya bu Savcılık aşamasında bizim karşımıza çıktı. Ben de anlattım eğer bu 
illa bir suçlama konusu edilecekse ben bilemiyorum ama illa bu beyan farkından dolayı, 
kelime farkından dolayı da bir şey varsa bunu Engin Dinç’e soracaksınız. Bunu da anlattım, 
tabi Engin Dinç’e biz soracaksınız dedik. Onlar Engin Dinç’e soruşturma görevi yüklediler. 
Şimdi yine bu ifade de siz 2002’de İstihbarat Daire Başkanlığında görevde misiniz dendi. 
Ben hayır değilim deyince işte bu genelgeyle ilgili onu da çok geniş anlattım Savcı Bey’e, 
fakat buraya o konudaki cevaplarım da girmedi. Şimdi bunu ben daha sonra şeye de 
almamışım yani bu ilave ek gönderdiğim açıklamaya. Şimdi bunu uzun uzun anlattım. Tabi 
bunun bir önem arz edeceğini de hissetmedim o aşamada. Zaten ilk ifademden sonra beni 
tutuklamaya falan da sevk etmedi Savcı. Bunun Hrant Dink konusuna doğrudan bakan hiçbir 
yönü yok bana göre. Hrant Dink’i koruma yükümlülüğü Başbakanlık Koruma Hizmetleri 
Yönetmeliği kapsamında değerlendirilebilecek bir şey. Ben öyle anlıyorum. Bütün uygulama 
örnekleri de onun üzerinedir, madde 11 kapsamındadır, Hedef Şahıslar Programı'yla uzaktan 
yakından ilgisi yoktur. Şimdi ama bana Hedef Şahıslar Programı'nı sordu. Ya diyorum ya 
programın icat edicisi benim. Kimse de çok bilmiyor zaten. Çok da yaygınlaşmamış tek 
bildikleri şu; bir talep geldiğinde İstihbarat Daire Başkanlığına gönderiyoruz, İstihbarat Daire 
Başkanlığı talebi hazırlıyor, İl İstihbarat Şube Müdürlüğüne gönderiyor, İl İstihbarat Şubesi 
de şeye cevap veriyor, talep makamına. Bunun ben şeyini uzun anlatacağım. Niçin böyle bir 
düzenleme yapıldı, işlevi neydi, amacı neydi, önceki uygulamalarda karşılaşılan aksaklıklar 
neydi? Uygulama bu. Bunun dışında bir şey yok. Yani madde 11 Hrant Dink özelinde olduğu 
gibi farklı uygulamalar var. Hiç 13-900 den yazışılmamış, hiç Başkanlığa sorulmamış, 
Doğrudan yazılmış, etmiş bilmem ne. Mesela Engin Dinç; o da İstihbarat Şube Müdürü, 
Ahmet İlhan da İstihbarat Şube Müdürü ben de Şube Müdürüyüm, Başkanlıkta C Şube 
Müdürüyüm. Hrant Dink korunsun diye bizi aramıyor, İstihbarat Daire Başkanlığını 
aramıyor.  Ben İKK Şube Müdürüyken de kimse beni böyle bir şeyle ilgili aramadı. 
İstanbul’u aradı. Bu bir gösterge değil midir? Hrant Dink’in algısına göre bir İstihbarat Şube 
Müdürü olarak Hrant Dink korunacaksa kime söylemesi lazım, İstanbul’a bunu söylemem 
lazım diye düşünüyor. Onun için İstanbul’u arıyor.  Şimdi İstanbul’a o gün, söylediği gün 
dört tane görüşmesi var. Şimdi bir günde İstanbul İstihbarat Müdürüyle Trabzon İstihbarat 
Şube Müdürü aynı günde veya iki günde tam şimdi hatırlayamadım, dört görüşme yapıyor. 
Bunu söylüyor. Başta bunu İstihbarat Şubenin kayıtlarından ne hikmetse bu görüşmeleri HTS 
kaydını çıkaramıyorlar, yok diyorlar. Aleyhine bir delil sunuyor Savcıya. Sonra Adli Şube 
Terör Şubesi üzerinden hakikaten o görüşme dediği günlerin görüşmeleri var. Ahmet İlhan 
diyor ki, ben diyor görüşmedim diyor. hatırlayamıyorum diyor. İnsan hatırlamayabilir 
içeriğini ama sonuçta o güne denk gelen cep telefonundan yapılmış görüşmeler var. Şimdi iki 
tane beyan var. Birisi görüştüm diyor. Birisi de görüşmedim diyor. Daha sonra telefon 
ilişkileri olduğu ortaya çıkıyor. Savcı iddianamesinde diyor ki Ahmet İlhan’ın beyanı hayatın 
oluşuna daha mutabık olduğu, Engin Dinç’in bu söylemlerinin hiçbir şekilde gerçeği 
yansıtmadığı. Yani şimdi bizdeki mantık mı farklı işliyor. Ortada benim algılayamadığım bir 
şey var. Ya o gün sonuçta dört tane telefon görüşmesi var ya. Bu görüşmelerin bir sebebi 
olması lazım. Dört telefon görüşmesi abi nasılsın seni çok özledim üzerine olabilir mi? Bir 
işle ilgili olabilir. O gün hangi işle ilgili görüşmüştür. Bu dört görüşme. Bu değilse nedir o 
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zaman? Neyin üzerine görüşmüşlerdir? Peşi sıra dört tane görüşmeden bahsediyoruz. Hayatın 
oluşu, olağan akışı, ya bunlar tamam esnek kelimeler bilmem ne ama ya birazcık da aklımıza 
hitap edecek benim ya, neymiş yani Ahmet İlhan’ın ki daha mutabıkmış. Nasıl daha mutabık 
oluyor ya. Sonuçta Engin Dinç bir şey söylemiş maddi bir dayanağı var. İçeriğinin ne olup 
olmadığı ayrı bir şey. Sonuçta Ahmet İhan’la Trabzon istihbari konularda bir şey üzerine 
görüşmüşler. Eğer o günlerde başka önemli bir şey varsa dersiniz ki muhtemelen şunlarda 
olabilir. Bunun üzerinden bir sağlama yapılır ama öyle anlaşılıyor ki Engin Dinç’in beyanları 
bana göre hayatın akışına, olağan akışına ve hayatın oluşuna daha mutabık. Bunun aksi 
düşünülemez. Aksi türlü bir mantık diyorum ya maddi hata olmaktan çıkıyor işte. Bunu 
anlatmaya, bunu vurgulamaya çalışıyorum. Gerçeklikten kopuyoruz. Bir yerlere taşımaya 
çalışıyoruz. İstanbul’un beraati üzerine, aklanması üzerine, suçsuzluğu üzerine her şeyi 
kurguluyoruz. Böyle oluyor bu. Şimdi bu kısımda ben bunları uzun uzun anlattım, hiç 
ilgilenmedi Savcı. İfadelerime yansıtamadım. Ben önemsemedim de niye? Ya 
önemsemeyebilirim. Olayın boyutunu bilmiyorum ki. Nereye geleceğini bilmiyorum ki. 
Bunun aleyhime suçluluk, suçlama konusu olacağını hiç algılamamışım ki. Yani böyle bir 
uygulaması yok ki. Halen de yok bakın. Merkez Koruma Komisyonunda yazıyla talep ettim. 
Hususi bekledim bugüne kadar. Yav şimdi diyoruz ki en başından beri deniyor. Merkez 
Koruma Komisyonuna yazardım. Başbakanlık Müfettişleri de bunu söylüyor. Sabri Uzun da 
söylüyor. Merkez Koruma Komisyonuna yazardım. E çok kolay ben demişim en başından 
beri Merkez Koruma Komisyonuna bu anlamda bir yazımız yok. Sabri Uzun da daha önce 
hiç yazmamıştır. Kendisi de doğruladı evet, daha önce hiç yazmadım dedi. Çünkü dedi bu 
özeldir dedi. Bu çok önemli dedi. Doğrudur değil mi, böyle söyledi yanlış beyan etmiyorsam. 
Ama yine ifadesinde var. Biz diyor mesela bir Bakan vardı diyor onu yurt dışına çıkarttık 
diyor. Bir tanesi var diyor ona şöyle söyledik diyor. Ona bak koruma tedbirleri uygulamış 
ama hiç biriyle ilgili Merkez Koruma Komisyonuna yazmamış Sabri Uzun. Şimdi diyorum ki 
Merkez Koruma Komisyonu böyle bir  karar alamaz. Yav şimdi insanın aklına gelmez mi? 
Merak etmez mi ben hususi bunu doğrudan söylemedim. Ya bir de bunu Merkez Koruma 
Komisyonuna sorun kardeşim ya, ne kadar zor olabilir ki. Siz bunu açığa çıkarmak 
istiyorsanız, Savcı Bey benim lehime olan delilleri de toplamakla yükümlüsünüz. O zaman 
iddianame olur. Benim lehime olan delilleri toplama yükümlülüğü bende değildir, 
Savcı'dadır. O zaman iddianame yazdığı belge, önünüze getirdiği belge iddianame olarak 
kabul edilebilir, çok kolay hiç zor değil.  Merkez Koruma Komisyonuna soracak. Mevzuat 
itibariyle nasıl bir işlem yapıyorsunuz. Bu konularda aldığınız bir karar var mı yok mu? 
Şimdi bu soruldu mu sorulmadı mı ben bilmiyorum. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şimdi Sabri Uzun’a ben sorduğumda İl 
Koruma Komisyonundan karar alınabilir mi?  Bu anlamda hani İl Koruma Komisyonu 
tamamen devreden çıkıp Merkez Koruma Komisyonundan mı karar alınması gerekir 
şeklinde, dedi ki İl Koruma Komisyonundan karar alınabilir. Ben onu kastetmedim dedi. Onu 
tekrardan şey yapalım.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER : Ama farklı çok beyanı var Sabri Uzun’un yani 
öncesinde de çok beyanı var. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Buradaki hani nihayetinde hani 
sorduğum ve hani o anlamda son beyanı itibariyle o şekilde.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ya şimdi o şekilde efendim ama...
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Onu aktarıyorum eğer farklısı varsa tabi 

siz de onları söyleyebilirsiniz.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:Önceden beri farklı geldi. En fazla belki celsede 

ben şimdi orada İl Koruma Komisyonundan da alınabilir tabiri var ama arada hep  Merkez 
Koruma Komisyonu üzerinden bunu değerlendiriyor. Şimdi...

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL:Merkez Koruma Komisyonuna yazılır 
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falan diye daha önceden, zannedersem doğru, beyanları var ama son sorduğumda o şekilde.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER : Ama işte bu mesela ilk başta gelebilecek bir şey. 

Bunu sağlamanın çok kolay bir yolu var. Emniyet Genel Müdürlüğü Koruma Daire 
Başkanlığına bir yazı yazsanız, bir uygulama örneklerini bir de isteseniz. Bunun olup 
olmadığı anlaşılır. Şimdi ihtimal ki bunun örneği olabilir yani şöyle olabilir. İstihbarat Daire 
Başkanlığı Merkez Koruma Komisyonuna hasbelkader bu konuda bir yazışma yapmış da 
olabilir. Şimdi ben bilmiyorum, ben yapmadım. Ben yapılmadığını varsayıyorum ama 
düşünün ki benden önce, benden sonra bir şekilde birileri yapmış olabilir. Sabri Uzun da 
hatırlamıyor mesela yaptığını, yok çünkü böyle bir uygulama ama bu %100 yoktur diye bir 
kere önce bir soralım bakalım. Merkez Koruma... cinayet öncesi tarihi itibariyle yalnız. Her 
şeyi cinayet öncesi tarihi itibariyle bakacağız. Ondan sonra kim uygulamayı nasıl değiştirdi 
beni enterese etmiyor, var mı, yok mu bir. İkincisi varsa Merkez Koruma Komisyonu ne 
yapmış. Bir de onu sorun. Onu sorsanız bitecek gidecek. Hiç tartışmaya gerek yok, sormaya 
gerek yok, yazmaya gerek yok, uğraşmaya gerek yok. Bak şimdi iyi kötü şu aşamada örnek 
uygulamalar geldi önünüze. Yani öncesinde ben iddianame ekinde hep tek tük biz biliyorduk 
cinayetten sonra ama bir türlü gelmemişti görememiştim.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Tabi hani mahkemeden adalet 
beklemiyorum falan şeklinde böyle serzenişlerde bulundunuz ama örnek uygulamalar falan 
istiyoruz. Yani durumun netleşmesi adına, sizin de bir kısım hani talepleriniz oldu. Onları da 
değerlendirdik. Sorduklarımız da oldu bu arada hani onu da söyleyeyim ben. 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ya ben işte yaptıklarınızı elimden geldiğince 
söylemeye çalışıyorum ama şimdi benim yerimde olsanız siz çok daha farklı konuşursunuz. 
Benim heyecanımı, üslubumdaki hassasiyeti de lütfen mazur görün. Ben çünkü yine 
arkasındayım. Tutuklama gerekçelerinizden hiçbir tanesinin karşılığı yoktur. Bunu çok iyi 
biliyor olduğunuzu da varsayıyorum ama mecbur kalıyorsunuz demek ki bu kararları 
veriyorsunuz. Oradaki kararların hiçbirinin benimle ilgili bir karşılığı yoktur. Bu savunmadan 
sonra bunlar anlaşılacak ama ne değişecek bakacağız yani.  Evet Savcı bunları yazmamıştır. 
Niye yazmamıştır? İşine gelmediği için yazmamıştır çünkü olayı bir yere götürmeye 
çalışıyor. Başbakanlık Müfettişleri de benim anlatımlarımı yazmadı aynı şekilde. Onlar da 
çünkü olayı bir yere taşımaya çalışıyorlardı. Anlatımlarım onların taşımaya çalıştığı yer 
önünde engel olduğu için yazamamışlardı. Şurada şimdi bir hızlıca geçeyim bunları. Şimdi 
Seyfi İnan’ın beyanları üzerinden bana yine soru sorulmuş. Tabi ben Seyfi İnan’ın 
beyanlarını ve başkalarının beyanlarını ne olduğunu bilmiyorum. Mesela Seyfi İnan C-2 
Büro'da çalışıyor. Bir aşama sonra da yanlış hatırlamıyorsam 2006’ın sonlarına doğru 
C-2’den ayrılmış ve C-3 yani azınlıklarla ilgili büro kapsamına gitmiş. C-2 aşırı sağ 
faaliyetler, C-3 azınlıklar, C-1’de irticai faaliyetler. Dolayısıyla buradaki anlatımları Seyfi 
İnan’ın gerçeklerle bağdaşmıyor. Evrak geldiğinde diyor biz azınlıklarla ilgili olduğu için 
bize geldi diyor. C-3’e gitmedi bu evrak. C-2’ye gitti yani Savcı baktığında bu beyanların bir 
kere gerçekçi olmadığını çok rahatlıkla anlayabilir. Diyor ki o büroda zaten diyor C-5 Büroda 
ileride bu Seyfi İnan’ın anlatımları var, C-5 Büroyla ilgili tek dayanak anlatımlar Seyfi 
İnan’ın anlatımları. C-5 Büroda sadece şeyler vardı, Akademi mezunu Komiserler 
çalışıyordu. Şimdi ben de hatırlayamıyorum yani diyor baktım benim dönemimdeki görev 
listelerine hiç öyle bir şey yok. Yılmaz Angın var, yanına bir de tabi Mehmet Akif Yılmaz’ı 
koymuşuz, 1 Komiser, 1 Komiser Yardımcısı, 3 tane 4 tane de memur duruma göre 
yükselmiş azalmış. Hiç öyle akademi mezunlarından oluşan müteşekkil bir büro haline hiç 
gelmemiş orası. Şimdi burada bunlar söyleniyor. Bu bilgiler Savcılıkta olmasına rağmen bana 
verilmiyor. Seyfi İnan’ın evraklarla IDP’den 2014 yılı itibariyle 24 Haziran 2014 yılı 
itibariyle gönderilmiş cevabi yazı ve eklerindeki bilgilerle mutabık olmayan beyanları halen 
iddianamede aleyhime kullanılıyor ve benim Savcılıktaki sorgum esnasında kendimi 
savunmama imkan sağlayacak şekilde bunlar bana bildirilmiyor. Şimdi bu ifademdeki en 
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önemli sıkıntıda bu C-5 konusu. Zaten bu C-5 meselesi medyada da çok fazla işlendi 
aleyhime. Tamamen algı bunun üzerinden yürütüldü. İllegal bir büro kurulduğu varsayıldı. 
Şimdi ben o kısmı okuyorum. Ötekileri biraz es geçeceğim. Bana şöyle sormuş 14. sayfa 
ifademin. "İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube Müdürlüğü nezdinde C-5 Bürosunun kuruluşu 
ve bu büro hakkında bilginiz var mı? Bu büroyu ne zaman kurdunuz?" "Ne zaman 
kurulduğunu tam olarak hatırlamıyorum. Evraklardan bellidir." Fakat burada "kurduğumu" 
tabiri var. Şimdi ben hiçbir zaman bu büroyu kurduğumu kabul etmedim Savcı karşısında. 
Israrla böyle bir büro kurmadığımı C-5’ten haberim olmadığını, ulusalcılık faaliyetleriyle de 
ilgili ayrı bir büronun kurulmadığını döne döne anlatıyorum. Döne döne anlatıyorum. 
Hatırlamıyorum da C-5 Büroyu, zaten ben İstanbul’a gitmeden bir ay kadar önce kurulmuş ve 
yani bildiğim bir C-2 var, bu işleri takip ettiğimiz. Ondan sonra ondan ayrı bağımsız farklı bir 
büro oluşturmadım. Oradaki arkadaşlara bu konularda çalışma talimatı verdim. Bunu 
anlatıyorum Savcıya beyanımı yazıyor. "Ne zaman kurduğumu tam olarak hatırlamıyorum" 
Benim beyanım bu değil. "C-5 bürosu resmen kurulmuş bir büro mudur? Onu da 
hatırlamıyorum." Bunlar samimi beyanlar. Gerçekten hatırlamıyorum. C-5 resmen kurulmuş 
mudur? C-5 diye bir şeyi ben sonradan duydum. İstanbul’a gittikten sonra falan ama yani 
aklımda kalmamış. Ben büroyu takip edecek durumda değilim zaten. Yani C-5 şey de büroda 
İstanbul’da büro değil. C-5 artık büronun altında kısım veya masa düzeyine dönüşüyor. Asla 
bir İstanbul İstihbarat Müdürü'nün doğrudan muhatap olacağı bir yapı değil, bir düzey değil o 
yani. Biz en fazla Şube Müdür Yardımcılarıyla ve Büro Amirleri düzeyinde arkadaşlarla 
görüşürüz. Hangi kısım, hangi masada olursa olsun ben onu C Büro olarak görürüm. Yani C 
Büro Amiri arkadaş vasıtasıyla görüşürüm. "Hatırlamıyorum ancak C Bürosunun ne zaman 
tescillendiğini bilemiyorum yani bir büronun içerisinde böyle bir çalışma grubu yapıldığı, 
resmi olarak kurulduğunu bilmiyorum. Ben C Bürosunun içerisinde bulunan..." C Bürosu 
diye bir şey yok tabi C-2 Bürosu var. Ben C Bürosu demem. "C-2 Bürosunun içerisinde 
bulunan bazı arkadaşları ulusalcılık faaliyetlerini takip babında görevlendirdim yani bir ekip 
kurdum." Şimdi ekip bizde ekip bir şey olmaz. Benim ağzımdan bu çıkmıyor bunu Savcı 
ekliyor. Ekip tabiri bizde yoktur ki. Yani İstihbarat Daire Başkanlığında ekip diye bir şey 
yok. Yani bir ekip kurdum. Niye? Çünkü şey suçluluk algısı oluşturacak ekip, özel, gizli, 
başka birileri, normal, rutin, sistematiğin ve resmiyetin dışında bir şey "Ve bu aşırı sağ 
faaliyetler bağlamında değerlendirilmek üzere bu yola gidildi. C-5 Bürosu muhtemelen 
Danıştay cinayetinden sonra muhtemelen 2006 yılının ikinci yarısında oluşturulmuştur." 
Şimdi benim böyle bir tabirim asla yok. Israrla bunu buraya yazmış, yav bunun olmadığına 
dair o kadar geniş anlatımlarım oldu ki. Ondan sonra bu hem diğerlerine, bütün C Büro 
sanıklarına, C Şube görevlilerine aynen bu şekilde Ali Fuat Yılmazer C-5 Büroyu 2006’da 
kurduğunu söylüyor. Ben daha sonra ifadeleri görüyorum. Diyor ki müdürümüz yanlış 
hatırlıyor. Böyle bir şey olmadı. Ben 2006’da şurada çalışıyordum, burada çalışıyordum. Bir 
tanesi doğrulamamış bunu. Ama hepsine Ali Fuat Yılmazer C-5 Büroyu 2006’da kurmuş, işte 
diye soru soruluyor insanlara ve medyada en önemlisi bunlar kullanıldı. Medyada illegal C-5 
niye, çünkü 2012 yılında kurulmuş bir büroyu, biz illegal 2006’da ne yapmışız, Ergenekon 
şeylerinin alt yapısını oluşturmak için gizli ve mevzuat dışı kurmuşuz. Şimdi benim 
beyanlarım değil bunlar kesinlikle. Şimdi devam ediyor başka bir soru. "C-5 Bürosunun 
beyanlara göre akademiden gelen Komiserlerden oluşturulduğu" öyle bir şey yok. Çok kolay 
elinizde görev listesi var. Bir bakın, cinayetten sonra C-5 oluyor zaten. Cinayetten önce 19 
Ocak tarihinden önce 2007’den önce hiçbir görev listesinde C-5 diye bir şey yok, C-1, C-2, 
C-3 idari büro  istatistik büro tanımlamalar bunlar. Cinayetten sonra C-5 var bir bakın 
bakalım kaç tane akademiden mezun var, kaç tane yok, nedir ne değildir? Ha çok sonra, ileri 
de biz İstanbul’a gittikten sonra tabi bu Ergenekon düzlemindeki çalışmalar başlamış, evrak 
yoğunlaştırılmış. Oraya insanlar alınmış. Çalışma sistematiği değişmiş ama benden sonraki 
konu. Benimle uzaktan yakından hiçbir ilgisi yok. Yanlış bilmiyorsam belki 6 ay sonra 1 yıl 
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sonra gelişmiş olaylar onlar. O büroya bayağı bir adam takviyesi yapmışlar. Hatta daha sonra 
o büroyu da orada C bünyesinde yapamadıkları için almışlar  Haber Alma Şubesi dediğimiz 
E Şube Müdürlüğüne taşınmış o fonksiyon ama benden sonra benimle hiçbir  şekilde uzaktan 
yakından ilgisi yok. Benim dönemimde kaç kişinin çalıştığı, hangi rütbeden insanların 
çalıştığı belli. "... oluşturulduğu sadece 2 polis memurunun getir götür işlerinde 
görevlendirildiği." şimdi bakar mısınız 1 komiser, 2 polisle çalışıyorum. 1 komiser, 2 polis, 1 
komiser yardımcısı sonradan geliyor. Ne zamansa muhtemelen Ağustos ayında öyle 
hatırlıyorum. 1-2 tane takviye yani 1 komiser, 2 memur ya da 2 tane komiser, 3 veya 4 tane 
memur. Sadece 2 polis memurunun getir götür işlerinde görevlendirildiği. İstihbaratta polis 
memurları ne işlerinde görevlendirilir? Bu sorular hep başlı başına algı ya. İstihbaratta polis 
memurları ne iş yapar. Ne iş yapması gerekir yani Büro Amirinin yanına giren çıkan polis 
memuru evrak arz etmeye girer, işlemi yapılmış evrakları da alır götürür, ama arşive götürür, 
ama başka büroya götürür, ama şubeye götürür, ama müdürüne götürür. Memurun İstihbarat 
Daire Başkanlığındaki görevi budur. Oturur bir de onlarla ilgili veri girişi işlemi yapar. İşlemi 
bittiği zaman al bunları der memur gider alır. "... getir götür işlerinde görevlendirildiği 
büronun esas itibariyle ulusalcılık işlerine baktığı..."  Evet aşırı sağ faaliyetlerle yönetmelikle 
yükümlendirilmiş bir büro, neye baksaydı, başka neye bakabilirdi? Aşırı sağ faaliyetleri 
dendiğinde yönetmelikle yüklenmiş bir büro başka neye bakabilirdi? "Büronun Hrant Dink, 
Rahip Santoro, Malatya Zirve Yayınevi cinayeti, Ergenekon, Balyoz ve kamuoyunda yankı 
yaratan diğer önemli davaların bu bürodan bu büro tarafından yürütüldüğü, bu büronun diğer 
bürolardan tamamen soyutlanan bir büro olduğu hatırlatılarak." Bunların hepsi, Rahip 
Santoro bir kere buraya geldi mi ben tam hatırlamıyorum. Öncesinde nereye düşmüştür onu 
teyit etmek lazım. Malatya Zirve, Ergenekon, Balyoz kamuoyunda yankı yaratan diğer 
olaylar hepsi ben İstanbul’a gittikten, ben İstanbul'a gittikten sonra gelişmiş bir şey. Şimdi 
benim buna da cevabım şu olmuş, bu tabi benim cevabım değil ama böyle yansımış. "Bu 
büronun başında Yılmaz Angın vardı. Mehmet Akif Yılmaz’ı hatırlıyorum. Diğerlerini 
hatırlamıyorum." Bana sordukları diğer isimler var. Hepsi benden sonra ben sonradan 
anladım. 8-10 tane adam var; komiser, komiser yardımcısı hepsi ben İstanbul’a gittikten 
sonra belli zaman aralıkları içerisinde bu bürolara aktarılmış. "Ben bu büroyu, daha doğrusu 
çalışma ekibini Danıştay olayından sonra oluşturdum" Bunlar beyanlarım değil, ben hep 
aksini söylüyorum ısrarla Savcı bu şekilde yansıtıyor. "Bu tehdidin kaynağını ve 
bağlantılarını çözmek için böyle bir yapılanmaya gittim." Hiçbir yapılanmaya gitmedim. 
Zaten C Şube Müdürlüğünde C-2 Büro Amirliği var aşırı sağ faaliyetlerden sorumlu, 
yönetmelikle verilmiş takibiyle yükümlü olduğumuz bir şey karşılığı zaten var orada o 
büroya yönetmelikle verilmiş görevleri kapsamında bu konularda çalışma yapma talim... Hiç 
ayrı bir yapılanma diye bir şey söz konusu yok. Bunları hep düzeltmeye çalışıyorum. Savcı 
yazdırdıkça ben bunları düzeltmeye çalışıyorum, düzeltemiyorum. "...yapılanmaya gittim. 
İstihbarat Daire Başkanlığındaki çalışma sistematiği tanımına uygundur, yalnız orada 
yapılanma kavramı doğru değil" Bak düzeltiyorum. Sonradan böyle girmiş. "Ben orada 
diyorum ki uzmanlaşın. Bu konuda özel bir çalışma ekibi oluşturun. Ulusalcılık faaliyetleri 
altında genel olarak bağlantılı unsurların amaçlarını ve faaliyet tarzlarını çözümlemeye dönük 
çalışmalarda bulundular. Ulusalcılık faaliyetleri adı altında genel olarak bağlantılı unsurların 
amaçlarını ve faaliyet tarzlarını çözümlemeye dönük çalışmalarda bulundular. Ben 2007 Mart 
ayında İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne atandım. Bu faaliyetlerin büyük kısmı benden 
sonraki yapılan faaliyetlerdir." Bana diyor ki "Kendisine Emniyet Genel Müdürlüğünden 
alınan yazıda C Şube Müdürlüğüne bağlı C-5 Bürosunun 2012 yılında kurulduğu 
hatırlatılarak soruldu." "Doğrudur bende yukarıda belirttim ne zaman tescil edildiğini 
bilmiyorum." Ne yapayım? Bürolar nasıl kurulur? Yönetmelikle kurulur. Şimdi bunun 
dayanağı nedir bilmiyorum ama ben böyle bir mevzuat hükmü biliyorum. Büro ancak 
yönetmelikle kurulur ve 2007 Şubat ayında İstihbarat Daire Başkanlığının yönetmeliği 
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değişmiş ve tüm şubeler için ilave bürolar kurulmuş. Dolayısıyla 2012 yılında bu büro 
kuruldu demek yanlış bir tabirdir. Doğru değildir. Büroların kod tahsis talebi, kodlarının 
değiştirilmesi apayrı bir olay. Bambaşka bir olay o ya. Büroların kodları da değişir. İşte 
nitekim değişmiş. C-2’ymiş. C-5 olmuş mesela. C-2 ismini başka bir büro almış. Yeni 
oluşturulan bir büro. Şimdi kodlar da öyle o yazışma kodlarıyla ilgili şeyler onlar. Onlar 
değişebilir, yeni ihdas edilebilir. Yeni uygulamaya da geçmiş olabilir. 2012 de belki yeni 
uygulamaya geçti bu. Ben şimdi bilemiyorum. Öncesinde var mıymış böyle bir şey. Bürolar 
yönetmelik değişikliğiyle kurulur. Hukuk devletiysek suçlamayı yasalara göre yapacaksak 
dayanağı budur. 2012 yılında bu büro kurulmuş denemez. Dendiği zaman bu maddi hata 
olmaz. Onun öncesinde sen mevzuat dışı çalışmışsın diyemezsiniz. Kamuoyunda benim 
itibarımla oynayacak PH’a zemin ve fırsat veremezsiniz. Çünkü ben buraya getirsem burada 
sığmaz o kadar çok bu konuda yapılmış haberler var. Şimdi olacak iş değil. Yav burası gazete 
bürosu değil, Oda TV değil, bilmem ne değil, Adliye, Cumhuriyet Başsavcılığı, bunlar hukuk 
üzerinden, mevzuatlar üzerinden, belgeler üzerinden yazılıp çizilmesi gereken şeyler. Hepsi 
benim lehime, bak anlatacağım, hepsi benim lehime ama her şey aleyhime yorumlanıyor. 
Aleyhime algıya sebebiyet verecek şekle dönüştürülüyor. Kasıtlı gayretlerle, ne için? Bunun 
bir amacı var, ne için? İstanbul’un üzerindeki suçluluğu tahvif edebilmek için. O suç bir yere 
yıkacaksınız, bir yerden gerekçelendireceksiniz ki oradaki suçluluğu görmezden gelesiniz. İş 
buraya götürülmeye çalışılıyor. Şimdi şeyi son olarak ifade edeyim de ondan sonra. Şu ben 
dedim ki burada görüşüldü. İkinci bu ifadeyi verdim. Bu bana göre çok art niyetli bir ifade 
alma işlemiydi. Samimi değildir. Hukuki gereklere uygun da yapılmamıştır ve burada da çok 
ciddi bir gayretkeşlik vardır. Fakat buna rağmen yani her şeye rağmen o günkü Savcı Yusuf 
Hakkı Doğan beni tutuklamaya sevk etmedi. Ben işin doğrusu sonra çünkü ilgili ilgisiz 
devamlı tutuklamaya sevk edildiğim için beni bütün uğraşlarına rağmen, gayretine rağmen, 
benim o açıklamalarımdan sonra zannediyorum tutuklamaya sevk etmedi. Fakat ne olduysa.... 
öbür ifademi bulamıyorum ben ya, şu ikinci ifadem nerede? Hah. Şimdi ben ifade vermiş 
oldum. O güne kadar, bakın 2014 yılının Aralık ayı. 10 yıllık bir safahatı var, 10 yıllık. Bana 
ne sorulacaklarsa da sorulmuş ve nasıl insafsızca da sorulduğunu işte ortada. Tutuklamaya 
sevk edilmemişim. Ondan 5 ay sonra 28 Mayıs’ta beni bir daha çağırdılar. Bu sefer Savcısı 
değişmiş. Ben dedim ifade vermiştim bu konuda. Dediler yeni deliller var. Şimdi o Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesinin raporu üzerine gelişti ya bu soruşturma. Orada Fethiye Çetin’in 
basın açıklamasında kendisine sordular. Niçin Ali Fuat Yılmazer yok? Dedi ki, "Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi 3 kurum yönünden soruşturmanın yetersizliğine hükmetti. 
Dolayısıyla bizim dilekçemiz bu kurumlara ilişkin soruşturmalar hakkında ve biz oradan 
tespit edebildiklerimizin isimlerini yazdık. Ali Fuat Yılmazer o kurumlardan olmadığı için 
ismini dilekçemize yazmadık. Ancak bu soruşturma safahatında Ali Fuat Yılmazer’i de 
ilgilendiren ilave bir delil ortaya çıkarsa elbette o da bu soruşturmanın konusu olabilir" dedi. 
Şimdi demek ki 2014’e kadar bana, benimle ilgili, ilişkili görülebilen hususlar bunlar ve 
bunlarla da ben tutuklamaya sevk edilmedim. Buradan sonra bana dediler ki yeni delil var. 
Şimdi bu şeye baktığımda 4 tane konu görüyorum ben, bunu şey yapamadım ama şey 
yaparsınız. Birincisi Ogün Samast’ın ifadelerine dayalı şeyler. Bunları yeri geldiğinde şu an 
burada değil, hemen zaten öncesinde alınmış. Ne zaman alınmış hatırlayamıyorum. Ya benim 
ifademden sonra alınmış hemen Ocak’ta ya da şu 28 Mayıs’ın hemen öncesinde alınmış. 
Şimdi belli bunun üzerine açıklama yapmaya bile gerek yok. Ogün Samast’a birileri bu 
ifadeyi verdirmiş. Herkes hele ki böyle bir konuda başkalarının aleyhine ifadesine, isnatına 
iftirasına maruz kalabilir. Ama sırf Ogün Samast’ın beyanı ile kalsa bu iş şey yapacam, yani 
birazcık belki olabilir. Savcı Ogün Samast’ın bana söylenmiyor bu, ben daha sonra 
iddianame ekinde görüyorum. Yasin Hayal’in ifadesini almış. Ogün Samast demiş böyle 
böyle anlatımlarda bulunuyor. Yasin Hayal yalanlamış. Ogün Samast diyor ki, Ogün Samast 
"Ben Erhan Tuncel ile Yasin Hayal’i şöyle konuşurken duydum. Daha sonra Yasin’e sordum 
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Ramazan Müdür kim, Ali Fuat Müdür kim falan bana şöyle şöyle söyledi." Yasin Hayal 
yalanlıyor, yalan diyor, böyle bir şey yok. Erhan Tuncel’e benim anladığım kadarıyla hiç 
sormamış. İfadesi bile alınmamış. Şimdi Erhan Tuncel’de sonra bir haber küpürü var. 
Yalanlamış bunu. Ali Fuat Yılmazer’le hiçbir tanışıklığımız yoktur. Şöyle böyle diye. Önemli 
değil. Bir kere ifadesini alacaksın. Ogün Samast Erhan’a dayalı bir beyanda bulunuyor. 
Kaynak Ogün Samast değil ki. Yasin diyor ki ben böyle bir şey konuşmadım. Ogün’e de 
böyle bir şey söylemedim. Erhan’a bir sor yav Allah rızası için bir sor. Kandırmak için olsun 
sor yav. Usulen olsun sor. Sorma ihtiyacı  hissetmiyor Savcı Bey ve cinayetten 8 yıl sonra 
Ogün Samast, e bir bak Ali Fuat Yılmazer’in doğru olma ihtimali var mı? Yani Ogün 
Samast’ta Yasin Hayal’le Erhan Tuncel’le değil mi bunun maddi bir şeylerini araştır. 
Bulamazsan da bir araştır ya. Somut araştırma yol ve yöntemleri var. Mesela merak et Erhan 
Tuncel niçin Engin Dinç demiyor. Niye arkasında Engin Dinç’i hissetmiyor da Ali Fuat 
Yılmazer’i hissediyor. Şimdi hangisi hayatın akışına, olağan akışına ve oluşa uygundur 
bunların. Yeni delil bu. İddianamede de geçiyor. Yeni delil Muhittin Zenit’in anlatımları 
geldi hepsini yalanladı, hepsini, bütün anlatımları, el yazısı notları. Bu bir tezgahı işaret 
etmiyor mu? Bu bir kumpas akla getirmiyor mu? O Muhittin Zenit’ten asla inanmadığı, 
huzurunuzda da hepsini yalanladığı o beyanlar nasıl alındı acaba? Hangi telkinlerle, hangi 
vaatlerle, öyle değil mi? Merak etmeyecek miyiz biz bunu? Savcılık aşamasında cezaevi 
aşamasında ne oluyor bu insanlara?  Ne oluyor bu kadar asla hayatın olağan akışıyla, oluşla 
mutabık olmayan, hiçbir maddi unsurla desteklenmeyen, desteklenme ihtiyacı bile 
hissedilmeden başka insanların tutuklanmalarına gerekçe olsun diye bu beyanlar bu 
insanlardan nasıl alınıyor. Hiç mi merak etmeyeceğiz bunları? Geldi huzurunuzda yalanladı. 
Bilmiyorum rahatsız oldunuz mu siz? İstihbarat Daire Başkanlığının yazısı dedi bana Gökalp 
Kökçü. F4’leri benim görmemiş olmam mümkün değilmiş. İstihbarat Daire Başkanlığının 
yazısı böyle yazıyormuş. Dedim görebilir miyim? Göstermedi. İddianame ekinde gördüm. 
Hiç de öyle bir yazı yok. Yeri gelince ben onu da size anlatacağım tek tek. İstihbarat Daire 
Başkanı bir tek bilgi notu  diye bir şey var üst yazı ekinde gönderdikleri 30 sayfalık mı 40 
sayfalık mı bir şey. Orada aleyhte birtakım kendi içerisinde çelişkili beyanlar var. Resmi 
imzalı, Daire Başkanı imzalı gönderilmiş evrakların hiçbirinde benim aleyhime bir beyan 
yok. Hepsi benim lehime. Hepsi benim iddialarımı savunma argümanlarımı doğrular şeyler. 
Benim aleyhime kullanıldı. Tutuklanma gerekçem oldu bunlar benim. Yav şimdi bunlar da 
bir de bana gösterilmiyor. Yalan beyanla diyor ki İstihbarat Daire Başkanlığı diyor ki diyor 
yazısında F4’lerin Şube Müdürlerine sunulmamış olması mümkün değildir. Şimdi ben bunu 
izah ediyorum. Diyorum ki Şube Müdürüne sunulan evrak mutlaka paraflanır. Şube Müdürü 
bakın paraf atmadan bir evraka kimse işlem yapamaz. İşleyiş budur. Şube Müdürünün önüne 
gelir evrak daha kimse dokunamaz o evraka. Hiç kimse. Önüne gelir Şube Müdürü onu 
paraflar. Havalesini yapar. Ondan sonra ilgili bürosuna gider. Büro Amiri  Şube Müdüründen 
sonra okuyabilir bu evrakı. Ondan sonra ne yapacaksa yapar. Şimdi işleyiş bu. Benim önüme 
gelmiş evrakı da ben mutlaka paraflarım ya. Bunun anlaşılmayan tarafı ne. İşte size örnek 
olarak gösterdim. Şey özür dilerim unutmadan o evrakı alabilir miyim ben geriye ya? Şimdi 
bak bu çok önemli bir şey. Ya bir tane örnek rastgele ben şey yaptım. Bunu ben bulamam ki 
beni tutukluyorsunuz. Ben hakkımı savunamıyorum. Kim bulacak bu evrakları. Benim 
lehime bu evrakları kim bulacak orada. Engin Dinç mi bulacak. Ondan mı bekliyor Savcı 
Bey. Ben kimden bekleyeceğim bana bir söyleyin Allah rızası için. Ben hakkı, adaleti, 
hukuku kimden bekleyeceğim? Benim lehime olan delilleri kim buraya getirecek? 
Getirmedikleri ortada. Bir dünya benimle anlatıyorum parafım olur diyorum. Bakın diyorum 
bütün evraklarda parafım vardır diyorum. Aynı oradaki örneklenen evrak Müdür Bey’e arz 
denmiş bana getirilmiş ben de paraflamışım. Bana gelmiş olsa ben paraflarım. Müdür Bey’e 
arz demek illa bu evrak geldi demek değil ki. Sonra bunun bir de bana gelip gelmemiş olması 
niye bu kadar önemli. Yav siz bir evraka işlem yapılmış mı yapılmamış mı? Kusur var mı 
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yok mu? Bunu tespit edersiniz, bir de sorumlusunu tespit edersiniz. İlla bir başka adamı niye 
sorumluluk içerisine katmaya çalışıyorsunuz. Yani ben oldum olmadım ne değişecek? Ali 
Fuat Yılmazer olmasa da bu evrakın kusuru üzerinden bir işlem yapmasanız olmuyor mu? 
Savcı açısından bunu söylüyorum. Olmuyor çünkü Ergenekonla Ali Fuat Yılmazer’in ismi 
özleşmiş. Ali Fuat Yılmazer itibarsızlaştıracaksınız ki Ergenekonu beraat ettirebilirsiniz. Dert 
bu. Derin çeteler yeniden Devletin içesinde yerleşşin bugün olduğu gibi.  Bugün olmuştur o. 
Amacına ulaşmıştır bu cinayet. Şu an bu ülke geçmişte, az önce Başbakan’ın beyanlarında 
okudum, derin çeteler dediğimiz mücadele ettiğimiz kadrolar şu anda Devletin bütün 
kademelerinde. Onun için Türkiye bugünkü günleri yaşıyor. Onun için kimse yeniden 
evinden sokağa çıkamaz hale geldi. Onun için bir korku imparatorluğu bugün burası. Şimdi 
bunlar amacına ulaştığının göstergeleri. Ali Fuat olmuş olmamış kimin umurunda. Ya siz 
kusuru tespit edin adalette gereğini yapsın. Niye illa Ali Fuat’ı zorluyorsunuz? Ben diyorum 
yok. Benim lehime delil var yok. Spekülatif beyan var. Bir de Ahmet İlhan’ın  beyanı en son. 
En son. Neymiş benim alınmam Emniyet içerisindeki bir yapılanmanın gerçekleştirilmesi için 
olmuştur. Bu da ilk defa bu yeni deliller arasında geçiyor Ahmet İlhan’a dayalı olarak bana 
soruluyor. Eğer bu delilse, bunlar delil olarak kabul edildiyse ben bu yeni delillerle 
tutuklandıysam ve devam ettiği dönem içerisinde 2 yıla yakın zamandır da bu delillerle 
Mahkemenizce tutukluğum devam ediyorsa bu da hayırlı uğurlu olsun. Ben daha diyecek bir 
şey bulamıyorum. Ne desem artık bundan ötesi ne desem yanlış olacak. Yanlış anlama 
gelecek çünkü. Hayırlı uğurlu olsun. Hukuktan anladığınız buysa insanları böyle 
tutuklayabiliyorsanız, bunlar tutuklama gerekçesi olarak sizce hukuken geçerli gerekçeler 
olarak kabul ediliyorsa, bu millete geçmiş olsun zaten. Olmuş zaten. Geçmiş olmuş bu 
millete. Şimdi başka ne var diyeceğim ben. Hiçbir şey yok. Ama asli kusurlular, aleyhine bir 
dünya delil  olan insanlar... Bakın yine bu bağlamda söyleyeyim onu da, ben ...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK SÖZ ALDI : Konu sıcakken bir şeyi eklemek 
istiyorum. Bu parafla ilgili Müdür Bey'e arz edildi, tekrar Ali Fuat gördü mü görmedi mi 
konusu, Osman Gülbel hazırdır efendim, huzurdadır. Burada da mevzu olmuştu zannedersem 
Sayın Hakimim. Tekrar sorulabilir o cevabını vermişti. Arz ederim. 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ya zaten hiçbirinin beyanında böyle bir şey yok.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: O paraf konusu, derkenar konusu geçtiği 

için Ali Fuat Yılmazer 246 sayılı yazıya değindiği için ben 248 sayılı yazıyı da bu arada hani 
değerlendirilsin diye söylemiştim. Şimdi Osman Gülbel’in cevabını çok hatırlamıyorum ama 
bu konular zannedersem onlara da soruldu. 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Soruldu. Savcı'nın yorumu şu; örgütsel tavır 
gerekçesiyle Ali Fuat Yılmazer’i korumak için böyle bir beyanda bulunmuşlardır dedi,  bitti 
gitti. Yav aleyhime bir tane beyan yok benim ya ve F4’ün Şube Müdürüne sunulmuş olması 
gerekliliği de Ahmet İlhan’dan çıkıyor. Ahmet İlhan’ın beyanına dayanılarak Savcı bunu 
iddianameye alıyor. Kendisine sormuş, bunları F4 babında anlatacağım. Dağıtmayayım, bir 
tek şey daha söyleyeyim, ben bunlar gerekçesiyle tutuklanıyorum.  Yeni fark ettim, Ahmet 
İlhan’ın mesela 10 Temmuz 2015 tarihli bir ifadesi daha varmış. Göremedim ben o ifadeyi. 
Fakat bir yazı gördüm Savcı gözaltı ve yakalama kararı vermiş Ahmet İlhan hakkında. 
Temmuz 2015’te. Ya şimdi bunlar hani mevzu etmeyeyim, işleri bu noktaya getirmeyeyim 
diyorum ama başka türlü anlaşılmıyor ne demek istediğim. Bakın şimdi Temmuz 2015’te 
Gökalp Kökçü bir yazı yazmış. Tutuklama ihtimali falan filan da olduğundan gözaltına 
alınarak yakalanması diye. Yanıma almamışım ama ben onu alıp size o evrakın... hah işte 
burada. 04.10.2015 tarihli Gökalp Kökçü imzalı, Coşgun Çakar, Yunus Yazar, Ahmet İlhan 
Güler, Faruk Sarı, Mehmet Ayhan, Yılmaz Angın, Tamer Bülent Demirel, Osman Gülbel, 
Onur Karakaya. Gözaltına alınmalarına ve zorla getirilmelerine karar verilmiştir. Arkada bir 
tutanak var. Yeşilköy Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Sokak No: 1-2 Bakırköy İstanbul 
adresinde ikamet ettiği diyor Ahmet İlhan Güler’in, yanlış bilmiyorsam burası lojmanı diye 
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düşünüyorum. O orada lojmanda oturuyordu çünkü. Halen de o lojmanda oturuyor. Çünkü 
korumalı özel koruması var. Özel koruma ne demek? Bir oto ve bir personel belki iki 
personelle yanında da polis dolaşıyor. İş yeri de Cağaloğlu, Fatih/İstanbul Hükümet Konağı 
diyor. Bu da şey İstanbul Teftiş Bölge Başkanlığının yeri. Bütün İstanbul’daki müfettişlerin 
gittiği yer. En son müfettişlere mesai zorunluluğu getirmişlerdi eğer kaldırmadılarsa, 
müfettişler, Polis Başmüfettişlerinin eskiden yoktu, son 2 yıldır falan öyle olması lazım oraya 
gidiyorlar. Sabah imzalarını atıyorlar, mesai süresi boyunca orada bulunmak durumundalar. 
Şimdi Savcının yakalama emri verdiği kişi 1. Sınıf Emniyet Müdürü Polis Başmüfettişi. 
İstanbul’da Devletin lojmanında oturuyor. Tutanak tutmuş polis diyor ki gittik. Bir bayan açtı 
kapıyı. Kendisinin evde olmadığını söyledi. Sonra telefonla ulaşmaya çalıştık. İş yerine gittik. 
İşyerinde olmadığı söylendi bize. 2 gün boyunca telefon açtık. Telefonuna cevap vermedi. 
Telefon açmaya devam ediyoruz diye bir tutanakla 06.10.2015 bunu Savcıya vermiş. Şimdi 
örgütlü suç soruşturmasını yapan insanlar bunlar. Örgütlü suç soruşturması yapıyorlar. 
Ahmet İlhan Güler Devletin lojmanında oturuyor. Polis Başmüfettişi, 24 saat telefonu 
ulaşılabilir olmak zorundadır. İşyeri belli. Devamlı gidiyor ve o işyerinde olmak zorunda, 
orada oturacak öyleydi eğer kaldırmadılarsa ve yanında devamlı bir polis var, özel koruması 
var. Ulaşamadık diyor polis. Bu tutanağı tutuyor. Savcı bu tutanağa işlem yapmıyor. Beni 
tutuklayan Savcı, ben bunu tutuklasın demiyorum, bu yazıda yanlış. Devletin 1.Sınıf Emniyet 
Müdürü böyle çağırılmaz. Devletin 1. Sınıf Emniyet Müdürüne telefon açarsınız. O da gelir 
aslanlar gibi Savcıya verir ifadesini. Ben emekli olmuş 1. Sınıf Emniyet Müdürüyüm. 
Sabahın 5’inde geldiler. Tam 12 saat evimde arama yaptılar benim. Hiçbir tane suç unsuru 
bulunamadı. Bunlar polislik değil, bize karşı uygulanan sindirme, burun sürtme. Böyle bir 
şey olmaz. Ama burada Ahmet İlhan’a da gözaltı kararı var. Gören de inanacak. Savcı 
objektif falan zannedecek. Gözaltı kararı var ama uygulama şekli de bu. Yanında koruması 
olan Ahmet İlhan Güler’e 2 gün boyunca ulaşamıyor polis. Lojmanda oturuyor lojmanda, 
Devletin lojmanında. Gidiyoruz bir bayan çıktı diyor, ismi belli değil, yok diyor. işyerine 
gidiyoruz yoktu diyor. Savcı soruşturma açmıyor. Yav kimi kandırıyor bu Savcı ve bu cüret 
nereden geliyor? Ben de polislik yaptım. Ben korkarım şöyle bir tutanak tanzim etmekten. 
Canına okurlar ya adamın bu ne demek. Örgütlü suç soruşturmasında bu ne demek Allah 
aşkına. Siz kimi kandırıyorsunuz? Kimi kandırabildiğinizi zannediyorsunuz? Böyle bir şey 
yok. Bugün toplum korkusundan soru soramıyor soru. Kanan yok bu toplumda, bütün dünya 
görüyor bu cambazlıkları. Böyle bir örgütlü suç soruşturması olmaz. Eğer örgütlü suç 
soruşturması yapan adam Ahmet İlhan Güler’e ulaşamıyorsa ve bulamıyorsa daha çok 
bombalar patlayacak demektir bu ülkede. Çok bombalar patlayacak demektir. Bu milleti 
katleden işte bu cambazlıklardır.

MAHKEME BAŞKANI: Devam edecek misiniz?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER : Yok eğer uygun görürseniz bırakayım efendim. 
MAHKEME BAŞKANI:Talepleri alalım katılan vekillerinden talebi olan var mı? 
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Yok, hayır, 

teşekkür ederiz. 
MAHKEME BAŞKANI:Katılan vekillerinin talebinin olmadığı görüldü. Savcı Bey, 

hem tutukluluk hususunda hem de başka talebiniz varsa...
CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: 22 Celse 15 nolu ara karar 

uyarınca Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına, 16 nolu ara karar uyarınca 
İçişleri Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlığına, 18.4.1 nolu arar karar uyarınca İçişleri 
Bakanlığına, 26. celse 25 nolu ara karar uyarınca Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına yazılan 
müzekkere cevaplarının beklenilmesine, yine tutuklu sanıklar Ramazan Akyürek ve Ali Fuat 
Yılmazer’in üzerine atılı suçun vasfı ve mahiyeti, alt ve üst sınırı, bu suçların  CMK. 100 ve 
devam maddelerinde yazılan katalog suçlarından olması nedeniyle tutukluluk hallerinin ayrı 
ayrı devamına karar verilmesi kamu adına talep ve mütalaa olunur. 
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MAHKEME BAŞKANI: Tamam, sanık müdafilerinden var mı talep? 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER MÜDAFİİ AV. FATMA SAADET YILMAZER 

SÖZ ALDI: Sayın Başkan müvekkilimin ayrıntılı bir şekilde açıkladığı üzere tutukluluk 
haline son verilmesini, tahliyesini talep ediyorum. Zaten başka dosyalardan da tutuklu olduğu 
için şu anda bu tedbire bu dosyada gerek yok diye düşünüyorum.

MAHKEME BAŞKANI:Evet, Ramazan Akyürek müdafii görevlendirmeyle geldi 
mi? Sizsiniz değil mi? Var mı talebiniz Avukat Hanım? 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV. GÜLBERK BAŞIBÜYÜK SÖZ 
ALDI: Yok efendim.

MAHKEME BAŞKANI:Tutukluluk hususunda?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV. GÜLBERK BAŞIBÜYÜK: 

Tahliyesini talep ediyoruz.
MAHKEME BAŞKANI: Tahliyesini talep ediyorsunuz. Diğer avukatların bir talebi 

var mı? Sanıkların talebi var mı?  SEGBİS aracılığıyla bağlandıklarımız duyuyor musunuz 
beni ? 

SEGBİSLE BAĞLANANLAR SANIKLARDAN (KİMİN/KİMLERİN 
KONUŞTUĞU TESPİT EDİLEMEDİ) Duyuyoruz Başkanım.

MAHKEME BAŞKANI:Var mı talebi olan?
SEGBİSLE BAĞLANANLAR SANIKLARDAN (KİMİN/KİMLERİN 

KONUŞTUĞU TESPİT EDİLEMEDİ):  Yok.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam talepleri yok. Tanıkların da, hangi tanıkların 

dinleneceğine de karar vereceğiz. Bir kısmının talimatla ifadesi alınacak. Özellikle tutuklu 
sanıklar açısından, talimat duruşmasına katılmak istiyor musunuz? Ramazan Akyürek, Ali 
Fuat Yılmazer? Bir kısım tanıklar talimat aracılığıyla, SEGBİS aracılığıyla dinlenecek veya 
talimat mahkemesi aracılığıyla dinlenecek. İmkan varsa, tanıkların dinlenmesi aşamasında 
soru sormak istiyor musunuz? Daha belirleyeceğiz onlara da katılmak istiyor musunuz? 
Talimat mahallindeki ...

SANIK ALİ FUAT YILMAZER:Kim olduğu belli olursa 01:57:47 ??? 
ANLAŞILAMADI.

MAHKEME BAŞKANI: Onu bir haftalık süre içerisinde bizi bildirin. Biz 
belirleyelim hangi tanıklar dinlenecek. Hangileri talimatla dinlenecek. Size bildiririz. Gereği 
düşünüldü kısmı gönderilecek zaten. Talebiniz olursa bize bildirin onu. Yani şu şu tanıkların 
veya siz de aynı şekilde.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Biz 
tanıklara ilişkin bir dilekçe vereceğiz. Biz de onu tasarlıyoruz.

MAHKEME BAŞKANI:Dilekçe şeklinde  alalım. Hangi tanığın ifadesine katılmak 
istiyorsunuz. Ona göre de hazır ederiz. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Ama tanıklar 
konusundaysa talebimiz bütün tanıkların huzurda dinlenmesine dönük olacak.

MAHKEME BAŞKANI: Değerlendiririz.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani SEGBİS yoluyla 

bir aksama olacak. Eğer SEGBİS ...
MAHKEME BAŞKANI: Hazır edebilirsek ederiz. Şey yaparız ona dikkat ederiz.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL:Hani bazı tanıkların talimat yoluyla 

dinlenilmesi söz konusu olabilir, ama hani büyük ölçüde zannedersem biz dinleyeceğiz, değil 
mi Başkanım? 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani şunu söyleyeyim 
daha öncede Trabzon'da süren davada da tanıklar talimat yoluyla dinlendiğinde çok 
bölünmüştük müdahil tarafı olarak. Her bir şehirdeki duruşmalara gitmemiz gerekecek, siz 
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çok...
MAHKEME BAŞKANI: Çok fazla olduğu için Avukat Bey tekrar (01:59:01 ??? 

Mikrofona konuşmadığından Anlaşılamadı)
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Tamam tamam, Hakim 

Bey  tamam.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ali Fuat Yılmazer'in Başkanım 

tamamlanmış kısmı, savunmasının tamamlanmış kısmı yazılı olarak sunuldu. 
MAHKEME BAŞKANI: Budur değil mi?
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Dileyen olursa fotokopi alsın. Çünkü 

soru faslında hani en azından cevaplandırılmış hususlar soru olarak yöneltilmesin.
MAHKEME BAŞKANI: Kalemden temin edersiniz, almak isteyen olursa.
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Tamam.
SEGBİS kaydına 16:34 itibariyle son verildi. 
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:
1-Sesli ve görüntülü kayıtlarının yazılı metin haline getirilmesi için bilirkişiye 

tevdiine, bu husustaki takip ve kontrolün sağlanması hususunda Mahkememiz üye 
hâkimlerinden Hâkim Ömer Karagöl'ün görevlendirilmesine,

2-Sanıklar Ali Fuat Yılmazer ve Ramazan Akyürek'in üzerlerine atılı suçların vasıf 
ve mahiyeti, mevcut delil durumu, buna göre tutuklu sanıklar yönünden "dosya içerisinde 
bulunan F3, F4, F5 raporları ve bu raporların içerikleri, maktul yönünden tehdit atmosferi 
oluştuğuna dair tanık anlatımları, maktulün yargılandığı dosyalar, yargılama sırasında 
meydana gelen olaylar, sanıkların suç tarihi ve öncesindeki konumları, görevleri, müfettişler 
tarafından düzenlenen tevdi raporları, Mülkiye Müfettişleri, Başbakanlık Teftiş Kurulu 
Başkanlığı ve Devlet Denetleme Kurulu tarafından düzenlenen raporlar, diğer sanıkların 
tutuklu sanıklarla ilgili anlatımları, dosyada daha önce İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesince 
verilen karar, Yargıtay ilâmı içeriği, Mahkemece Yargıtay bozma ilâmına uyulması, TEM 
Şube Müdürlüğü raporları, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığının cevabi 
yazıları ve kayıtları, 16/02/2008 tarihli Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş isimli polis 
başmüfettişlerinin yazısı ve içeriği, log kayıtları, 17/01/2007 tarihli Yasin Hayal'in takip 
edildiğine dair rapor, tanık anlatımları, Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğündeki sunucunun 
arızalandığına dair tutanak ve buna ilişkin kayıtların silindiğinin iddia edilmesi, sanık Sabri 
UZUN tarafından İstihbarat Daire Başkanı sıfatıyla hedef şahıslarla ilgili olarak yayımlanan 
08/02/2002 tarihli tamim ve sair deliller" kapsamında kuvvetli suç şüphesinin varlığını 
gösteren somut kanıtlar bulunması, sanıklara atılı suçlardan silahlı terör örgütü kurmak ve 
yönetmek, silahlı terör örgütüne üye olmak, tasarlayarak adam öldürme suçlarının tutuklama 
nedenlerinin yasal karine olarak varsayıldığı 5271 sayılı CMK'nın 100/3-a, 2, 11 alt bendinde 
sayılan katalog suçlardan oluşu, sanıklara atılı suçların kanunda öngörülen cezalarının alt ve 
üst sınırlarının kaçma kuşkusunu somutlaştırması, eylemlerin niteliği ve yoğunluğu da 
dikkate alındığında suçlarının sübutu halinde sanıklara verilmesi muhtemel ceza veya 
güvenlik tedbiri ile tutuklama tedbirinin ölçülü oluşu, yüklenen bir kısım suçların ağır cezalık 
işlerden oluşu,  sürdürülen tutuklama tedbirinin orantılı oluşu, tutuklama koşullarında 
değişiklik bulunmaması, tüm bu nedenlerle sanıklar üzerinde adli kontrol hükümleri ile 
yeterli ve etkili hukuksal denetim sağlanamayacak oluşu hususlarına nazaran adı geçen 
sanıkların CMK'nın 100 ve devamı maddeleri uyarınca TUTUKLULUK HALLERİNİN 
DEVAMINA,

-Tutukluluğun devamına yönelik kararlara, kararı öğrendikleri tarihten itibaren 7 gün 
içerisinde Mahkememize iletilmek üzere dilekçe vererek veya tutanağa geçirilmek kaydıyla 
ceza infaz kurumu müdürüne beyanda bulunmak suretiyle İSTANBUL 15. AĞIR CEZA 
MAHKEMESİ nezdinde itiraz edilebileceğine,  
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-Sanıkların duruşma gün, saati ve yerinde belirtilen duruşma salonunda hazır 
bulundurulmalarının istenmesine,

3-Sanık Yasin HAYAL'in SEGBİS aracılığıyla duruşma gün ve saatinde hazır 
edilmesi için Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna, sanık 
Ogün SAMAST'ın SEGBİS aracılığıyla duruşma gün ve saatinde hazır edilmesi için Kocaeli 
2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna, sanık Hamdi  EGBATAN 'ın 
duruşma gün ve saatinde SEGBİS aracılığıyla hazır edilmesi için Gümüşhane E Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumuna, sanık Özkan MUMCU'nun SEGBİS aracılığıyla duruşma gün ve 
saatinde hazır edilmesi için Muş E Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna, 
sanık Osman GÜLBEL'in duruşma gün ve saatinde SEGBİS aracılığıyla hazır edilmesi için 
Sincan 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna, sanık Şükrü 
YILDIZ'ın SEGBİS aracılığıyla duruşma gün ve saatinde hazır edilmesi için Sincan T Tipi 
Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na,  sanık Mehmet Ali ÖZKILINÇ 'ın 
SEGBİS aracılığıyla duruşma gün ve saatinde hazır edilmesi için Ordu E Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumuna müzekkere yazılmasına, 

4-Sanıklar Ahmet İskender, Coşgun Çakar, Yunus Yazar, Ömer Faruk Kartın, 
Serkan Şahan, Mehmet Akif Yılmaz ve Yılmaz Angın hakkındaki yakalama emirlerinin 
devamına, infazlarının beklenmesine, 

5-UYAP'ta müşteki sıfatıyla kayıtlı ancak iddianamede kendisine yönelik suç 
işlendiğine dair dava açılmayan, daha önce Adana'dan ihbarda bulunan ve buna göre de taraf 
sıfatı bulunmayan Sima DORAK'ın kaydının silinmesine,

6-22. celse (15) numaralı ara kararı gereğince  Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat 
Daire Başkanlığı'nın 25/10/2016 tarih ve 49184388.2152.13-100-0013/1167230 sayılı yazısı 
ekinde gönderilen tablonun bir sureti eklenmek suretiyle yazı ekinde açık kimlik bilgileri ve 
kullandıkları telefon hatları belirtilen sanıklar Engin Dinç, Faruk Sarı, Hasan Durmuşoğlu, 
Özkan Mumcu, Mehmet Ayhan, Onur Karakaya, Mehmet Uçar'ın kullandıkları telefon 
hatlarının adli ve önleme dinlemesi kapsamında dinlenip dinlenmediğinin bildirilmesinin ve 
bu şekilde tedbir kararı alınmışsa buna dair karar ve karara esas talep yazısı ve sair tüm 
evrakın onaylı örneklerinin çıkartılarak gönderilmesi için Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumuna yazılan müzekkere cevabının beklenmesine,

7-22. celse (16) numaralı ara kararı gereğince Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız 
tarafından düzenlenen 11/03/2008 tarih ve 138/15 sayılı raporun dosyamız kapsamında 
bulunan suretinin onaysız olduğu ve eklerinin bir kısmının dosyamız içerisinde yer almadığı 
ve bulunanların onaysız olduğu, anılan rapor ve eklerinin bir kısım sanıklara yöneltilen 
suçlamalar bakımından önem arz ettiği gözetilerek, Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız 
tarafından düzenlenen 11/03/2008 tarih ve 138/15 sayılı raporun ve eklerinin aslına 
uygunluğu onaylanmış örneklerinin çıkartılarak Mahkememize gönderilmesi için İçişleri 
Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlığına yazılan gereği için Emniyet Müdürlüğüne 
gönderilen yazımıza ilişkin İstanbul İl Emniyet Müdürlüğünün cevabi yazısının 
beklenmesine,

-Anılan rapor ve eklerinin onaylı örnekleri geldiğinde dijital ortamda bir örneğinin 
sanık Ramazan Akyürek'e verilmek üzere Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğüne 
gönderilmesine,

8-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıoğlu'nun kovuşturmanın genişletilmesi 
taleplerine ilişkin olarak;

8.1-28/10/2016 tarihli dilekçenin "A" harfi ile adlandırılan kısmında yer alan 
taleplerinin,  İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın (Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma 
Bürosu) 2015/124764 sırasında kayıtlı soruşturmada jandarma personeli hakkında yürütülen 
soruşturma ile bağlantılı olduğu gözetilerek, anılan soruşturma neticesine göre bilahare 
değerlendirilmesine,
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8.2-İstanbul İl Emniyet Müdürlüğünün 12/01/2007 tarih ve 192 sayılı cevabi yazısı 
ekinde İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünün 20/12/2005 
tarih ve 17076 sayılı ve 20/12/2005 tarih ve bila sayılı yazılarının onaylı örneklerinin 
gönderilmiş olduğu anlaşıldığından İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğünce verilecek cevabi yazının beklenmesine yer olmadığına,

8.3-22. celse (18.4.1) numaralı ara kararı gereğince 10/02/2006 tarihinde Trabzon'da 
İçişleri Bakanı Abdulkadir Aksu başkanlığında yapılan Trabzon, Artvin, Bayburt, 
Gümüşhane, Giresun, Ordu illeri valileri ile İl Emniyet Müdürleri ve Jandarma 
Komutanlarının katıldıkları belirtilen toplantının ne amaçla yapıldığının, toplantıya kimlerin 
katıldığının, toplantıda alınmış karar/kararlar bulunması halinde bu kararların bildirilmesinin 
ve oluşturulmuş karar evrakı varsa bunun onaylı bir örneğinin çıkartılarak Mahkememize 
gönderilmesi için İçişleri Bakanlığına yazılan  müzekkere cevabının beklenmesine,

8.4-03/11/2016 tarihli dilekçeye konu kişilerden Ahmet İlhan Güler,  Ali Fuat 
Yılmazer, Ali Poyraz, Celalettin Cerrah, Coşgun Çakar, Engin Dinç, Ercan Demir, Faruk 
Sarı, Hamdi Egbatan, Hasan Durmuşoğlu, Mehmet Akif Yılmaz, Mehmet Ayhan, Mehmet 
Uçar, Muhittin Zenit, Onur Karakaya, Osman Gülbel,  Ömer Faruk Kartın, Özkan Mumcu, 
Ramazan Akyürek, Reşat Altay, Serkan Şahan, Tamer Bülent Demirel, Yılmaz Angın, Yunus 
Yazar'ın 17/01/2007-24/01/2007 tarihleri arasındaki telefon görüşmeleri ile ilgili Emniyet 
Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı'na çalışma yaptırılmasına, telefon irtibatlarına 
ilişkin şemalar düzenletilmesine ilişkin talebinin; İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının (Terör 
ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu) 2015/124764 sırasında kayıtlı soruşturmanın neticesi, 
buradaki konuya ilişkin bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi, Emniyet Genel Müdürlüğü 
İstihbarat Daire Başkanlığının 25/10/2016 tarih ve 49184388.2152.13-100-0013/1167230 
sayılı yazısı ekinde gönderilen tablo, Emniyet Genel Müdürlüğünün 05/12/2016 tarih ve 
37373650.518.(91282)-184-33935-179109 sayılı cevabi yazısı ekinde gönderilen telefon 
numaralarının kontrol edilmesi sonrasında değerlendirilmesine, 

9-26. celse (25) numaralı ara kararı gereğince Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat 
Daire Başkanlığında tutulmakta olan LOG kayıtlarının (telefon ve kişi sorgulama) silinmesi 
iddialarına ilişkin soruşturma yapılıp yapılmadığının bildirilmesinin ve soruşturmanın 
akıbetine ilişkin Mahkememize bilgi verilmesi için Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına 
yazılan müzekkerenin akıbetinin sorulmasına,

10-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığının 29/11/2016 tarih ve 
49184388.2152.13-100-0013/1333122 sayılı yazısının bir örneği eklenmek, 29/11/2016 tarih 
ve 49184388.2152.13-100-0013/1333122 sayılı yazı, Mahkememizin 28/12/2016 tarih ve 
aynı 2016/32 Esas sayılı yazısı, İstihbarat Daire  Başkanlığının 13/01/2017 tarih ve 
49184388.2152.13-100-0013/0065934 sayılı yazıları ilgi tutulmak suretiyle Emniyet Genel 
Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına müzekkere yazılarak;

Mahkememizin 28/12/2016 tarih ve aynı 2016/32 Esas sayılı yazısıyla İstihbarat Daire 
Başkanlığının 29/11/2016 tarih ve 49184388.2152.13-100-0013/1333122 sayılı yazısının 
ikinci sayfasında yer alan, 

-Aşırı Sol Faaliyetler kapsamında Terörle Mücadele Dairesi Başkanlığından gelen 
yazılara istinaden Hedef Şahıslar Programına veri girişi yapılan (12) kişi ilgili Terörle 
Mücadele Dairesi Başkanlığından gelen yazıların, bu yazıya istinaden yapılan çalışmaların, 
Başkanlığınız tarafından konuya ilişkin Başbakanlık Koruma Dairesi Başkanlığı, Koruma 
Dairesi ve çeşitli il emniyet müdürlüklerine yazılan yazıların onaylı örneklerinin,

-Bölücü/Ayrılıkçı Faaliyetler kapsamında Hedef Şahıslar Programına veri girişi 
yapılan (2) kişi ilgili İl Terörle Mücadele Şube Müdürlükleri ile bilgi paylaşımına dair 
yazıların onaylı örneklerinin çıkartılarak Mahkememize gönderilmesinin istenilmiş 

ise de, 13/01/2017 tarih ve 49184388.2152.13-100-0013/0065934 sayılı yazı ekinde 
gönderilen belgelerin İstihbarat Daire Başkanlığının 29/11/2016 tarih ve 
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49184388.2152.13-100-0013/1333122 sayılı yazısı ile Mahkememizin 28/12/2016 tarih ve 
aynı 2016/32 Esas sayılı yazısında bahsi geçen bilgi ve belgelerin tamamını ihtiva etmediği, 
bahsi geçen yazılar içeriği itibariyle Mahkememizce istenilen hususları tam olarak 
karşılamadığı anlaşılmakla, yazımız gereğinin dikkatli bir şekilde icrası ile;

 İstihbarat Daire Başkanlığının 29/11/2016 tarih ve 
49184388.2152.13-100-0013/1333122 sayılı yazısının ikinci sayfasında yer alan bilgiler 
dahilinde, 

-Aşırı Sol Faaliyetler kapsamında Terörle Mücadele Dairesi Başkanlığından gelen 
yazılara istinaden Hedef Şahıslar Programına veri girişi yapılan (12) kişi ilgili Terörle 
Mücadele Dairesi Başkanlığından geldiği belirtilen yazıların, Başkanlığınız tarafından 
konuya ilişkin yazıldığı belirtilen Başbakanlık Koruma Dairesi Başkanlığı, Koruma 
Dairesi ve çeşitli il emniyet müdürlüklerine yazılan yazıların onaylı örneklerinin,

-Bölücü/Ayrılıkçı Faaliyetler kapsamında Hedef Şahıslar Programına veri girişi 
yapılan (2) kişi ilgili İl Terörle Mücadele Şube Müdürlükleri ile bilgi paylaşımına dair 
yazıların onaylı örneklerinin çıkartılarak Mahkememize gönderilmesinin istenilmesine,

11-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığının 13/01/2017 tarih ve 
0065917 sayılı yazısı ekinde gönderilen, Nevşehir İstihbarat Şube Müdürlüğünün 31/10/2001 
tarih ve B.05.1.EGM.4.50.00.06.13-900-0005 (1750-2001)159751 sayılı yazısı ekinde 
İstihbarat Daire Başkanlığına gönderilen "Nevşehir Valiliği Seferberlik ve Savaş Hali 
İstihbarat ve İstihbarata Karşı Koyma Hizmetleri Detay Planı" ile Balıkesir İl Emniyet 
Müdürlüğünün 02/01/2000 tarih ve B.05.1.EGM.4.10.00.06.13-900-12/C-(608-00)025854 
sayılı yazısı ekinde İstihbarat Daire Başkanlığına gönderilen Balıkesir İli Seferberlik ve 
Savaş Hali İstihbarat ve İstihbarata Karşı Koyma Hizmetleri Planı"nın davamızın esasıyla 
ilgisinin bulunmaması ve "gizlilik kaydı gözetilerek, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat 
Daire Başkanlığına iadesine,

12-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına müzekkere yazılarak;
 19/01/2007 tarihi ve öncesi dönemde "Koruma Talebi ile İlgili Yazışmalar"da 

kullanılan yazışma kodunun ne olduğunun,
-İl istihbarat şube müdürlüklerinin birbirleriyle "Koruma Talebi ile İlgili 

Yazışmalar"da kullanılan yazışma kodunu kullanarak yaptıkları yazışmalardan örnek 
mahiyetinde 10 adet yazışmanın,

-İl istihbarat şube müdürlüklerinin "Koruma Talebi ile İlgili Yazışmalar"da kullanılan 
yazışma kodunu kullanarak İstihbarat Daire Başkanlığı ile yaptıkları 10 adet yazışmanın,

-İl emniyet müdürlüklerinin "Koruma Talebi ile İlgili Yazışmalar"da kullanılan 
yazışma kodunu kullanarak birbirleriyle yaptıkları 10 adet yazışmanın,

 onaylı örneklerinin çıkarılarak Mahkememize gönderilmesinin istenilmesine, 
13-Sanık Hamdi Egbatan'ın hakkındaki davanın tefrik edilmesine yönelik talebinin, 

davanın niteliği ve dosya kapsamı gözetilerek reddine, 
14-Adnan Taştan, Ahmet Kurt, Ali Loğoğlu, Aptulla (Abdullah) Öztürk, Arif 

Sarıkaya, Ayhan Falakalı, Ayşegül Genç, Bahadır Tekin, Burhan Gümüş, Bülent Köksal, 
Cengiz Özer, Çetin Evli, Davut Ateş, Durmuş Demirbaş, Emin Arslan, Faruk Alan, Fikret 
Salmaner, Hacı Ali Hamurcu, Hakan Aydın Türkeli, Hanefi Avcı, Hasan Çobanoğlu, Hasan 
Hüseyin Koca, Hüsamettin Yaman, Hüseyin Yavuzdemir, İbrahim Pala, İbrahim Şevki 
Eldivan, İlhan Murat Kulalar, İsmail Bayseç, Levent Yarımel, Mehmet Akın, Muammer 
Güler, Muhammet Kırmacı, Muharrem Durmaz, Murat Çakan, Mutalip Ünal, Muzaffer 
Erkan, Necmettin Emre, Nedim Şener, Ömer Şen, Özcan Özkan, Recep Güven, Selim 
Kutkan, Seyfi İnan, Şafak Şen, Şammaz Demirtaş, Tarkan Göçen, Vedat Yavuz, Volkan 
Altunbulak, Yalçın Kara, Yasemin Tuğçe (İnan) Tümer, Yüksel Sezer'in tanık olarak 
dinlenilmelerine,

15-Daha önce tanık olarak dinlenen Ümüt Denktaş, Murat Ateş, Murat Ateş'in posta 
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yoluya İstanbul 5. Ağır Ceza Mahkemesine gönderdiği ve 22/04/2014 tarihinde ilgili Hâkim 
tarafından havale edilen dilekçesi, Cumhuriyet Savcısı Gökalp Kökçü tarafından 30/07/2015 
tarihinde alınan ve 10/08/2015 tarihinde çözümü yapılan ifadesi kapsamı itibariyle Murat 
Ateş olduğu açığa çıkan kimliği gizlenmiş tanık GÖLGE, İstanbul (Kapatılan) 13. Ağır Ceza 
Mahkemesinin 2008/209 Esas sayılı dosyası kapsamında soruşturma ve kovuşturma 
aşamasındaki anlatımları getirtilen ve tanık olarak dinlenilme talebinde bulunan Engin 
Bağbars'ın anlatımları, tanık olarak dinlenme talebinde bulunan Selim Akkurt'un 
dilekçesinde yer verdiği soyut anlatımları kapsamı itibariyle dinlenilmelerinin davanın 
esasına etkili olmayacağı değerlendirildiğinden tanık olarak dinlenilmelerine yer 
olmadığına,     

16-Trabzon İl Emniyet Müdürlüğünce arızalandığı gerekçesiyle 02/02/2007 tarihli 
yazı ve ekinde yer alan arızalı cihaz talep formu ile İstihbarat Daire Başkanlığına gönderilen 
Şube hizmetlerinde kullanılan 9132F0100902900068M/8544 seri numaralı ACER marka 
terminalin 8 MB boyutunda hafızaya sahip olması nedeniyle veri depolama kapasitesine 
sahip olmadığının, dolayısıyla imhası nedeniyle herhangi bir bilgi kaybı yaşanmayacağının 
İstihbarat Daire Başkanlığının 20/09/2016 tarih ve 0998965 sayılı yazısıyla bildirilmiş olduğu 
anlaşılmakla, anılan terminali tamirini yapmak üzere İstihbarat Daire Başkanlığına 
götürmekle görevlendirilen polis memuru Hasan Arslan'ın tanık dinlenilmesinin davanın 
esasına etkili olmayacağı değerlendirildiğinden tanık olarak dinlenilmesine yer 
olmadığına,     

17-Trabzon İl Emniyet Müdürlüğüne müzekkere yazılarak, polis memuru Sadık Turan 
Alp'in Trabzon İl Emniyet Müdürlüğünde hangi tarihler arasında çalıştığının, bilgi işlem 
sorumlusu (bilgisayar, cihaz sorumluluğu vs.) olarak çalıştığı tarihlerin bildirilmesinin, ayrıca 
açık kimlik bilgileri ile görev yerinin bildirilmesinin istenilmesine, 

-Trabzon İl Emniyet Müdürlüğünden gelecek cevabi yazıya göre Sadık Turan Alp'in 
tanık olarak dinlenilip dinlenilmeyeceğinin değerlendirilmesine,

18-Tensip tutanağı (8) numaralı ara kararıyla tanık olarak dinlenmeleri hususunun, 
sanık savunmalarının alınmasından sonra değerlendirileceği belirtilen Teyfik Cantürk ve 
Engin Yılmaz'ın tanık olarak dinlenilmeleri hususunun, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının 
(Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu) 2015/124764 sırasında kayıtlı soruşturmanın 
neticesine göre değerlendirilmesine,

19-Sanık Celalettin Cerrah müdafisi tarafından tanık olarak dinlenilmeleri talep edilen 
Abdulkadir Aksu, Beşir Atalay ve Aykut Cengiz Engin'in dinlenilmeleri hususunun, tanık 
oldukları belirtilen hususlara ilişkin diğer tanık beyanları alındıktan sonra 
değerlendirilmesine,

20-Soruşturma aşamasında tanık olarak dinlenen Yakup Kürşad Yılmaz'ın 09/03/2015 
tarihinde İstanbul Cumhuriyet Savcısı Gökalp Kökçü tarafından alınan ifadesinin bir sureti 
eklenmek suretiyle İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına müzekkere yazılarak, tanık olarak 
dinlenen Yakup Kürşad Yılmaz'ın anlatımlarında yer alan iddialar ve kişilere ilişkin İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığının (Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu) 2015/124764 
sırasında kayıtlı soruşturmada, yahut başkaca soruşturmalar kapsamında 
araştırma/soruşturma yapılıp yapılmadığının bildirilmesinin ve yapılmışsa anılan 
araştırma/soruşturmaların akıbetlerinin bildirilmesinin istenilmesine,

-İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığından gelecek cevaptan sonra Yakup Kürşad 
Yılmaz'ın bu dava kapsamında tanık olarak dinlenilip dinlenilmeyeceğinin 
değerlendirilmesine,

21-İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının (Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu) 
2015/124764 sırasında kayıtlı soruşturmanın akıbetine göre bir kısım kişilerin tanık olarak 
dinlenilmesinin daha sağlıklı olarak değerlendirilebileceği gözetilerek, tanık olarak 
dinlenebilecek kişilere ilişkin bilahare değerlendirme yapılmasına,
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22-Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına (Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar 
Soruşturma Bürosu) müzekkere yazılarak, Ahmet Koçak ve M. Serkan Kılıç hakkındaki 
2016/19089 sayılı soruşturmanın akıbetinin bildirilmesinin ve neticelenmiş ise neticeye dair 
evrakın (iddianame yahut kovuşturmaya yer olmadığına dair karar vs.) bir örneğinin 
gönderilmesinin istenilmesine,

23-Sivas Cumhuriyet Başsavcılığına müzekkere yazılarak, Hasan Uzun hakkında 
FETÖ/PDY kapsamında yapılan soruşturmanın akıbetinin bildirilmesinin ve neticelenmiş ise 
neticeye dair evrakın (iddianame yahut kovuşturmaya yer olmadığına dair karar vs.) bir 
örneğinin gönderilmesinin istenilmesine,

24.1-Tanık Hakan Aydın Türkeli'nin (Eski İstanbul İl Emniyet Müdür Yardımcısı) 
açık kimlik bilgisi ve halen görevde olması halinde öncelikle görev yerinin, görevde 
olmaması halinde tebligata elverişli adresinin bildirilmesi için İstanbul İl Emniyet 
Müdürlüğüne müzekkere yazılmasına,

24.2-Tanıklar Ayhan Falakalı (İstihbarat Daire Başkanlığında Başkan Yardımcısı 
olarak çalışmış), Burhan Gümüş (Eski Bayburt İl Emniyet Müdürü), Çetin Evli (Bayburt İl 
Emniyet Müdürlüğü'nde polis memuru olarak görev yapmış.), Emin Arslan (Eski Emniyet 
Genel Müdür Yardımcısı), Faruk Alan (Bayburt İl Emniyet Müdürlüğü'nde polis memuru 
olarak görev yapmış.), Hasan Çobanoğlu (İstihbarat Daire Başkanlığı'nda Bilgi İşlem Şube 
Müdürü olarak görev yapmış), Hüsamettin Yaman (İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube 
Müdürlüğünde polis memuru olarak görev yapmış.), Muharrem Durmaz (Ankara İstihbarat 
Şube Müdürü olarak çalışmış) açık kimlik bilgisi ve halen görevde olması halinde öncelikle 
görev yerinin, görevde olmaması halinde tebligata elverişli adresinin bildirilmesi için İstanbul 
İl Emniyet Müdürlüğüne müzekkere yazılmasına,

24.3-Eski Trabzon Valisi tanık Hüseyin Yavuzdemir'in açık kimlik bilgisi ve halen 
görevde olması halinde öncelikle görev yerinin, görevde olmaması halinde tebligata elverişli 
adresinin bildirilmesi için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne müzekkere yazılmasına,

24.4-Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne müzekkere yazılarak, eski 
öğrencileri (2006-2007 yılları) Muhammet Kırmacı'nın açık kimlik bilgilerinin (TC. Kimlik 
No vs.) ve adreslerinin çıkarılarak gönderilmesinin istenilmesine,

25-Tanıklar Ali Loğoğlu, Davut Ateş, Fikret Salmaner, Hacı Ali Hamurcu, Murat 
Çakan, Özcan Özkan, Seyfi İnan, Tarkan Göçen, Yalçın Kara, Ahmet Kurt, İsmail Bayseç'in 
bilgi ve görgülerinin tespiti amacıyla bulundukları yer mahkemelerine talimat yazılmasına, 
yazılacak talimata iddianame ile bu kişilerin önceki ifadelerinin ve Cumhuriyet Savcısı, 
katılanlar/katılanlar vekilleri, sanık/sanık müdafilerinin davanın esasına etkili olabilecek 
nitelikte olduğu değerlendirilen sorularının eklenmesine,

-Katılanlar/katılanlar vekilleri, tutuksuz sanıklar/tüm sanık müdafilerinden talimat 
duruşmasına katılmak isteyenlerin bir hafta içerisinde tanıkların dinlenecekleri talimat 
mahkemesindeki duruşmaya katılmak istediklerinin bildirmeleri halinde talimat 
mahkemesine yazılacak talimatta bu kişilere de talimat duruşması gün ve saatinin tebliğinin 
istenmesine, 

-Katılanlar/katılanlar vekilleri, tüm sanıklar/sanık müdafilerinden talimat duruşmasına 
katılmayacak olanlara, tanıkların cevaplandırmaları istedikleri sorularını yazılı olarak 
Mahkememize sunmak üzere bir hafta süre verilmesine, 

-Tanıkların istinabe yoluyla bilgi ve görgülerinin tespiti sırasında tutuklu olan 
sanıkların  SEGBİS aracılığıyla duruşmaya katılımlarının teknik olanakların elverişli olması 
ve sair hususlar da gözetilerek talimat mahkemelerince ihtiyari olarak değerlendirilmesine ve 
takdirine, 

26-Sanık Ali Fuat Yılmazer'in 20/01/2017 tarihli üç ayrı dilekçesine konu 
kovuşturmanın genişletilmesine yönelik taleplerinin gelecek celse değerlendirilerek, karara 
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bağlanmasına,
27-Gelecek celse öncelikle sanık Ali Fuat Yılmazer'in savunmasının alınmasıyla 

devam edilmesine, 
-Sanık Ali Fuat Yılmazer'in savunmasının alınmasından sonra sanık Ali Fuat 

Yılmazer'e, sanık Ahmet İlhan Güler'e soru sorma hakkı tanınmasına, 
28-Sanık Ahmet İlhan Güler'in sağlık mazeretine binaen mazeretli sayılmasına, 

gelecek celse hazır olması gerektiğinin ihtarına, bu hususun müdafisi aracılığıyla kendisine 
bildirilmesine,

29-Sanık Celalettin Cerrah müdafisi Av. Doç. Dr. Mehmet Köksal, sanık Onur 
Karakaya müdafisi Av. Tolga Yurdakul, sanık Yılmaz Angın müdafisi Av. Mehmet Yıldırım, 
sanık Tamer Bülent Demirel müdafisi Av. Kısmet Ece Çalışkan'ın mazeretinin kabulüne, 
duruşma gün ve saatini UYAP sisteminden öğrenmelerine,

30-Duruşmanın 06-07-09-10/02/2017 tarihlerinde (4 gün süre ile) saat 10:00'a 
bırakılmasına oybirliği ile karar verildi.20/01/2017

Başkan 95147
   e-imza

Üye 101212
   e-imza

Üye 119220
   e-imza

Katip 144150
   e-imza


